
Ročník 2015/16 

 

1 

 

Ročník 2015/16 
 

 

 

 

A-mužstvo  Krajský přebor Václav Slavík, od jara Václav Sůra 

B-mužstvo  Okresní přebor Karel Záruba, od jara Václav Slavík 

Dorost   Krajský přebor Radek Miláček a Martin Hrubeš 

Starší žáci  Krajský přebor Pavel Václavek 

Mladší žáci  Krajský přebor Jiří Rokyta, od 10.kola Pavel Štrobich 

Starší přípravka Krajský přebor Zdeněk Horáček 

Mladší přípravka Krajský přebor Michal Kobera 

 

Změny v kádru 

Kádr A-mužstva prošel těmito změnami: 

Hostování prodlouženo:  Hladík Lukáš z SK Holice 

Novák Jakub z TJ Přelovice 

Klas Jakub z TJ Valy 

Koch Filip z TJ Přelovice 

Příchody před podzimní částí: Hanáček Dag z FC Kolesa 

     Černík Dominik z FK Pardubice 

Odchody před podzimní části: Poříz Štěpán na hostování do TJ Přelovice 

Příchody před jarní částí:  Mihovský Tomáš z Libice nad Cidlinou 

     Řezníček Jan hostování z FK Pardubice 

Odchody před jarní části:  Klas Jakub ukončeno hostování z TJ Valy 

 

Dorost sezónu odehrál spolu SK Řečany n.L. v rámci sdruženého startu.  



Ročník 2015/16 

 

2 

Výsledky A-mužstva v přípravě 
 

Přelouč – Načešice    3 : 1   (1 : 1) 
Branky: Koch, Klas, Linhart 

Přelouč – Pardubičky   4 : 3   (2 : 1) 
Branky: Koch, Váša, Klas, Kosek 

Přelouč – Luže     3 : 1   (1 : 1) 
Branky: vlastní, Váša, Černík 

Přelouč – Třemošnice   1 : 2   (0 : 1) 
Branka: Koch 

 

Výsledky zápasů z 15. a 16. 8. 2015 
 

A-mužstvo – Hlinsko   1 : 0 (1 : 0) 
Branka: 32.Ulrych 
Sestava: Konvalina – Kačírek, Ulrych, Hladík, Rokyta – Pištora, Hanáček, Novák Vančura 

– Klas (66.Černík), Koch (88.Linhart) 

Do krajského přeboru proti tradičnímu účastníkovi této soutěže vstoupilo naše mužstvo 

s nováčkovským elánem a soupeři toho za celý zápas moc nedovolilo. Ve 32.minutě si na 

Vančurův rohový kop vyskočil nejvýše Ulrych a hlavou vstřelil jediný gól zápasu. Ve druhé 

půli mělo naše mužstvo další dvě vyložené šance, ale žádnou nevyužilo. V 65.minutě 

vyšachovali Klas s Kochem hostující obranu, ale druhý jmenovaný trefil jen brankáře. Při 

další šanci o několik minut později Klas mířil vedle. Hlinsko si za celý průběh zápasu 

vyloženou šanci nepřipravilo a tak naše mužstvo zápas zaslouženě dotáhlo do vítězného 

konce. 

 

Ostatní výsledky 
Pardubice B - Holice 3 : 1 

Moravany – Chrudim B 1 : 2 

Žamberk – Choceň  1 : 1  p.k. 5:4 

Letohrad B - Slatiňany 0 : 7 

Lanškroun - Třemošnice 2 : 1 

Svitavy – Č.Třebová 1 : 1  p.k. 2:4 

Polička - M.Třebová 2 : 0 

 

  



Ročník 2015/16 

 

3 

B-mužstvo – Dašice    3 : 2 (0 : 0) 
Branky: 50. a 61.Bendžík, 53.Hataš – 67.Englich, 79.Polák 
Sestava: Záruba – Školník, Dušek, Kmoníček, Štainer -  Pokorný, Bendžík (66.Chaloupský), 

Novotný, Kosek (45.Beránek Milan) – Linhart (87.Jedlička), Hataš (90.Volejník) 

Na první branku ve vyrovnaném utkání museli diváci čekat až do druhého poločasu. Pak se 

naše mužstvo třemi brankami během 11 minut dostalo do třígólového vedení. Nejprve 

překvapil brankáře z trestného kopu Bendžík, na 2:0 zvyšoval Hataš po pěkné individuální 

akci a třetí gól vstřelil opět Bendžík nádhernou střelou z 25m. Hosté sice dvěma brankami 

snížili, ale na vyrovnání již nedosáhli, ačkoliv několikrát nebezpečně zahrozili. 
 

Ostatní výsledky 
Dříteč – Holice B  5 : 0 

Rosice – Moravany B 3 : 0 

Ostřešany - Nemošice 3 : 0 

Srch – L.Bohdaneč  3 : 2 

Opatovice – Roveň  2 : 1 

Křičeň – Újezd  3 : 4 
 

 

Dorost – Lanškroun   2 : 2 (0 : 1) p.k. 4 : 3 
Branky: 58.Hruška, 60.Forman 
Sestava: Václavek – Fujdl, Munzar, Heblík, Jelínek (55.Forman) – Špitalský (68.Rajnet), 

Chaloupský, Hudec, Ruml – Hruška, Bukovič 

V prvním poločase byli hosté nebezpečnější a po půlhodině hry se dostali do vedení. Našemu 

mužstvu se ve druhé půlce podařilo vyrovnat hru a v rozmezí dvou minut i otočit skóre. 

Potom se bojovalo o každý míč, v 72.minutě se hostům podařilo srovnat skóre a ve zbytku 

utkání se stav utkání již nezměnil. V pokutových kopech se blýskl brankář Václavek, který 

hráčům Lanškrouna zlikvidoval dvě penalty a druhý bod tak získalo naše mužstvo. 

 

  



Ročník 2015/16 

 

4 

Výsledky zápasů z 22. a 23. 8. 2015 
 

Slatiňany - A-mužstvo   2 : 2 (1 : 0)p.k. 4 : 3 
Branky: 15.Slováček, 63.Trňák – 48.Koch, 90.Váša 
Sestava:Konvalina –Kačírek, Hladík, Ulrych, Rokyta– Pištora (77.Chaloupský),Novák, 

Hanáček, Vančura–Koch (70.Váša), Černík (60.Machačný) 

V úvodních pětadvaceti minutách byli lepší domácí, kteří šli do vedení, pak se hra vyrovnala. 

Ve 48.minutě se po přímém kopu Hanáčka dostal míč ke Kochovi, jehož bomba se zastavila 

až v šibenici. Slatiňany si vzaly vedení zpět, ale naše mužstvo v závěru vsadilo vše na 

vyrovnání. V poslední minutě, když byl v pokutovém území i brankář Konvalina, se ve 

skrumáži prosadil Váša a vyrovnal. V penaltovém rozstřelu pak naši hráči dvakrát neuspěli a 

tak druhý bod získali domácí. 

 

 

Ostatní výsledky 
Holice - Polička  1 : 1 p.k. 4 : 1 

Č.Třebová – Pardubice B 0 : 4 

Třemošnice - Moravany 1 : 2 

Choceň - Lanškroun 3 : 1 

Chrudim B - Svitavy 1 : 3 

M.Třebová – Letohrad B 3 : 2 

Hlinsko – Žamberk  1 : 0 

 

 

 
Nemošice – B-mužstvo   6 : 1 (3 : 0) 
Branky: 57.Štainer 
Sestava:Vašíček - Havlas, Tesák, Kmoníček, Martin Beránek (75. Hruška) - 

Linhart, Štainer, Bendžík, Školník (60. Jedlička) - Hataš, Volejník (80. Horák) 

Zápas v Nemošicích ovlivnilo nejen souběžně hrané utkání A-mužstva, ale i další četné 

absence ze soukromých důvodů. Proto nebýt dorostenců, kteří dorazili na střídačku 

bezprostředně po svém zápase, byli bychom odsouzeni zvládnout střetnutí takřka v jedenácti 

lidech a to ještě někteří hráči nastoupili po zranění nebo se zdravotními problémy. Vezmeme-

li proto v potaz kvalitu soupeře, který nám již tradičně dělá značné potíže, je výsledek 6:1 

ještě poměrně milosrdný. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
L.Bohdaneč - Dříteč  3 : 1 

Dašice – Křičeň  3 : 1 

Roveň – Srch   1 : 5 

Moravany B - Ostřešany 0 : 2 

Holice B - Rosice  2 : 3 

Újezd - Opatovice  2 : 3 

 

1. Pardubice B 2 2 0 0 7:1 6 

2. Slatiňany 2 2 0 0 10:2 5 

3. Choceň 2 1 0 1 4:3 4 

4. Polička 2 1 0 1 3:2 4 

5. Svitavy 2 1 0 1 4:3 4 

6. Přelouč 2 1 0 1 3:3 4 

7. Moravany 2 1 0 1 3:3 3 

8. Hlinsko 2 1 0 1 1:1 3 

9. Lanškroun 2 1 0 1 3:4 3 

10. Chrudim B 2 1 0 1 3:4 3 

11. Žamberk 2 1 0 1 2:2 2 

12. Holice 2 1 0 1 3:4 2 

13. Č. Třebová 2 1 0 1 2:5 2 

14. Třemošnice 2 0 0 2 2:4 0 

15. M.Třebová 1 0 0 1 0:2 0 

16. Letohrad B 1 0 0 1 0:7 0 

1. Srch 2 2 0 0 8:3 6 

2. Rosice n. L 2 2 0 0 6:2 6 

3. Opatovice 2 2 0 0 5:3 6 

4. Nemošice 1 1 0 0 6:1 3 

5. Dříteč 2 1 0 1 6:3 3 

6. Ostřešany 1 1 0 0 2:0 3 

7. Dašice 2 1 0 1 5:4 3 

8. L. Bohdaneč 2 1 0 1 5:4 3 

9. Újezd 2 1 0 1 6:6 3 

10. Přelouč B 2 1 0 1 4:8 3 

11. Křičeň 2 0 0 2 4:7 0 

12. Roveň 2 0 0 2 2:7 0 

13. Moravany B 2 0 0 2 0:5 0 

14. Holice B 2 0 0 2 2:8 0 



Ročník 2015/16 

 

5 

Slatiňany – Dorost    1 : 0 (0 : 0) 
Sestava:Václavek – Hruška, Heblík, Munzar, Krejčík – Špitalský (71.Forman), Chaloupský, 

Novák, Ruml (46.Kmoníček) – Rajnet, Bukovič (85.Horák) 

V herně vyrovnané první půli byli v útoku nebezpečnější domácí, ale tři své loženky nedali. 

Ve druhé půli, v níž tempo hry nebylo tak vysoké, mělo postupem času více ze hry naše 

mužstvo. Když se ovšem snažilo v závěru strhnout výhru na naši stranu, pláchl v 90. minutě 

domácí hráč a vstřelil jedinou branku zápasu. 
 

1. Č. Třebová 2 2 0 0 9:4 6 
2. Libchavy 2 2 0 0 10:3 5 
3. Polička 2 2 0 0 8:5 5 
4. Choceň 2 2 0 0 6:4 5 
5. Hlinsko 2 1 0 1 7:6 4 
6. Lanškroun 2 1 0 1 6:6 4 
7. Holice 2 1 0 1 8:6 3 
8. D. Újezd 2 1 0 1 7:6 3 
9. Ústí n. O. 2 1 0 1 3:4 3 
10. Svitavy B 2 1 0 1 3:6 3 
11. Slatiňany 2 1 0 1 2:7 3 
12. Přelouč 2 1 0 1 3:3 2 
13. Živanice 2 0 0 2 3:6 1 
14. M. Třebová 2 0 0 2 7:11 1 
15. Třemošnice 2 0 0 2 4:6 0 
16. H. Městec 2 0 0 2 1:4 0 

 
Hlinsko - Starší žáci -   7 : 2 (2 : 1) 
Branky: 34. a 66.Semelka 
Sestava: Hlaváček – Hála, Václavek, Rokyta R., Jezdinská – Linhart, Německý, Rokyta V., 

Čapek – Rejfek, Semelka 

Střídající:Frydrychová 
 

Hlinsko - Mladší žáci   12 : 3 (5 : 1) 
Branky: 30. a 39.Macel, 60.Kasal 
Sestava: Sirůček – Hlaváček, Hladík, Macel, Vágner, Sekyrka, Dostál, Kasal, Trojáček 

 

  



Ročník 2015/16 

 

6 

Výsledky zápasů z 26. – 30. 8. 2015 
 

A-mužstvo – Mor.Třebová  2 : 0 (1 : 0) 
Branky: 26.Vančura, 56.Koch 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Hladík, Ulrych, Rokyta – Pištora (46.Machačný), Novák, 

Hanáček, Vančura (87.Kosek) – Klas (77.Černík), Koch (85.Linhart) 

Diváci mohli na našem stadionu v sobotu vidět kvalitní utkání, ve kterém měli o něco navrch 

naši fotbalisté. Ve 26. minutě Vančura otevřel skóre, když se trefil z přímého kopu do 

šibenice. Druhá branka padla v 56. minutě po vyšachování hostující obrany a zakončení 

Kocha. Další příležitosti především v podání našich útočníků zůstaly nevyužity. Hosté sázeli 

hlavně na vysoké míče, se kterými si poradil brankář Konvalina, který tak udržel první čisté 

konto v soutěži. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Pardubice B - Chrudim B 4 : 0 

Polička – Č.Třebová 5 : 1 

Žamberk - Lanškroun 1 : 1 p.k. 1 : 4 

Letohrad B – Holice  1 : 5 

Moravany - Choceň  0 : 1 

Svitavy - Třemošnice 3 : 0 

Hlinsko – Slatiňany  1 : 2 

 

 

 
B-mužstvo – Moravany B   1 : 1 (0 : 1) 
Branka: 63.Hataš 
Sestava: Záruba – Martin Beránek (71.Havlas), Dušek, Kmoníček, Váša (73.Školník) – 

Štainer, Bendžík, Novotný (88.Jedlička), Milan Beránek – Hataš, Linhart (68.Chaloupský) 

Kdyby B-mužstvo vedlo pětibrankovým rozdílem už před poločasem, nikoho by to vzhledem 

k vývoji utkání nemohlo překvapit. Ovšem tragická koncovka našich hráčů zapříčinila, že 

hosté z ojedinělého brejku vstřelili ve 29. minutě úvodní branku zápasu. Nadvláda domácích 

pokračovala i po přestávce, ovšem střelecká smůla nás dlouho neopouštěla a trefil se až v 63. 

minutě hlavou Hataš. Přes veškerou převahu se 

nám nepodařilo využít žádnou z dalších 

střeleckých příležitostí a tak můžeme mluvit o 

štěstí, že se minutu před koncem nepodařilo 

hostům po zaváhání v obraně strhnout vítězství 

na svou stranu. 

Ostatní výsledky 
Křičeň – Opatovice  2 : 4 

Srch – Újezd   4 : 2 

Dříteč – Roveň   2 : 2 

Rosice – L.Bohdaneč 2 : 3 

Ostřešany – Holice B 8 : 2 

Dašice - Nemošice  0 : 4 

 

1. Pardubice B 3 3 0 0 11:1 9 

2. Slatiňany 3 3 0 0 12:3 8 

3. Polička 3 2 0 1 8:3 7 

4. Svitavy 3 2 0 1 7:3 7 

5. Přelouč 3 2 0 1 5:3 7 

6. Holice 3 2 0 1 8:5 5 

7. Lanškroun 3 2 0 1 5:5 5 

8. Choceň 2 1 0 1 4:3 4 

9. Moravany 2 1 0 1 3:3 3 

10. Žamberk 3 1 0 2 3:4 3 

11. Hlinsko 3 1 0 2 2:3 3 

12. Mor.Třebová 3 1 0 2 3:6 3 

13. Chrudim B 3 1 0 2 3:8 3 

14. Česká Třebová 3 1 0 2 3:10 2 

15. Třemošnice 3 0 0 3 2:7 0 

16. Letohrad B 3 0 0 3 3:15 0 

1. Ostřešany 3 3 0 0 13:2 9 

2. Srch A 3 3 0 0 12:5 9 

3. Opatovice  3 3 0 0 9:5 9 

4. Nemošice  3 2 0 1 10:4 6 

5. Rosice n. L. 3 2 0 1 8:5 6 

6. L. Bohdaneč 3 2 0 1 8:6 6 

7. Dříteč  3 1 1 1 8:5 4 

8. Přelouč B 3 1 1 1 5:9 4 

9. Újezd  3 1 0 2 8:10 3 

10. Dašice 3 1 0 2 5:8 3 

11. Roveň  3 0 1 2 4:9 1 

12. Moravany 3 0 1 2 1:6 1 

13. Křičeň 3 0 0 3 6:11 0 

14. Holice B 3 0 0 3 4:16 0 



Ročník 2015/16 

 

7 

 
Dorost – Třemošnice    3 : 3 (2 : 1) p.k. 6 : 5 
Branky: 25.Novák, 36.Krejčík, 61.Hruška 
Sestava: Václavek – Hudec, Munzar (73.Forman), Heblík, Kmoníček (62.Horák) – Rajnet 

(7.Špitalský), Novák, Chaloupský, Krejčík (77.Ruml) – Hruška, Bukovič (75.Forman)  

Dorost – Živanice    3 : 2 (2 : 1) 
Branky: 11.Radil, 44.Bukovič, 62.Krejčík 
Sestava: Václavek (46.Vašíček) – Hudec, Munzar (73.Forman), Heblík, Kmoníček 

(62.Horák) – Špitalský (73.Ruml), Novák, Chaloupský, Krejčík (73.Fujdl) – Hruška, Bukovič 

Obě mužstva hrála na postupný útok, rychlých akcí bylo jako šafránu. Již v 

5. minutě se Živaničtí dostali do vedení, ale ve 36. minutě jsme už vedli 2:1. Když pak v 57. 

minutě hosté srovnali krok, zařídil vítěznou trefu našeho týmu o šest minut později Hruška. 
 

1. Ústí n. O. 4 3 0 1 10:5 9 
2. Česká Třebová 4 3 0 1 16:11 9 
3. Polička/Pomezí 3 3 0 0 12:6 8 
4. Přelouč/Řečany 4 3 0 1 10:8 7 
5. Lanškroun 3 2 0 1 8:6 7 
6. Holice 4 2 0 2 11:9 6 
7. Svitavy B 4 2 0 2 11:11 6 
8. Choceň 4 2 0 2 7:9 6 
9. Slatiňany 3 2 0 1 6:10 6 
10. Libchavy 4 2 0 2 10:6 5 
11. Třemošnice 4 1 0 3 11:10 4 
12. Živanice 4 1 0 3 8:10 4 
13. Hlinsko 4 1 0 3 8:14 4 
14. Mor.Třebová 4 1 0 3 11:17 4 
15. Dolní Újezd 3 1 0 2 8:9 3 
16. Heřm.Městec 4 1 0 3 5:11 2 

 
Starší žáci – Vysoké Mýto   1 : 7 (0 : 2) 
Branka: 55.Semelka 
Sestava: Norek – Hála, Macel, Václavek, Linhart – Matlas, Německý, Rejfek, Čapek, Rokyta 

V. – Semelka 

Střídající: Frydrychová, Jezdinská, Juračka 
 

Starší žáci – Prosetín    7 : 1 (5 : 0) 
Branky: 2., 31., 33. a 52.Německý, 5.Rokyta V., 18.Semelka, 41.Čapek  
Sestava: Norek – Hála, Rokyta R., Václavek, Král – Matlas, Německý, Procházka, Čapek, 

Rokyta V. – Semelka 

Střídající: Frydrychová, Rejfek, Linhart, Juračka 
 

Mladší žáci – Vysoké Mýto  2 : 10 (1 : 5) 
Branky: 2.Trojáček, 42.Hladík 
Sestava: Sirůček – Smetana, Sekyrka, Koth, Hlaváček, Dostál, Hladík, Macháček, Vágner, 

Špaček, Trojáček 
 

Mladší žáci – Prosetín   5 : 2 (2 : 1) 
Branky: 9., 37. a 54.Trojáček, 3.Sekyrka, 47.Kasal 
Sestava: Sirůček – Smetana, Sekyrka, Koth, Dostál, Hladík, Vágner, Kasal, Špaček, 

Trojáček, Macháček 



Ročník 2015/16 

 

8 

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

 

  

1. Pardubice B 3 3 0 0 33:2 9 
2. Vysoké Mýto 3 3 0 0 20:1 9 
3. Pardubičky 3 2 0 1 17:1 6 
4. Hlinsko 3 2 0 1 11:8 6 
5. Heřm. Městec 3 2 0 1 8:11 5 
6. Přelouč 3 1 0 2 10:15 3 
7. Holice 3 1 0 2 4:15 3 
8. Slatiňany 3 0 0 3 3:14 1 
9. Prosetín/Holetín 2 0 0 2 2:11 0 
10. Třemošnice 2 0 0 2 1:31 0 

1. Pardubice B 3 3 0 0 50:2 9 
2. Hlinsko 3 3 0 0 19:5 9 
3. Vysoké Mýto 3 3 0 0 46:3 9 
4. Holice 3 1 1 1 14:4 4 
5. Pardubičky 3 1 1 1 5:5 4 
6. Heřm. Městec 3 1 0 2 8:36 3 
7. Přelouč 3 1 0 2 10:24 3 
8. Prosetín/Holetín 2 0 0 2 3:8 0 
9. Třemošnice 2 0 0 2 3:21 0 
10. Slatiňany 3 0 0 3 3:57 0 



Ročník 2015/16 

 

9 

Výsledky zápasů z 5. a 6. 9. 2015 
 

Holice - A-mužstvo    4 : 0 (1 : 0) 
Branky: 9., 61. a 80.Václavek, 48.Kopřiva 
Sestava:Konvalina – Kačírek, Hladík, Ulrych, Rokyta (81.Beránek) – Machačný 

(81.Chaloupský), Novák (71.Linhart), Hanáček (67.Černík), Vančura – Koch, Klas 

Na hřišti jednoho z nejlepších celků krajského přeboru nás čekalo těžké utkání. Úvodní 

pozdrav si domácí přichystali na 9. minutu, kdy se i v deseti bez ošetřovaného Ručky dostali 

do pokutového území, kde přesně zakončil Václavek. Pak se hrála vyrovnaná partie bez 

výraznějších příležitostí. Po půlhodině obešel Vančura protihráče a z hranice vápna vystřelil 

nad břevno. V závěru první půle mohli zvýšit Holičtí, ale Kopřiva hlavičkoval jen do brankáře 

Konvaliny. Kopřivovi to vyšlo v úvodu druhého poločasu, kdy po naší ztrátě míče napřáhl z 

dálky a trefil se přesně k tyči. Poté se uvedl rychlý Klas, který obešel i domácího brankáře, ale 

toho ještě zastoupili obránci. V 61. minutě dostal míč za obranu Václavek, který si poradil s 

Konvalinou a zakončil do odkryté svatyně. Na druhé straně byla střela Vančury zblokována, 

pokus T. Jedličky pak vyškrábl Konvalina na tyč. Tečku za zápasem udělal Václavek, jenž 

přesnou dorážkou zkompletoval hattrick. 

 

 

Ostatní výsledky 
Chrudim B - Polička 0 : 1 

Č.Třebová – Letohrad B 3 : 0 

Třemošnice - Pardubice B 0 : 1 

Lanškroun - Moravany 0 : 2 

Choceň - Svitavy  2 : 1 

M.Třebová – Hlinsko 2 : 2 p.k. 3 : 0 

Slatiňany – Žamberk 4 : 0 

 

 

 
 

Holice B – B-mužstvo   0 : 4 (0 : 1) 
Branky: 29.Váša, 70.Linhart, 72.Beránek Milan, 90.Štainer 
Sestava: Vašíček - Školník (75.Havlas), Dušek, Kmoníček, Martin Beránek - Váša 

(85.Jedlička), Novotný (46.Linhart), Bendžík, Štainer - Hataš (80.Volejník), Milan Beránek 

Holická rezerva posílená o několik hráčů z A-mužstva byla našemu béčku v první půli 

vyrovnaným soupeřem, střelecké příležitosti měla obě mužstva, do vedení nás poslal po 

brejku Váša a za stavu 0:1 se vstupovalo i do druhé půle. V té už měli naši hráči více ze hry a 

pěknými brankami se postarali o jednoznačnou podobu konečného výsledku. Zlepšená 

defenzivní činnost, přesnost a klid v zakončení a v neposlední řadě také jistý výkon brankáře 

Vašíčka tak znamenají zasloužený tříbodový zisk. 

  

1. Slatiňany 4 4 0 0 15:3 11 

2. Polička 4 3 0 1 9:2 10 

3. Choceň 4 3 0 1 7:3 10 

4. Pardubice B 3 3 0 0 11:1 9 

5. Holice 4 3 0 1 11:5 8 

6. Svitavy 4 2 0 2 8:4 7 

7. Přelouč 4 2 0 2 5:6 7 

8. Moravany 4 2 0 2 5:4 6 

9. Lanškroun 4 2 0 2 4:7 5 

10. Č. Třebová 4 2 0 2 5:10 5 

11. Hlinsko 3 1 0 2 2:3 3 

12. Mor. Třebová 3 1 0 2 3:6 3 

13. Žamberk 4 1 0 3 2:7 3 

14. Chrudim B 4 1 0 3 3:9 3 

15. Třemošnice 3 0 0 3 2:7 0 

16. Letohrad B 4 0 0 4 3:18 0 



Ročník 2015/16 

 

10 

 

 

 

 

Ostatní výsledky 
L.Bohdaneč - Ostřešany 2 : 1 

Nemošice – Křičeň  1 : 1 

Opatovice – Srch  2 : 1 

Moravany B - Dašice 6 : 1 

Roveň - Rosice  4 : 1 

Újezd - Dříteč  2 : 3 

 

 
Holice – Dorost     0 : 3 (0 : 1) 
Branky: 36.Krejčík, 64. Hruška, 88.Chaloupský z pen. 
Sestava:Václavek – Fujdl, Heblík, Munzar, Kmoníček – Špitalský (73.Radil), Chaloupský, 

Forman (89.Baláž), Krejčík (58.Horák) – Hruška, Bukovič 

Domácí měli od úvodu rychlý přechod do útoku a zatápěli naší obraně. Své čtyři tutovky ale 

neproměnili, a tak se první prosadili naši hráči. Když se ve 36.minutě srazili gólman se 

stoperem, měl Krejčík už jednoduchou pozici. Druhý gól přidalo naše mužstvo v 63. minutě a 

skóre pečetil dvě minuty před koncem z penalty Chaloupský po faulu na Hrušku. 
 

1. Slatiňany 5 4 0 1 13:11 11 
2. Ústí n. O. 5 3 0 2 13:8 10 
3. Přelouč 5 4 0 1 11:8 10 
4. Česká Třebová 5 3 0 2 16:14 9 
5. Choceň 5 3 0 2 11:10 9 
6. Libchavy 5 3 0 2 12:6 8 
7. Polička 4 3 0 1 12:9 8 
8. Dolní Újezd 5 3 0 2 14:13 8 
9. Lanškroun 5 2 0 3 9:12 8 
10. Hlinsko 5 2 0 3 13:14 7 
11. Svitavy B 4 2 0 2 11:11 6 
12. Živanice 5 2 0 3 9:10 6 
13. Holice 5 2 0 3 11:12 6 
14. Třemošnice 5 1 0 4 12:10 5 
15. Mor.Třebová 5 1 0 4 13:21 4 
16. Heřm.v Městec 5 1 0 4 5:16 2 

 
Pardubičky - Starší žáci   5 : 3 (3 : 2) 
Branky: 11. Německý, 35. a 41.Rokyta V. 
Sestava: Hlaváček – Hála, Václavek, Rokyta R., Král – Matlas, Německý, Procházka, Čapek, 

Rokyta V. – Semelka 

Střídající: Frydrychová, Linhart, Rejfek, Juračka 
 

Pardubičky - Mladší žáci   2 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Sirůček – Tejnický, Koth, Macel, Smetana, Vágner, Sekyrka, Dostál, Kasal 

  

1. Ostřešany 4 3 0 1 14:4 9 

2. Srch 3 3 0 0 12:5 9 

3. Opatovice 3 3 0 0 9:5 9 

4. L. Bohdaneč 4 3 0 1 10:7 9 

5. Nemošice 4 2 1 1 11:5 7 

6. Dříteč 4 2 1 1 11:7 7 

7. Přelouč B 4 2 1 1 9:9 7 

8. Rosice 4 2 0 2 9:9 6 

9. Moravany B 4 1 1 2 7:7 4 

10. Roveň 4 1 1 2 8:10 4 

11. Újezd 4 1 0 3 10:13 3 

12. Dašice 4 1 0 3 6:14 3 

13. Křičeň 4 0 1 3 7:12 1 

14. Holice B 4 0 0 4 4:20 0 



Ročník 2015/16 

 

11 

 

 
1. Pardubice B 3 3 0 0 33:2 9 

2. Vysoké Mýto 3 3 0 0 20:1 9 

3. Pardubičky 4 3 0 1 22:4 9 

4. Hlinsko 4 3 0 1 17:10 9 

5. Heřm. Městec 4 2 0 2 9:17 5 

6. Prosetín 3 1 0 2 9:12 3 

7. Přelouč 4 1 0 3 13:20 3 

8. Holice 3 1 0 2 4:15 3 

9. Slatiňany 3 0 0 3 3:13 1 

10. Třemošnice 3 0 0 3 2:38 0 

 

Starší přípravka – Třemošnice  18 : 0 
Branky: Kobera 4, Piskač 3, Koth 3, Vencl 3, Horáček 2, Hlaváček 2, 

Syrovec  

Starší přípravka – Přelovice  14 : 2 
Branky: Koth 4, Piskač 3, Čapek 3, Vencl 2, Hlaváček, Lampárek 

Starší přípravka – Chrudim B  6 : 5 
Branky: Piskač 2, Kobera 2, Čapek, Hlaváček 

 

Mladší přípravka – Třemošnice  7 : 12 
Branky: Horáček 6, Sukdolák 

Mladší přípravka – Přelovice  6 : 2 
Branky: Horáček 2, Doležal 2, Sukdolák, Hývl 

Mladší přípravka – Chrudim B  4 : 3 
Branky: Sukdolák 2, Horáček 2 

 
  

1. Hlinsko 4 4 0 0 32:5 12 

2. Pardubice B 3 3 0 0 50:2 9 

3. Vysoké Mýto 3 3 0 0 46:3 9 

4. Holice 3 2 0 1 17:5 6 

5. Pardubičky 4 2 0 2 8:8 6 

6. Přelouč 4 1 0 3 10:26 3 

7. Heřm. Městec 4 1 0 3 8:45 3 

8. Prosetín 3 0 1 2 6:11 1 

9. Třemošnice 3 0 1 2 6:24 1 

10. Slatiňany 3 0 0 3 3:57 0 



Ročník 2015/16 

 

12 

 

Výsledky zápasů z 12. a 13. 9. 2015 
 

A-mužstvo – Česká Třebová  0 : 4 (0 : 3) 
Branky: 36.Pešek, 38.Novotný, 44.Grepl, 73.Urbanec 
Sestava: Vašíček - Kačírek, Hladík, Ulrych, Rokyta (70.Štainer) – Pištora, Novák, Hanáček 

(81.Chaloupský), Machačný (46.Linhart) – Klas, Vančura (75.Volejník) 

V úvodní čtvrthodině jsme byli Přelouč lepší, ale gól jsme nevstřelili. Hosté lépe zvládali 

přechod do útoku a v závěru první půle třikrát udeřili. Ve 36. minutě prošel obranou Pešek a 

střelou k tyči otevřel skóre, za další dvě minuty zvýšil hlavou Novotný a ještě před pauzou 

Grepl usměrnil do sítě centr z levé strany. Po důrazné domluvě v kabině jsme se po přestávce 

výrazně zlepšili, ale ani největší šance v podání Nováka a Vančury jsme ovšem nevyužili. 

Místo toho Urbanec v 73. minutě přeloboval brankáře Vašíčka a uzavřel skóre na 0:4. 

 

 

Ostatní výsledky 
Hlinsko – Holice  1 : 3 

Polička – Třemošnice 1 : 0 

Pardubice B - Choceň 0 : 3 

Svitavy - Lanškroun 5 : 1 

Letohrad B – Chrudim B 0 : 6 

Žamberk – Moravany 2 : 1 

Slatiňany – M.Třebová 2 : 0 

 

 

 
B-mužstvo – Lázně Bohdaneč  3 : 4 (2 : 2) 
Branky: 2.Kmoníček, 13.Milan Beránek, 62.Bendžík – 24.Žurek, 26.Zackl 

z pen., 75.Kvapil, 78.Krejčí 
Sestava: Záruba - Školník, Dušek, Martin Beránek, Kmoníček – Štainer, Novotný, Bendžík, 

Milan Beránek – Linhart, Hataš 

Naše mužstvo mělo bleskový nástup, rychle jsme vedli o dvě branky a to nám ještě brankář 

hostí lapil další jasnou brankovou příležitost. Hosté pak slepenými góly srovnali stav. Ve 

druhé půli jsme opět měli blíže k výhře, ale naše počínání torpédovaly hrubice, po nichž 

Bohdanečští vstřelili dvě branky. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Dříteč – Opatovice  1 : 0 

Křičeň – Srch  0 : 3 

Ostřešany – Roveň   4 : 1 

Rosice – Újezd  3 : 1 

Dašice – Holice B  2 : 2 

Nemošice – Moravany B 2 : 1 

 

1 Slatiňany 5 4 1 0 17:3 14 

2 Polička 5 4 1 0 10:2 13 

3 Choceň 5 4 1 0 10:3 13 

4 Pardubice B 5 4 0 1 12:4 12 

5 Holice 5 3 1 1 14:6 11 

6 Svitavy 5 3 1 1 13:5 10 

7 Č. Třebová 5 2 1 2 9:10 8 

8 Přelouč 5 2 1 2 5:10 7 

9 Chrudim B 2 2 0 3 9:9 6 

10 Moravany 5 2 0 3 6:6 6 

11 Žamberk 5 1 2 2 4:8 6 

12 M. Třebová 5 1 1 3 5:10 5 

13 Lanškroun 5 1 1 3 5:12 5 

14 Hlinsko 5 1 1 3 5:8 4 

15 Třemošnice 5 0 0 5 2:9 0 

16 Letohrad B 5 0 0 5 3:24 0 

1 Ostřešany 5 4 0 1 18:5 12 

2 Srch 5 4 0 1 16:7 12 

3 L. Bohdaneč  5 4 0 1 14:10 12 

4 Opatovice 5 4 0 1 11:7 12 

5 Nemošice  5 3 1 1 13:6 10 

6 Dříteč 5 3 1 1 12:7 10 

7 Rosice n.L.  5 3 0 2 12:10 9 

8 Přelouč B 5 2 1 2 12:13 7 

9 Moravany B 5 1 1 3 8:9 4 

10 Roveň 5 1 1 3 9:14 4 

11 Dašice  5 1 1 3 8:16 4 

12 Újezd  5 1 0 4 11:16 3 

13 Křičeň  5 0 1 4 7:15 1 

14 Holice B 5 0 1 4 6:22 1 



Ročník 2015/16 

 

13 

Dorost – Česká Třebová   4 : 4 (2 : 1) p.k. 4 : 5 
Branky: 1. a 20.Rajnet, 77.Hudec, 83.Chaloupský z penalty 
Sestava: Václavek – Fujdl, Hruška, Munzar, Kmoníček – Forman, Chaloupský, Krejčík, 

Špitalský – Rajnet, Bukovič 

Střídající: Jelínek, Ruml, Hudec, Horák 

Hosté byli pohyblivější, ale oboustranně se hrálo dobré kombinační utkání. Naši začali dobře 

a hned v 1. minutě vedli zásluhou Rajneta. Když pak za tři minuty hosté odpověděli, tak ve 

20. minutě dorážkou vrátil vedení na stranu domácích Rajnet. Ve druhé půli hosté mezi 50. a 

70. minutou utekli až na 2:4. V 77. minutě ale po rohu snížil Hudec a za tři minuty ve vápně 

faulovaný Chaloupský z nařízené penalty srovnal. Pokutové kopy pak vyzněly lépe pro hosty. 
 

1. Svídnice 6 5 0 1 20:11 14 
2. Ústí n. O. 6 4 0 2 16:8 13 
3. Choceň 6 4 0 2 14:10 12 
4. Libchavy 6 5 0 1 14:6 11 
5. Česká Třebová 6 4 0 2 20:18 11 
6. Přelouč 6 4 0 2 15:12 11 
7. Polička 6 4 0 2 13:11 11 
8. Hlinsko 6 3 0 3 16:14 10 
9. Holice 6 3 0 3 17:15 9 
10. Třemošnice 6 2 0 4 13:10 8 
11. Dolní Újezd 6 3 0 3 14:16 8 
12. Lanškroun 6 2 0 4 12:18 8 
13. Svitavy B 6 2 0 4 11:15 6 
14. Živanice 6 1 0 5 9:17 6 
15. M. Třebová 6 1 0 5 13:24 4 
16. Heřm. Městec 6 1 0 5 5:17 2 

 

Starší žáci – FK Pardubice B  3 : 4 (2 : 2) 
Branky: Čapek, Oliva, Německý 
Sestava: Norek – Hála, Procházka, Rokyta R., Král – Rejfek, Matlas, Německý, Oliva, 

Rokyta V. – Semelka 

Střídající: Linhart, Frydrychová, Juračka 
 

Mladší žáci – FK Pardubice B  2 : 11 (1 : 5) 
Branky: Dostál, Kasal 
Sestava: Sirůček – Tejnický, Koth, Macel, Smetana, Špaček, Trojáček, Vágner, Sekyrka, 

Dostál, Kasal, Piskač 

  



Ročník 2015/16 

 

14 

 

Výsledky zápasů z 19. a 20. 9. 2015 
 

Chrudim B - A-mužstvo   3 : 1 (1 : 1) 
Branky: 43.Malinský, 85.Tlapák, 90. +1.Malinský – 33.vlastní 
Sestava: Konvalina – Machačný, Hladík, Ulrych, Rokyta – Pištora, Novák, Vančura, Kosek 

(55.Hanáček) – Koch, Klas 

Domácí častěji drželi míč, ale do vedení šlo naše mužstvo, když se po přímém kopu trefil 

chrudimský hráč hlavou do vlastní sítě. Rezerva srovnala z penalty, když brejk domácích 

zastavili naši hráči jen pomocí faulu. Ve vyrovnané druhé půli nás nejprve podržel Konvalina 

a pak přišly i naše šance. V 79. minutě postupoval Koch sám na bránu, krátce po něm i 

Vančura, ale ani jeden z nich neskóroval. Místo toho přišly dva rozhodující zásahy domácího 

týmu a tak tři body zůstaly domácím. 

 

 

Ostatní výsledky 
Choceň - Polička  0 : 1 

Č.Třebová – Hlinsko 3 : 0 

Třemošnice - Letohrad B 1 : 0 

Lanškroun - Pardubice B 2 : 2 

Moravany - Svitavy  3 : 4 

M.Třebová – Žamberk 1 : 1 p.k. 3 : 4 

Holice – Slatiňany  1 : 0 

 

 

 
Roveň – B-mužstvo    2 : 4 (1 : 2) 
Branky: 11.Linhart, 16. a 75.Hataš, 81.Štainer 
Sestava: Vašíček - Havlas (75. Kmoníček Jakub), Dušek, Jan Kmoníček, Váša - Volejník 

(60. Školník), Štainer, Bendžík, Kosek (85. Jedlička) - Linhart, Hataš  

Drtivá převaha našeho mužstva v úvodu utkání znamenala nejméně pět velkých brankových 

příležitostí, ovšem vzhledem k již tradičně špatné koncovce jsme vytěžili pouze dvě vstřelené 

branky. Domácí se tak postupně dostávali do hry, ještě do poločasu se jim podařilo snížit a v 

58. minutě bylo vyrovnáno. Naštěstí se ale po druhé obdržené brance hra našeho mužstva 

zlepšila a poslední půlhodinu jsme měli více ze hry. Domácí ještě zahrozili z rychlého 

protiútoku, ovšem díky dvěma brankám v 

závěrečné čtvrthodině si z Rovně odvážíme 

vydřené, ale zasloužené tři body. 

 

Ostatní výsledky 
L.Bohdaneč – Dašice 7 : 0 

Holice B - Nemošice  0 : 1 

Srch – Dříteč   8 : 1 

Moravany B - Křičeň 3 : 1 

Opatovice - Rosice  1 : 4 

Újezd - Ostřešany  0 : 3 

 

1. Polička 6 5 0 1 11:2 16 

2. Slatiňany 6 5 0 1 17:4 14 

3. Holice 6 5 0 1 15:6 14 

4. Svitavy 6 4 0 2 17:8 13 

5. Pardubice B 6 4 0 2 14:6 13 

6. Choceň 6 4 0 2 10:4 13 

7. Č. Třebová 6 4 0 2 12:10 11 

8. Chrudim B 6 3 0 3 12:10 9 

9. Žamberk 6 3 0 3 5:9 8 

10. Lanškroun 6 3 0 3 7:14 7 

11. Přelouč 6 2 0 4 6:13 7 

12. Moravany 6 2 0 4 9:10 6 

13. M. Třebová 6 2 0 4 6:11 6 

14. Hlinsko 6 1 0 5 5:11 4 

15. Třemošnice 6 1 0 5 3:9 3 

16. Letohrad B 6 0 0 6 3:25 0 

1. Ostřešany 6 5 0 1 21:5 15 

2. Srch  6 5 0 1 24:8 15 

3. L. Bohdaneč 6 5 0 1 21:10 15 

4. Nemošice  6 4 1 1 14:6 13 

5. Rosice n. L.  6 4 0 2 16:11 12 

6. Opatovice 6 4 0 2 12:11 12 

7. Přelouč B 6 3 1 2 16:15 10 

8. Dříteč  6 3 1 2 13:15 10 

9. Moravany B 6 2 1 3 11:10 7 

10. Roveň  6 1 1 4 11:18 4 

11. Dašice  6 1 1 4 8:23 4 

12. Újezd  6 1 0 5 11:19 3 

13. Křičeň  6 0 1 5 8:18 1 

14. Holice B 6 0 1 5 6:23 1 



Ročník 2015/16 

 

15 

Polička – Dorost    0 : 1 (0 : 1) 
Branka: 11.Rajnet 
Sestava: Václavek – Jelínek, Heblík, Munzar, Kmoníček – Forman, Chaloupský, Novák, 

Krejčík (58.Horák) – Rajnet, Bukovič 

Zápas rozhodla střela Rajneta z osmnácti metrů v 11. minutě. Jinak první půle vyrovnaná, 

domácí zapnuli ke konci poločasu. Ve druhé půli plné osobních soubojů se obě mužstva 

snažila o vstřelení branky, ale nestalo se tak. 
 

1. Libchavy 7 5 0 2 16:6 14 
2. Česká Třebová 7 5 0 2 25:18 14 
3. Přelouč 7 5 0 2 16:12 14 
4. Svídnice 7 5 0 2 20:16 14 
5. Choceň 7 5 0 2 16:12 14 
6. Hlinsko 7 4 0 3 22:15 13 
7. Ústí n. O. 7 4 0 3 16:10 13 
8. Holice 7 4 0 3 22:15 12 
9. Třemošnice 7 3 0 4 15:11 11 
10. Polička 7 4 0 3 13:12 11 
11. Dolní Újezd 7 3 0 4 15:22 8 
12. Lanškroun 7 2 0 5 12:23 8 
13. Svitavy B 7 2 0 5 13:17 7 
14. Živanice 7 2 0 5 10:19 6 
15. M. Třebová 7 1 0 6 15:26 5 
16. Heřm. Městec 7 2 0 5 7:19 4 

 
Heřm.Městec - Starší žáci   1 : 6 (1 : 4) 
Branky: 16., 48. a 59.Oliva, 4.Čapek, 14.Německý, 35.Rokyta V. 
Sestava: Norek – Hála, Čapek, Rokyta R., Král – Matlas, Německý, Oliva, Rejfek, Rokyta V. 

– Semelka 

Střídající: Frydrychová, Linhart, Juračka 
 

Heřm.Městec - Mladší žáci  0 : 2 (0 : 2) 
Branky: 7.Trojáček,23.Dostál 
Sestava: Sirůček – Tejnický, Koth, Macel, Smetana, Vágner, Sekyrka, Dostál, Macháček, 

Trojáček 

 
1. Vysoké Mýto 6 5 0 1 36:1 16 

2. Pardubičky 6 5 0 1 32:6 15 

3. Hlinsko 6 5 0 1 28:12 15 

4. Pardubice B 5 5 0 0 37:5 14 

5. Holice 6 4 0 2 22:15 12 

6. Přelouč 6 2 0 4 22:25 6 

7. Heřm. Městec 6 2 0 4 10:30 5 

8. Prosetín 5 1 0 4 9:23 3 

9. Slatiňany 6 0 0 6 5:22 1 

10. Třemošnice 6 0 0 6 4:66 0 

 

  

1. Vysoké Mýto 6 6 0 0 67:5 18 

2. Hlinsko 6 6 0 0 53:5 18 

3. Holice 6 5 0 1 34:8 15 

4. Pardubičky 6 4 0 2 16:13 12 

5. Pardubice B 5 4 0 1 62:9 12 

6. Přelouč 6 2 0 4 14:36 6 

7. Heřm. Městec 6 1 0 5 11:52 3 

8. Prosetín. 5 0 1 4 7:19 1 

9. Třemošnice 6 0 1 5 7:51 1 

10. Slatiňany 6 0 0 6 6:79 0 



Ročník 2015/16 

 

16 

Starší přípravka – Třemošnice  7 : 6 
Branky: Koth 3, Kobera 2, Vencl, Piskač 

Starší přípravka – Pardubičky  9 : 4 
Branky: Koth 4, Piskač 3, Vencl 2, Syrovec Mi. 

Starší přípravka – Skuteč   5 : 3 
Branky: Piskač 3, Syrovec Mi., Vencl 

 

Mladší přípravka – Třemošnice  7 : 7 
Branky: Horáček 4, Doležal 2, Syrovec Ma. 

Mladší přípravka – Pardubičky  5 : 3 
Branky: Horáček 3, Sukdolák 2 

Mladší přípravka – Skuteč   5 : 5 
Branky: Horáček 2, Macháček 2, Doležal 
 

  



Ročník 2015/16 

 

17 

Výsledky zápasů z 26. a 27. 9. 2015 
 

A-mužstvo – Třemošnice   2 : 1 (2 : 0) 
Branky: 4.Vančura, 32.Ulrych – 51.Hejcman 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Hladík, Ulrych, Rokyta – Pištora (90.Váša), Novák, Hanáček, 

Kosek (59.Machačný) – Klas (81.Hataš, 92.Vašíček), Vančura (88.Volejník) 

V první půlhodině bylo lepší naše mužstvo, které již ve 4. minutě poslal do vedení 

Vančura,když si všiml, že brankář hostů stojí na velkém vápně a překvapil ho povedeným 

lobem. Druhou trefu přidal ve 32.minutě Ulrych, který po centru Hladíka zamířil do 

protipohybu gólmana. Potom se hrála vyrovnaná partie, v níž Třemošnice dokázala v 51. 

minutě snížit, když utekl Hejcman a zakončil k tyči. Do dalších vážných šancí již naši hráči v 

závěru soupeře nepustili a uhájili tak vedení a zisk důležitých tří bodů. 

 

 

Ostatní výsledky 
Hlinsko - Chrudim B 0 : 1 

Polička – Lanškroun 5 : 1 

Pardubice B - Moravany 2 : 3 

M.Třebová – Holice  2 : 3 

Letohrad B - Choceň 2 : 3 

Žamberk – Svitavy  1 : 2 

Slatiňany – Č.Třebová 3 : 1 

 

 

 
B-mužstvo – Újezd    2 : 2 (2 : 0) 
Branky: 24.Volejník, 39.Beránek Milan 
Sestava: Záruba - Martin Beránek, Váša, Dušek, Štainer – Kosek (46.Linhart), Novotný, 

Bendžík (84.Havlas), Milan Beránek (65.Školník) – Volejník (65.Pokorný), Hataš 

ČK: 0 : 1 (75.Černý) 

Slušný první poločas, naše mužstvo mělo více ze hry a vytvořilo si dvoubrankový náskok. 

Bohužel nástup do druhé půle byl již tradičně velmi špatný. V 62. minutě jsme inkasovali 

kontaktní branku ze zbytečné penalty a přestože se poté naše hra mírně zlepšila a závěr zápasu 

jsme dokonce hráli proti deseti, byli jsme to my, kdo z neubráněného brejku Újezda 

inkasoval. Výsledek 2:2 tak znamená další domácí ztrátu bodů ve výborně rozehraném utkání. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Ostřešany – Opatovice 1 : 1 

Křičeň – Dříteč  1 : 2 

Dašice – Roveň   2 : 0 

Rosice – Srch  4 : 3 

Moravany B – Holice B 5 : 0 

Nemošice – L.Bohdaneč 1 : 3 

 

1 Polička 7 6 0 1 16:3 19 

2 Slatiňany 7 6 0 1 20:5 17 

3 Holice 7 6 0 1 18:8 17 

4 Svitavy 7 5 0 2 19:9 16 

5 Choceň 7 5 0 2 13:6 16 

6 Pardubice B 7 4 0 3 16:9 13 

7 Chrudim B 7 4 0 3 13:10 12 

8 Č. Třebová 7 4 0 3 13:13 11 

9 Přelouč 7 3 0 4 8:14 10 

10 Moravany 7 3 0 4 12:12 9 

11 Žamberk 7 3 0 4 6:11 8 

12 Lanškroun 7 3 0 4 8:19 7 

13 M. Třebová 7 2 0 5 8:14 6 

14 Hlinsko 7 1 0 6 5:12 4 

15 Třemošnice 7 1 0 6 4:11 3 

16 Letohrad B 7 0 0 7 5:28 0 

1 L. Bohdaneč 7 6 0 1 24:11 18 

2 Ostřešany 7 5 1 1 22:6 16 

3 Srch  7 5 0 2 27:12 15 

4 Rosice n. L.  7 5 0 2 20:14 15 

5 Nemošice  7 4 1 2 15:9 13 

6 Opatovice  7 4 1 2 13:12 13 

7 Dříteč  7 4 1 2 15:16 13 

8 Přelouč B 7 3 2 2 18:17 11 

9 Moravany B 7 3 1 3 16:10 10 

10 Dašice  7 2 1 4 10:23 7 

11 Újezd  7 1 1 5 13:21 4 

12 Roveň  7 1 1 5 11:20 4 

13 Křičeň  7 0 1 6 9:20 1 

14 Holice B 7 0 1 6 6:28 1 



Ročník 2015/16 

 

18 

Dorost – Ústí n.O.    5 : 2 (3 : 2) 
Branky: 11., 64. a 74.Rajnet, 29. a 40.Krejčík 
Sestava: Václavek – Fujdl, Heblík, Munzar (76.Forman), Jelínek – Hudec, Chaloupský, 

Krejčík (46.Špitalský), Novák – Rajnet, Hruška 

Utkání s mnoha souboji svědčilo spíše našemu mužstvu než hostům. Až do 11. minuty, kdy 

jsme se ujali vedení, měli územní převahu hosté. Poté se hra vyrovnala a po půlhodině navýšil 

skóre Krejčík. Hosté ve 34. a 36. minutě vstřelili dva góly a srovnali skóre. Vedení na naši 

stranu však ve 40. minutě strhl po rohu dorážkou Krejčík. Po změně stran dal dvěma góly 

konečnou podobu výsledku Rajnet. 
 

1 Č. Třebová 8 6 0 2 29:20 17 
2 Přelouč 8 6 0 2 21:14 17 
3 Choceň 8 6 0 2 19:13 17 
4 Holice 8 5 0 3 25:17 15 
5 Hlinsko 8 5 0 3 23:16 15 
6 Libchavy 8 5 0 3 17:9 14 
7 Třemošnice 8 4 0 4 19:13 14 
8 Polička 8 5 0 3 14:12 14 
9 Slatiňany 8 5 0 3 22:20 14 

10 Ústí n. O. 8 4 0 4 18:15 13 
11 Dolní Újezd 8 4 0 4 21:24 11 
12 Svitavy B 8 2 0 6 14:18 8 
13 Lanškroun 8 2 0 6 12:24 8 
14 Živanice 8 2 0 6 12:22 6 
15 M. Třebová 8 1 0 7 17:30 5 
16 Heřm. Městec 8 2 0 6 9:25 4 

 
Žáci ani přípravka o víkendu nehráli. 

  



Ročník 2015/16 

 

19 

Výsledky zápasů z 3. a 4. 10. 2015 
 

Choceň - A-mužstvo    3 : 0 (1 : 0) 
Branky: 16.Smola, 44. a 58.Myšák 
Sestava: Konvalina – Kačírek (58.Linhart), Hladík, Ulrych, Rokyta – Pištora, Novák 

(46.Kosek), Hanáček, Machačný – Vančura, Klas 

Domácí byli v sobotním zápase lepší, našemu celku se zápas celkově nevydařil. V 16. minutě 

uklidil Smola pod břevno centr Myšáka. Mezi 25. a 35. minutou jsme měli šance i my, ale 

Nováka i Vančuru vychytal brankář Gerčák. Těsně před přestávkou pak skóroval Myšák, 

který se trefil k tyči. Stejný hráč přidal po přestávce třetí branku a od té doby si Choceň 

hlídala pohodlný náskok. 

 

 

Ostatní výsledky 
Moravany - Polička  3 : 2 

Č.Třebová – M.Třebová 1 : 1 p.k. 3 : 4 

Třemošnice - Hlinsko 0 : 0 p.k. 7 : 6 

Lanškroun - Letohrad B 7 : 2 

Svitavy - Pardubice B 4 : 6 

Holice – Žamberk  1 : 1 p.k. 5 : 4 

Chrudim B – Slatiňany 3 : 0 

 

 

 
Opatovice n.L. – B-mužstvo  1 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Vašíček – Školník (88.Kmoníček Jakub), Dušek, Jan Kmoníček, Ma.Beránek - 

Štainer, Novotný, Bendžík, Mi.Beránek – Volejník (85.Jedlička), Hataš (26.Havlas) 

První poločas nenabídl příliš atraktivní podívanou. Především z naší strany byla hra 

poznamenána mnoha nepřesnostmi. Ve 30.minutě se domácí dostali z dorážky do vedení. Ve 

druhé půli už naše mužstvo herní projev výrazně zlepšilo a hrálo se většinou na půlce 

Opatovic. Žádná z našich šancí včetně penalty však brankou neskončila a tak jsme z Opatovic 

odjeli s prázdnou. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
L.Bohdaneč – Moravany B 2 : 0 

Roveň - Nemošice  3 : 4 

Srch – Ostřešany  6 : 1 

Holice B - Křičeň  0 : 3 

Dříteč - Rosice  1 : 4 

Újezd - Dašice  0 : 2 

 

 

 

1. Polička 8 6 0 2 18:6 19 

2. Holice 8 7 0 1 19:9 19 

3. Choceň 8 6 0 2 16:6 19 

4. Slatiňany 8 6 0 2 20:8 17 

5. Pardubice B 8 5 0 3 22:13 16 

6. Svitavy 8 5 0 3 23:15 16 

7. Chrudim B 8 5 0 3 16:10 15 

8. Moravany 8 4 0 4 15:14 12 

9. Č.Třebová 8 4 0 4 14:14 12 

10. Lanškroun 8 4 0 4 15:21 10 

11. Přelouč 8 3 0 5 8:17 10 

12. Žamberk 8 3 0 5 7:12 9 

13. Mor. Třebová 8 3 0 5 9:15 8 

14. Třemošnice 8 2 0 6 4:11 5 

15. Hlinsko 8 1 0 7 5:12 5 

16. Letohrad B 8 0 0 8 7:35 0 

1. L. Bohdaneč 8 7 0 1 26:11 21 

2. Srch  8 6 0 2 33:13 18 

3. Rosice n. L.  8 6 0 2 24:15 18 

4. Ostřešany 8 5 1 2 23:12 16 

5. Nemošice 8 5 1 2 19:12 16 

6. Opatovice  8 5 1 2 14:12 16 

7. Dříteč  8 4 1 3 16:20 13 

8. Přelouč B 8 3 2 3 18:18 11 

9. Moravany B 8 3 1 4 16:12 10 

10. Dašice  8 3 1 4 12:23 10 

11. Křičeň  8 1 1 6 12:20 4 

12. Roveň  8 1 1 6 14:24 4 

13. Újezd  8 1 1 6 13:23 4 

14. Holice B 8 0 1 7 6:31 1 



Ročník 2015/16 

 

20 

Choceň – Dorost    1 : 1 (1 : 0) p.k. 2 : 4 
Branka: 75.Bukovič 
Sestava: Václavek – Fujdl, Heblík, Munzar, Jelínek (42.Barták) – Forman (70.Ruml), 

Chaloupský (83.Horák), Krejčík, Novák – Hruška, Bukovič 

Po vyrovnaném začátku utkání se k ohrožení Václavkovy brány dostávali více rychlí domácí 

útočníci, ale přeloučského gólmana překonali jen jednou. Naše mužstvo se do hry dostalo až v 

poslední čtvrthodině, kdy se nám podařilo vyrovnat a nakonec jsme si i díky výkonu gólmana 

Václavka, který se blýskl také v penaltách, odvezli dva body. 
 

1. Č. Třebová 9 7 0 2 32:21 20 
2. Přelouč 9 7 0 2 22:15 19 
3. Holice 9 6 0 3 32:20 18 
4. Hlinsko 9 6 0 3 25:16 18 
5. Choceň 9 6 0 3 20:14 18 
6. Slatiňany 9 6 0 3 22:20 16 
7. Ústí n. O. 9 5 0 4 18:15 15 
8. Polička 9 5 0 4 14:12 15 
9. Libchavy 9 5 0 4 17:11 14 
10. Třemošnice 9 4 0 5 22:20 14 
11. Dolní Újezd 9 5 0 4 25:27 14 
12. Lanškroun 9 2 0 7 12:24 9 
13. Svitavy B 9 2 0 7 15:24 8 
14. Heřm. Městec 9 3 0 6 15:26 7 
15. Živanice 9 2 0 7 13:25 6 
16. Mor. Třebová 9 1 0 8 20:34 5 

 
Slatiňany - Starší žáci   6 : 1 (2 : 1) 
Branka: 34.Německý 
Sestava: Norek – Hála, Václavek, Rokyta R., Král – Matlas, Německý, Čapek, Rejfek, 

Rokyta V. – Semelka 

Střídající: Frydrychová, Linhart, Juračka 
 

Slatiňany - Mladší žáci   5 : 11 (1 : 3) 
Branky: Trojáček 5, Sekyrka 3, Vágner, Macel, Čapek 
Sestava: Sirůček – Hladík, Macel, Smetana, Vágner, Sekyrka, Čapek, Macháček, Trojáček 

 
1. Pardubice B 7 7 0 0 68:6 20 

2. Vysoké Mýto 7 6 0 1 39:2 19 

3. Pardubičky 7 6 0 1 34:6 18 

4. Hlinsko 7 5 0 2 28:27 15 

5. Holice 7 4 0 3 23:18 12 

6. Přelouč 7 2 0 5 23:31 6 

7. Heřm. Městec 7 2 0 5 16:39 5 

8. Slatiňany 7 1 0 6 11:23 4 

9. Prosetín 7 1 0 6 10:41 3 

10. Třemošnice 7 1 0 6 13:72 3 

 

  

1. Vysoké Mýto 7 7 0 0 71:7 21 

2. Hlinsko 7 7 0 0 58:8 21 

3. Holice 7 5 0 2 36:12 15 

4. Pardubice B 7 5 0 2 72:16 15 

5. Pardubičky 7 4 0 3 17:16 12 

6. Přelouč 7 3 0 4 25:42 9 

7. Prosetín 7 1 1 5 12:26 4 

8. Třemošnice 7 1 1 5 15:54 4 

9. Heřm. Městec 7 1 0 6 14:60 3 

10. Slatiňany 7 0 0 7 11:90 0 



Ročník 2015/16 

 

21 

Starší přípravka – Chrudim B  5 : 4 
Branky: Vencl 2, Kobera, Koth, Piskač 

Starší přípravka – Skuteč   3 : 2 
Branky: Piskač, Vencl, Kobera 

Starší přípravka – L.Bohdaneč  3 : 3 
Branky: Piskač 2, Kobera 

 

Mladší přípravka – Chrudim B  4 : 1 
Branky: Sukdolák 2, Horáček, Syrovec Ma. 

Mladší přípravka – Skuteč   5 : 8 
Branky: Horáček 3, Sukdolák, Hývl 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  3 : 12 
Branky: Horáček, Sukdolák, Doležal 
 

  



Ročník 2015/16 

 

22 

Výsledky zápasů z 10. a 11. 10. 2015 
 

A-mužstvo – Lanškroun   1 : 1 (1 : 0) p.k. 4 : 2 
Branky: 14.Koch – 73.Knápek 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Hladík, Ulrych, Novák – Pištora, Vančura, Hanáček, Kosek 

(46.Rokyta) – Klas (89.Linhart), Koch (70.Machačný) 

Našemu mužstvu se vydařil vstup do zápasu, ale v 8. minutě nedokázal Koch využít 

samostatný únik. Úspěšně zakončil až o šest minut později, kdy stál na konci akce Vančury s 

Klasem. Od 20. minuty Lanškroun hru vyrovnal, ale skóre se v první půli již neměnilo. Po 

přestávce se nám přes několik příležitostí nepodařilo náskok zvýšit, a tak se v 73. minutě 

prosadil Knápek střelou pod břevno. V penaltách si vedl na výbornou brankář Konvalina, 

který první dvě chytil. 

 

 

Ostatní výsledky 
M.Třebová - Chrudim B 0 : 1 

Polička – Svitavy  1 : 1 

Letohrad B - Moravany 0 : 3 

Holice  – Č.Třebová  1 : 1 

Hlinsko - Choceň  3 : 0 

Žamberk – Pardubice B 1 : 2 

Slatiňany – Třemošnice 3 : 0 

 

 

 
 

B-mužstvo – Srch    0 : 4 (0 : 2) 
Sestava: Vašíček - Martin Beránek, Kmoníček, Dušek, Štainer (14.Pokorný) – Váša 

(46.Havlas), Novotný, Bendžík (66.Jedlička), Milan Beránek (65.Školník) – Volejník 

(46.Školník), Hataš 

Se soupeřem dokázalo naše mužstvo držet krok vždy jen deset minut na začátku obou 

poločasů. První dvě branky padly v první půli po opakujících se chybách ve středu hřiště, 

další dvě branky v poločase druhém přidali hosté z brejků do naší otevřené obrany. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Dašice – Opatovice  0 : 2 

Ostřešany – Dříteč  2 : 0 

Moravany B – Roveň  4 : 2 

Křičeň – Rosice  0 : 3 

Holice B – L.Bohdaneč 1 : 4 

Nemošice – Újezd  3 : 1 

 

 
  

1. Holice 9 8 0 1 20:10 21 

2. Slatiňany 9 7 0 2 23:8 20 

3. Polička 8 6 0 2 18:6 19 

4. Pardubice B 9 6 0 3 24:14 19 

5. Choceň 9 6 0 3 16:9 19 

6. Chrudim B 9 6 0 3 17:10 18 

7. Svitavy 8 5 0 3 23:15 16 

8. Moravany 9 5 0 4 18:14 15 

9. Č. Třebová 9 4 0 5 15:15 13 

10. Přelouč 9 4 0 5 9:18 12 

11. Lanškroun 9 4 0 5 16:22 11 

12. Žamberk 9 3 0 6 8:14 9 

13. Hlinsko 9 2 0 7 8:12 8 

14. M. Třebová 9 3 0 6 9:16 8 

15. Třemošnice 9 2 0 7 4:14 5 

16. Letohrad B 9 0 0 9 7:38 0 

1. L. Bohdaneč 9 8 0 1 30:12 24 

2. Srch  9 7 0 2 37:13 21 

3. Rosice n. L.  9 7 0 2 27:15 21 

4. Ostřešany 9 6 1 2 25:12 19 

5. Nemošice  9 6 1 2 22:13 19 

6. Opatovice 9 6 1 2 16:12 19 

7. Moravany B 9 4 1 4 20:14 13 

8. Dříteč  9 4 1 4 16:22 13 

9. Přelouč B 9 3 2 4 18:22 11 

10. Dašice  9 3 1 5 12:25 10 

11. Křičeň  9 1 1 7 12:23 4 

12. Roveň  9 1 1 7 16:28 4 

13. Újezd  9 1 1 7 14:26 4 

14. Holice B 9 0 1 8 7:35 1 



Ročník 2015/16 

 

23 

Dorost – Hlinsko    0 : 0 (0 : 0) p.k. 4 : 2 
Sestava: Václavek – Barták, Heblík, Munzar, Kmoníček (38.Hudec) – Ruml (56.Forman), 

Chaloupský (46.Rajnet), Novák, Krejčík (60.Špitalský, 70.Radil) – Bukovič, Hruška 

Herně vyrovnaný zápas, každé mužstvo si vytvořilo tři gólové příležitosti. V poslední minutě 

náš gólman Václavek zlikvidoval tutovku hostů a v penaltách jsme pak zvítězili. 
 

1. Holice 10 7 0 3 35:21 21 
2. Přelouč 10 8 0 2 22:15 21 
3. Č. Třebová 10 7 0 3 33:24 20 
4. Hlinsko 10 6 0 4 25:16 19 
5. Choceň 10 6 0 4 21:15 19 
6. Svídnice 10 7 0 3 25:22 19 
7. Libchavy 10 6 0 4 20:11 17 
8. Třemošnice 10 5 0 5 25:22 17 
9. Ústí n. O. 10 5 0 5 20:18 15 
10. Polička 10 5 0 5 14:15 15 
11. Dolní Újezd 10 5 0 5 27:30 14 
12. Svitavy B 10 3 0 7 17:24 11 
13. Lanškroun 10 3 0 7 13:25 11 
14. Živanice 10 3 0 7 16:25 9 
15. Heřm. Městec 10 3 0 7 15:29 7 
16. M. Třebová 10 1 0 9 20:36 5 

Starší žáci – Holice    1 : 3 (1 : 1) 
Branka: 6.Semelka  
Sestava: Norek – Juračka, Rokyta R., Václavek, Král – Matlas, Německý, Rokyta V., Hála – 

Semelka, Macel 

Střídající: Frydrychová, Rejfek, Linhart, Procházka 

Mladší žáci – Holice    0 : 6 (0 : 1) 
Sestava: Sirůček – Smetana, Macel, Tejnický, Dostál, Sekyrka, Špaček, Trojáček, Macháček 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

Starší přípravka – Pardubičky  10 : 0 
Branky: Čapek 3, Vencl 3, Kobera 3, Piskač 

Starší přípravka – Přelovice  8 : 2 
Branky: Piskač 2, Kobera 2, Koth, Vencl, Lampárek, Syrovec 

Starší přípravka – L.Bohdaneč  5 : 3 
Branky: Piskač 2, Kobera, Koth, Vencl 

Mladší přípravka – Pardubičky  7 : 1 
Branky: Sobotka 2, Dostál 2, Sukdolák, Gamper, Macháček 

Mladší přípravka – Přelovice  7 : 1 
Branky: Sobotka 4, Dostál 2, Doležal 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  5 : 5 
Branky: Dostál 3, Sukdolák, Sobotka 

1. Pardubice B 8 8 0 0 71:7 23 
2. Vysoké Mýto 8 7 0 1 40:3 21 
3. Pardubičky 8 6 0 2 35:9 18 
4. Hlinsko 8 5 0 3 29:28 16 
5. Holice 8 5 0 3 26:19 15 
6. Přelouč 8 2 0 6 24:34 6 
7. Heřm. Městec 8 2 0 6 16:39 6 
8. Prosetín 8 2 0 6 10:41 5 
9. Slatiňany 7 1 0 6 11:23 4 
10. Třemošnice 7 1 0 6 13:72 3 

1. Vysoké Mýto 8 7 1 0 75:11 22 
2. Hlinsko 8 7 1 0 62:12 22 
3. Holice 8 6 0 2 42:12 18 
4. Pardubice B 8 6 0 2 83:19 18 
5. Pardubičky 8 4 0 4 20:27 12 
6. Přelouč 8 3 0 5 25:48 9 
7. Prosetín 8 2 1 5 17:26 7 
8. Třemošnice 7 1 1 5 15:54 4 
9. Heřm. Městec 8 1 0 7 14:65 3 
10. Slatiňany 7 0 0 7 11:90 0 



Ročník 2015/16 

 

24 

Výsledky zápasů z 17. a 18. 10. 2015 
 

Moravany - A-mužstvo   7 : 1 (4 : 0) 
Branky: 6. a 11. Knotek, 26. J. Lukas, 30. Poláček, 80. Hynek, 81. a 90. 

Záleský - 56. Vančura 
Sestava: Konvalina (46.Vašíček) - Kačírek (40.Machačný), Hladík, Ulrych, Rokyta - Pištora, 

Hanáček, Novák, Vančura - Klas (51.Kmoníček), Koch (35. Kosek) 

Moravany na naše mužstvo vlétly a během úvodní půlhodiny vstřelily čtyři branky. O první 

dvě se postaral Knotek, jenž nejprve usměrnil míč do sítě po přímém kopu, pak si dovolil 

kličku ve vápně a zakončil. Největší naši šanci v první půli měl Koch, ale jeho střelu chytil 

Branda a dorážku Koch poslal nad branku. Místo snížení tak po rohu skóroval Lukas hlavou, 

na něj navázal trefou k tyči Poláček. Po změnách 

v sestavě jsme se ve druhé půli zlepšili a po sólu 

Vančury se dočkali i gólu. Moravany ovšem 

zpozorněly a dovedly zápas bez potíží do 

vítězného konce. Výhru pečetili dorostenec 

Hynek a dvougólový Záleský. 

Ostatní výsledky 
Pardubice B - Polička 4 : 1 

Č.Třebová – Žamberk 2 : 0 

Třemošnice - M.Třebová 1 : 1 p.k. 4 : 5 

Lanškroun - Hlinsko 4 : 3 

Svitavy - Letohrad B 3 : 1 

Chrudim B – Holice  5 : 3 

Choceň – Slatiňany  0 : 0 p.k. 4 : 5 

 

Dříteč – B-mužstvo    4 : 3 (1 : 0) 
Branky: 28. Linhart, 47. Kmoníček, 75. Novotný 
Sestava: Vašíček – Havlas (78.Jedlička), Dušek, Kmoníček, Martin Beránek – Pokorný 

(72.Školník), Novotný, O. Bendžík, Milan Beránek - Hataš, Linhart (46.Volejník) 

Do první šance se dostal Hataš, ale na Frintu nevyzrál. Na druhé straně si krátce nato vylámal 

zuby i domácí Mužík. Skóre se tak měnilo v 10. minutě, kdy Nedvěd oslovil ke skórování 

Zollmana. Ve 24.minutě si Nedvěd gólovou asistenci zopakoval a Vrážel se v úniku od 

poloviny hřiště nemýlil. Nám se podařilo korigovat Hatašem a nejlepší hráč hostů byl blízko k 

vyrovnání v patnácté vteřině druhé půle, ale zatřásl jen břevnem. Ve 47. minutě se hlavou 

prosadil Kmoníček, ale v 50. minutě ho napodobil Kroupa a strhl vedení opět na domácí 

stranu. Do dvoubrankového vedení posunul 

Dříteč ukázkovou střelou k tyči Zollman a nám 

se podařilo už jen snížit čtvrthodiny před 

koncem. 

 

Ostatní výsledky 
L.Bohdaneč – Moravany B 2 : 0 

Roveň - Nemošice  3 : 4 

Srch – Ostřešany  6 : 1 

Holice B - Křičeň  0 : 3 

Dříteč - Rosice  1 : 4 

Újezd - Dašice  0 : 2 

 

1. Slatiňany 10 8 0 2 23:8 22 

2. Pardubice B 10 7 0 3 28:15 22 

3. Polička 10 7 0 3 20:11 21 

4. Chrudim B 10 7 0 3 22:13 21 

5. Holice 10 8 0 2 23:15 21 

6. Svitavy 10 6 0 4 27:17 20 

7. Choceň 10 6 0 4 16:9 20 

8. Moravany 10 6 0 4 25:15 18 

9. Č. Třebová 10 5 0 5 17:15 16 

10. Lanškroun 10 5 0 5 20:25 14 

11. Přelouč 10 4 0 6 10:25 12 

12. M. Třebová 10 4 0 6 10:17 10 

13. Žamberk 10 3 0 7 8:16 9 

14. Hlinsko 10 2 0 8 11:16 8 

15. Třemošnice 10 2 0 8 5:15 6 

16. Letohrad B 10 0 0 10 8:41 0 

1. L. Bohdaneč 10 9 0 1 31:12 27 

2. Srch 10 8 0 2 43:13 24 

3. Rosice n. L. 10 8 0 2 34:16 24 

4. Nemošice 10 7 1 2 24:14 22 

5. Ostřešany 10 6 1 3 26:19 19 

6. Opatovice 10 6 1 3 17:14 19 

7. Moravany B 10 5 1 4 25:16 16 

8. Dříteč 10 5 1 4 20:25 16 

9. Přelouč B 10 3 2 5 21:26 11 

10. Dašice 10 3 1 6 12:31 10 

11. Křičeň 10 1 1 8 12:24 4 

12. Újezd 10 1 1 8 16:31 4 

13. Roveň 10 1 1 8 18:34 4 

14. Holice B 10 1 1 8 13:37 4 



Ročník 2015/16 

 

25 

Heřm.Městec – Dorost   2 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Václavek - Fujdl, Heblík, Hruška, Kmoníček (84.Horák) - Ruml, Novák, Krejčík, 

Špitalský - Forman, Rajnet (75.Barták) 

Domácí měli rychlý přechod do útoku a hosté si hodně dlouho koledovali. Nakonec se skóre 

měnilo až v 69. minutě po rohu. Za čtyři minuty dali domácí druhý gól a po zásluze vyhráli. 
 

1. Holice 11 8 0 3 39:24 24 
2. Č. Třebová 11 8 0 3 35:25 23 
3. Hlinsko 11 7 0 4 29:17 22 
4. Svídnice 11 8 0 3 28:22 22 
5. Přelouč 11 8 0 3 22:17 21 
6. Libchavy 11 7 0 4 28:13 20 
7. Choceň 11 6 0 5 21:18 19 
8. Třemošnice 11 5 0 6 26:24 17 
9. Dolní Újezd 11 6 0 5 32:30 17 
10. Ústí n. O. 11 5 0 6 20:19 15 
11. Polička 11 5 0 6 17:19 15 
12. Živanice 11 4 0 7 17:25 12 
13. Svitavy B 11 3 0 8 17:29 11 
14. Lanškroun 11 3 0 8 14:29 11 
15. Heřm. Městec 11 4 0 7 17:29 10 
16. M. Třebová 11 1 0 10 22:44 5 

 

Třemošnice - Starší žáci   3 : 9 (3 : 5) 
Branka: 17., 20., 22., 26. a 36.Německý, 24. a 58. Václavek, 65. a 68.Rokyta 

V. 
Sestava: Norek – Juračka, Rokyta R., Čapek, Král - Hála, Německý, Rokyta V., Matlas - 

Václavek, Semelka 

Střídající: Frydrychová, Linhart, Rejfek 
 

Třemošnice - Mladší žáci   2 : 4 (2 : 2) 
Branky: 10.Čapek, 29. a 69.Trojáček, 50.Sekyrka 
Sestava: Sirůček – Tejnický, Macel, Smetana, Vágner, Sekyrka, Dostál, Čapek, Macháček, 

Trojáček, Špaček 
1. Pardubice B 9 9 0 0 83:9 26 

2. Vysoké Mýto 9 8 0 1 44:3 24 

3. Pardubičky 9 6 0 3 35:13 18 

4. Holice 9 6 0 3 33:19 18 

5. Hlinsko 9 5 0 4 29:35 16 

6. Přelouč 9 3 0 6 33:37 9 

7. Slatiňany 8 2 0 6 16:26 7 

8. Heřm. Městec 9 2 0 7 18:51 6 

9. Prosetín 9 2 0 7 13:46 5 

10. Třemošnice 8 1 0 7 16:81 3 

 

  

1. Vysoké Mýto 9 8 1 0 80:12 25 

2. Hlinsko 9 8 1 0 69:14 25 

3. Pardubice B 9 7 0 2 99:19 21 

4. Holice 9 6 0 3 44:19 18 

5. Přelouč 9 4 0 5 29:50 12 

6. Pardubičky 9 4 0 5 21:32 12 

7. Prosetín 9 2 1 6 19:29 7 

8. Třemošnice 8 1 1 6 17:58 4 

9. Heřm. Městec 9 1 0 8 14:81 3 

10. Slatiňany 8 1 0 7 14:92 3 



Ročník 2015/16 

 

26 

Starší přípravka – Třemošnice  7 : 3 
Branky: Piskač 3, Hlaváček 2, Syrovec, Vencl 

Starší přípravka – Slatiňany  4 : 3 
Branky: Piskač, Vencl, Syrovec, Koth 

Starší přípravka – L.Bohdaneč  5 : 2 
Branky: Piskač 2, Vencl, Koth, Panchártek 

 

Mladší přípravka – Třemošnice  10 : 4 
Branky: Dostál 4, Sukdolák 2, Horáček 2, Sobotka 2 

Mladší přípravka – Slatiňany  4 : 2 
Branky: Dostál 3, Horáček 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  3 : 5 
Branky: Dostál 2, Sukdolák 
 

  



Ročník 2015/16 

 

27 

Výsledky zápasů z 24. a 25. 10. 2015 
 

A-mužstvo – Svitavy    1 : 0 (1 : 0) 
Branka: 8.Koch 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Hladík, Ulrych, Machačný - Pištora, Hanáček, Novák (88. 

Linhart, 93. Pokorný), Kosek (68. Rokyta) - Vančura, Koch (56. Klas) 

První poločas vyšel lépe našemu mužstvu, které již v 8. minutě poslal Koch do vedení, když 

ho z vlastní poloviny vysunul Ulrych a Koch v brejku prostřelil brankáře Cabala. Autor gólu 

mohl zvýšit těsně před přestávkou, ale zblízka přestřelil. V hodně rozkouskované druhé půli si 

už naše mužstvo těsný náskok udrželo a získalo cenné tři body. 

 

 

Ostatní výsledky 
Č.Třebová - Chrudim B 1 : 1 p.k. 3 : 0 

Žamberk – Polička  0 : 2 

Hlinsko - Moravany  1 : 0 

Holice  – Třemošnice 4 : 0 

M.Třebová - Choceň 0 : 4 

Letohrad B – Pardubice B 0 : 3 

Slatiňany – Lanškroun 3 : 1 

 

 

 
 

B-mužstvo – Rosice n.L.   1 : 2 (1 : 0) 
Branka: 11.Hataš 
Sestava: Vašíček - Školník, Dušek, Váša (77.Havlas), Martin Beránek - Milan Beránek 

(65.Pokorný), Bendžík, Machatý, Volejník - Linhart, Hataš 

Úvod utkání našemu mužstvu vyšel skvěle. Na soupeře jsme vlétli a z převahy jsme vytěžili 

vedoucí branku, když se po pěkné kombinační akci prosadil Hataš. Od té doby ale naši hráči 

polevili a jen se štěstím jsme uhájili jednogólový poločasový náskok. Ve druhé půli už byly 

Rosice aktivnější a přestože o šance nebyla nouze na obou stranách, přesně mířili jen hosté a 

otočili stav utkání ve svůj prospěch. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Moravany B – Opatovice 3 : 2 

Dašice – Dříteč  2 : 0 

L.Bohdaneč – Roveň  1 : 0 

Křičeň – Ostřešany  2 : 2 

Holice B – Újezd  5 : 4 

Nemošice – Srch  0 : 2 

 

 

1. Slatiňany 11 9 0 2 26:9 25 

2. Pardubice B 11 8 0 3 31:15 25 

3. Holice 11 9 0 2 27:15 24 

4. Polička 11 8 0 3 22:11 24 

5. Choceň 11 7 0 4 20:9 23 

6. Chrudim B 11 7 0 4 23:14 22 

7. Svitavy 11 6 0 5 27:18 20 

8. Moravany 11 6 0 5 25:16 18 

9. Č. Třebová 11 6 0 5 18:16 18 

10. Přelouč 11 5 0 6 11:25 15 

11. Lanškroun 11 5 0 6 21:28 14 

12. Hlinsko 11 3 0 8 12:16 11 

13. M. Třebová 11 4 0 7 10:21 10 

14. Žamberk 11 3 0 8 8:18 9 

15. Třemošnice 11 2 0 9 5:19 6 

16. Letohrad B 11 0 0 11 8:44 0 

1. L. Bohdaneč 11 10 0 1 32:12 30 

2. Srch  11 9 0 2 45:13 27 

3. Rosice n. L.  11 9 0 2 36:17 27 

4. Nemošice  11 7 1 3 24:16 22 

5. Ostřešany 11 6 2 3 28:21 20 

6. Moravany B 11 6 1 4 28:18 19 

7. Opatovice 11 6 1 4 19:17 19 

8. Dříteč  11 5 1 5 20:27 16 

9. Dašice  11 4 1 6 14:31 13 

10. Přelouč B 11 3 2 6 22:28 11 

11. Holice B 11 2 1 8 18:41 7 

12. Křičeň  11 1 2 8 14:26 5 

13. Újezd  11 1 1 9 20:36 4 

14. Roveň  11 1 1 9 18:35 4 



Ročník 2015/16 

 

28 

Dorost – Mor.Třebová   3 : 0 (2 : 0) 
Branky: 18.Krejčík, 41.Špitalský, 67.Horák 
Sestava: Václavek - Kmoníček, Heblík, Munzar, Barták - Špitalský, Chaloupský, Forman, 

Krejčík (62.Fujdl) - Hruška, Bukovič (62.Horák) 

 Hosté byli sice aktivnější, na šance ale bylo 

utkání vyrovnané a v jejich využívání jsme 

měli navrch. V 17. minutě prostrčil pod 

gólmanem Krejčík a tři minuty před půli pálil 

do černého Špitalský. Ve druhé půli se pak se 

štěstím prosadil i střídající Horák. Třikrát se 

proti hostujícím střelcům vytáhl gólman 

Václavek. 
 

 

 

 

Starší žáci – Hlinsko    0 : 5 (0 : 2) 
Sestava: Norek – Václavek, Rokyta R., Procházka, Král – Rejfek, Oliva, Rokyta V., Semelka 

– Horčička, Německý 

Střídající: Frydrychová, Linhart, Matlas, Hlaváček 
 

Mladší žáci – Hlinsko   0 : 8 (0 : 5) 
Sestava: Sirůček – Smetana, Macel, Tejnický, Dostál, Sekyrka, Špaček, Trojáček, Macháček, 

Čapek 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

Starší přípravka – Slatiňany  7 : 5 
Branky: Vencl 3, Piskač 2, Štěrba 2 

Starší přípravka – Chrudim B  3 : 2 
Branky: Piskač, Koth, Štěrba 

Starší přípravka – Pardubičky  4 : 2 
Branky: Piskač, Hlaváček, Syrovec, Vencl 
 

Mladší přípravka – Slatiňany  7 : 5 
Branky: Sukdolák 3, Novák 2, Dostál, Doležal 

Mladší přípravka – Chrudim B  7 : 4 
Branky: Dostál 5, Doležal, Sobotka 

Mladší přípravka – Pardubičky  6 : 6 
Branky: Dostál 3, Sobotka 2, Sukdolák 

1. Holice 12 9 0 3 42:26 27 
2. Č. Třebová 12 9 0 3 39:26 26 
3. Hlinsko 12 8 0 4 31:18 25 
4. Přelouč 12 9 0 3 25:17 24 
5. Libchavy 12 8 0 4 31:15 23 
6. Svídnice 12 8 0 4 29:24 22 
7. Třemošnice 12 6 0 6 33:25 20 
8. Choceň 12 6 0 6 22:22 19 
9. Dolní Újezd 12 6 0 6 34:33 17 
10. Ústí n. O. 12 5 0 7 22:22 15 
11. Živanice 12 5 0 7 21:26 15 
12. Polička 12 5 0 7 18:23 15 
13. Heřm. Městec 12 5 0 7 20:31 13 
14. Lanškroun 12 3 0 9 16:32 11 
15. Svitavy B 12 3 0 9 18:36 11 
16. M. Třebová 12 1 0 11 22:47 5 

1. Pardubice B 10 10 0 0 88:12 29 
2. Vysoké Mýto 10 9 0 1 55:4 27 
3. Holice 10 7 0 3 40:21 21 
4. Hlinsko 10 6 0 4 34:35 19 
5. Pardubičky 10 6 0 4 37:20 18 
6. Přelouč 10 3 0 7 33:42 9 
7. Prosetín 10 3 0 7 19:47 8 
8. Slatiňany 9 2 0 7 19:31 7 
9. Heřm.Městec 10 2 0 8 19:62 6 
10. Třemošnice 9 1 0 8 17:87 3 

1. Hlinsko 10 9 1 0 77:14 28 
2. Vysoké Mýto 9 8 1 0 80:12 25 
3. Pardubice B 10 8 0 2 110:21 23 
4. Holice 10 7 0 3 48:21 21 
5. Přelouč 10 4 0 6 29:58 12 
6. Pardubičky 10 4 0 6 23:36 12 
7. Prosetín 9 2 1 6 19:29 7 
8. Třemošnice 8 1 1 6 17:58 4 
9. Heřm. Městec 9 1 0 8 14:81 3 
10. Slatiňany 9 1 0 8 16:103 3 



Ročník 2015/16 

 

29 

Výsledky zápasů z 28. 10. – 1. 11. 2015 
 

A-mužstvo - Žamberk   2 : 0 (2 : 0) 
Branky: 3.Koch, 40.Ulrych 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Hladík, Ulrych, Machačný - Pištora (83. Volejník), Hanáček, 

Novák (61. Rokyta), Kosek - Vančura, Koch (25. Klas) 

Již ve 3. minutě brankář hostí zakročil proti Vančurově střele, ale pohotový Koch dorazil míč 

do sítě. Další nepříjemný moment potkal hosty ve 33. minutě, když Trejtnar fauloval 

unikajícího Pištoru a byl vyloučen. Druhý gól našeho týmu přidal Ulrych, jenž ve 40.minutě 

přesně zakončil po přetaženém rohovém kopu. 
 

Pardubice B - A-mužstvo   1 : 1 (0 : 0) p.k. 5 : 4 
Branky: 90. Jirásek - 73. Pištora 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Hladík, Ulrych, Machačný - Pištora, Hanáček, Novák (26. 

Rokyta), Kosek (85. Linhart) - Klas (51. Hataš, 88. Koch), Vančura 

Okresní derby nenabídlo příliš atraktivní podívanou. Po půlhodině stříleli na straně domácích 

Molek a Valenta, ale oba mířili vedle. Naše mužstvo trpělivě čekalo na svou šanci, do které se 

ve 41. minutě dostal Klas, ale Ptáček vyběhl a vyrazil míč na roh. V 56. minutě musel hřiště 

opustit Hanáček po dvou žlutých kartách v rychlém sledu. I v deseti jsme se však dostali do 

vedení, když Kačírek poslal centr do vápna a Pištora nasměroval hlavou míč do sítě. Rezerva 

Pardubic vyrovnala v poslední minutě, kdy hlavičku Pánka ještě Konvalina vyrazil, ale 

dorážce Jiráska již naši hráči nezabránili. Penaltový rozstřel skončil v sedmé sérii. Pokutový 

kop proměnil Pánek a po něm chytil druhou penaltu brankář Ptáček. 

 

 

Ostatní výsledky 
Polička - Letohrad B 1 : 0 

Chrudim B – Žamberk 1 : 1 p.k. 6 : 5 

Třemošnice - Č.Třebová 0 : 1 

Lanškroun - M.Třebová 2 : 1 

Svitavy – Hlinsko  3 : 0 

Choceň – Holice  2 : 4 

Moravany – Slatiňany 1 : 1 p.k. 9 : 8 

 

 

 
 

Ostřešany – B-mužstvo   1 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Vašíček - Havlas (80.Jedlička), Dušek, Novotný, Beránek Martin - Beránek Milan, 

Bendžík, Voleník, Školník - Hataš, Linhart 

Úvod utkání nabídl to, co většina předchozích zápasů. Tentokrát naši hráči neproměnili hned 

tři vyložené šance a inkasovali branku z brejku po chybě ve středu hřiště. Do poločasu pak 

byla hra opticky vyrovnaná. Ve druhé půli si naše mužstvo vytvořilo několik příležitostí a 

místy i tlak, ovšem bez vstřelené branky. Ostřešanům se dařilo podnikat především 

nebezpečné brejky, ale v koncovce se neprosadily a tak se stav utkání již nezměnil. 

  

1. Holice 13 11 0 2 37:17 30 

2. Pardubice B 13 10 0 3 35:17 30 

3. Slatiňany 13 10 0 3 32:10 29 

4. Polička 13 9 0 4 23:16 27 

5. Chrudim B 13 9 0 4 26:17 26 

6. Moravany 13 8 0 5 28:18 23 

7. Choceň 13 7 0 6 23:15 23 

8. Svitavy 13 7 0 6 30:24 23 

9. Č. Třebová 13 7 0 6 20:18 21 

10. Přelouč 13 6 0 7 14:26 19 

11. Lanškroun 13 6 0 7 25:31 18 

12. Hlinsko 13 4 0 9 15:20 14 

13. Žamberk 13 3 0 10 9:21 10 

14. M. Třebová 13 4 0 9 12:26 10 

15. Třemošnice 13 3 0 10 7:21 9 

16. Letohrad B 13 0 0 13 9:48 0 



Ročník 2015/16 

 

30 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Újezd - L.Bohdaneč  1 : 0 

Roveň - Křičeň  2 : 4 

Srch – Moravany B  3 : 1 

Opatovice - Holice B 4 : 1 

Dříteč - Nemošice  3 : 0 

Rosice - Dašice  2 : 2 

 

 

 
Libchavy – Dorost    1 : 3 (1 : 1) 
Branky: 60. a 79.Hruška, 23. Bukovič 
Sestava: Václavek – Kmoníček (67.Fujdl), Heblík, Munzar, Barták – Krejčík (64.Forman), 

Hudec, Chaloupský, Špitalský (81.Horák) – Bukovič, Hruška 

 

Dolní Újezd – Dorost   2 : 1 (2 : 0) 
Branka: 51.Krejčík 
Sestava: Václavek – Kmoníček (88.Horák), Heblík, Munzar, Barták - Krejčík, Forman 

(57.Fujdl, 88.Radil), Chaloupský, Špitalský – Bukovič, Hruška 

Hra se neustále přesouvala ze strany na stranu a domácí si vytvořili více brankových 

příležitostí, z nichž dvě přetavili ve vedení 2:0 po brankách ve 20. a 34. minutě. Po obrátce 

jsme sice snížili v 51. minutě a zajistili tak dramatickou koncovku, ale v útoku jsme jinak byli 

doslova jaloví. 
 

1. Holice 14 10 0 4 44:30 29 
2. Hlinsko 14 9 0 5 33:22 28 
3. Přelouč 14 10 0 4 29:20 27 
4. Č. Třebová 14 9 0 5 42:31 26 
5. Choceň 14 8 0 6 27:23 25 
6. Libchavy 14 8 0 6 32:18 24 
7. Svídnice 14 9 0 5 30:28 24 
8. Dolní Újezd 14 8 0 6 39:34 23 
9. Ústí n. O. 14 7 0 7 28:25 21 
10. Třemošnice 14 6 0 8 34:29 20 
11. Živanice 14 7 0 7 27:29 20 
12. Polička 14 6 0 8 19:25 18 
13. Heřm. Městec 14 5 0 9 22:33 15 
14. Lanškroun 14 4 0 10 21:38 14 
15. Svitavy B 14 4 0 10 20:39 13 
16. M. Třebová 14 2 0 12 29:52 9 

 
  

1. Srch 12 10 0 2 48:14 30 

2. L. Bohdaneč 12 10 0 2 32:13 30 

3. Rosice n. L. 12 9 1 2 38:19 28 

4. Ostřešany 12 7 2 3 29:21 23 

5. Nemošice 12 7 1 4 24:19 22 

6. Opatovice 12 7 1 4 23:18 22 

7. Moravany B 12 6 1 5 29:21 19 

8. Dříteč 12 6 1 5 23:27 19 

9. Dašice 12 4 2 6 16:33 14 

10. Přelouč B 12 3 2 7 22:29 11 

11. Křičeň 12 2 2 8 18:28 8 

12. Újezd 12 2 1 9 21:36 7 

13. Holice B 12 2 1 9 19:45 7 

14. Roveň 12 1 1 10 20:39 4 



Ročník 2015/16 

 

31 

Prosetín - Starší žáci    2 : 3 (0 : 1) 
Branka: 8.Semelka, 37.Čapek, 57.Norek 
Sestava: Procházka – Hála, Václavek, Rokyta R., Král - Norek, Německý, Čapek, Rokyta V. 

- Horčička, Semelka 

Střídající: Hlaváček, Linhart, Matlas, Juračka 
 

Prosetín - Mladší žáci   4 : 3 (2 : 2) 
Branky: 21.Špaček, 23.Macel, 32.Sekyrka 
Sestava: Sirůček – Tejnický, Macel, Smetana, Vágner, Sekyrka, Dostál, Čapek, Macháček, 

Trojáček, Špaček 

 
1. Pardubice B 11 11 0 0 108:13 32 

2. Vysoké Mýto 11 10 0 1 60:6 30 

3. Holice 11 8 0 3 45:22 24 

4. Pardubičky 11 7 0 4 41:20 21 

5. Hlinsko 11 6 0 5 34:39 19 

6. Přelouč 11 4 0 7 36:44 12 

7. Slatiňany 11 3 0 8 27:38 10 

8. Prosetín 11 3 0 8 21:50 8 

9. Heřm. Městec 11 2 0 9 20:67 6 

10. Třemošnice 11 1 0 10 20:113 3 

 
 

  

1. Vysoké Mýto 11 10 1 0 95:17 31 

2. Hlinsko 11 10 1 0 80:15 31 

3. Pardubice B 11 9 0 2 120:22 27 

4. Holice 11 8 0 3 53:22 24 

5. Přelouč 11 4 0 7 32:62 12 

6. Pardubičky 11 4 0 7 24:39 12 

7. Prosetín 11 3 1 7 24:35 10 

8. Třemošnice 11 3 1 7 27:70 10 

9. Heřm. Městec 11 1 0 10 17:95 3 

10. Slatiňany 11 1 0 10 20:115 3 



Ročník 2015/16 

 

32 

Výsledky zápasů z 7. a 8. 11. 2015 
 

A-mužstvo – Polička    1 : 4 (0 : 2) 
Branka: 48.Ulrych z penalty 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Hladík, Ulrych, Machačný (74.Bendžík) - Pištora, Hanáček 

(85.Chaloupský), Novák (82.Linhart), Kosek (43.Klas) - Vančura, Koch 

ČK: 2:1 (86. Koch, 86. Hladík - 47. Štěrba) 

Body z našeho hřiště si odvezla mnohem produktivnější Polička. Hned ve 3.minutě se trefil 

Poul ukázkovou bombou k tyči, po půlhodině skóroval z ostrého úhlu Král. Našemu mužstvu 

se podařilo snížit ve 48.minutě Ulrychem z penalty, když Štěrba rukou vytáhl míč směřující 

za brankovou čáru a byl vyloučen. Potom jsme sice měli více ze hry, ale šance jsme 

neproměnili. V 73. minutě pak Mužík obešel Konvalinu a vzápětí uzavřel střelecký účet Poul. 

V závěru byli ještě za kritiku rozhodčího vyloučeni Koch a Hladíkem. 

 

 

Ostatní výsledky 
Chrudim B – Třemošnice 6 : 2 

Žamberk – Letohrad B 2 : 1 

M.Třebová - Moravany 3 : 0 

Holice  – Lanškroun  7 : 0 

Č.Třebová - Choceň  1 : 2 

Hlinsko – Pardubice B 3 : 2 

Slatiňany – Svitavy  2 : 1 

 

 

 
B-mužstvo – Křičeň    4 : 2 (1 : 1) 
Branka: 3.Milan Beránek, 49.vlastní, 73.Hataš, 90.Linhart 
Sestava: Vašíček - Martin Beránek, Dušek (46. Kmoníček), Novotný, Rokyta - Volejník (65. 

Linhart), Váša (65. Školník), Bendžík, Milan Beránek - Hataš (90. Havlas), Klas (85. 

Jedlička) 

ČK: 0:2 (63. Hackenberg, 63. Koki) 

Do vedení naše mužstvo poslal s notnou dávkou štěstí Milan Beránek, poté pokračovala 

klasika z předchozích utkání - promarňování loženek. A tak hosté ještě do poločasu vyrovnali. 

V úvodu druhé půle si hráč Křičně srazil míč do vlastní brány, o dvě minuty později však bylo 

znovu vyrovnáno. Přes převahu se nám nepodařilo využít žádnou další gólovou šanci. Hosté 

našemu béčku naštěstí situaci výrazně ulehčili. Půl hodiny před koncem zahrál jejich obránce 

ve vápně rukou a sudí nařídil pokutový kop. Evidentní prohřešek ale někteří hráči 

nezaznamenali a tak rozhodčího zasypali sprchou těch nejostřejších nadávek, za což dva z 

nich ihned putovali předčasně do sprch. Penaltu sice Rokyta neproměnil, oslabeného soupeře 

jsme ale díky brankám Hataše a Linharta přece jen porazili a udělali jsme tak potřebný krok 

ke klidnému přezimování. 

  

1. Holice 14 12 0 2 44:17 33 

2. Slatiňany 14 11 0 3 34:11 32 

3. Pardubice B 14 10 0 4 37:20 30 

4. Polička 14 10 0 4 27:17 30 

5. Chrudim B 14 10 0 4 32:19 29 

6. Choceň 14 8 0 6 25:16 26 

7. Moravany 14 8 0 6 28:21 23 

8. Svitavy 14 7 0 7 31:26 23 

9. Č. Třebová 14 7 0 7 21:20 21 

10. Přelouč 14 6 0 8 15:30 19 

11. Lanškroun 14 6 0 8 25:38 18 

12. Hlinsko 14 5 0 9 18:22 17 

13. Žamberk 14 4 0 10 11:22 13 

14. M. Třebová 14 5 0 9 15:26 13 

15. Třemošnice 14 3 0 11 9:27 9 

16. Letohrad B 14 0 0 14 10:50 0 



Ročník 2015/16 

 

33 

 

 

 

Ostatní výsledky 
L.Bohdaneč – Opatovice 2 : 1 

Moravany B – Dříteč 5 : 3 

Roveň – Újezd  1 : 1 

Dašice – Ostřešany  2 : 0 

Holice B – Srch  1 : 8 

Nemošice – Rosice n.L. 2 : 1 

 

 
Dorost – Svitavy B    0 : 4 (0 : 2) 
Sestava: Václavek – Kmoníček (46.Forman), Heblík, Munzar, Barták – Špitalský (69.Radil), 

Chaloupský, Krejčík, Fujdl (69.Jelínek)- Hruška (69.Horák), Bukovič (46.Rajnet) 

Hostům vyšel začátek zápasu, když v 9. a 12. minutě skórovali a poté se organizovaně 

stahovali po ztrátě míče do obrany. Našim hráčům chyběl pohyb a směrem dopředu toho moc 

nevymysleli. Svitavští výsledek pečetili v 61. a 68. minutě. 
 

1. Holice 15 11 0 4 48:32 32 
2. Č. Třebová 15 10 0 5 43:31 29 
3. Hlinsko 15 9 0 6 35:26 28 
4. Přelouč 15 10 0 5 29:24 27 
5. Dolní Újezd 15 9 0 6 43:34 26 
6. Choceň 15 8 0 7 27:24 25 
7. Libchavy 15 8 0 7 32:21 24 
8. Ústí n. O. 15 8 0 7 30:25 24 
9. Svídnice 15 9 0 6 31:34 24 
10. Třemošnice 15 7 0 8 37:29 23 
11. Živanice 15 7 0 8 28:31 20 
12. Polička 15 6 0 9 19:27 18 
13. Heřm. Městec 15 6 0 9 24:34 18 
14. Svitavy B 15 5 0 10 24:39 16 
15. Lanškroun 15 4 0 11 21:42 14 
16. M. Třebová 15 3 0 12 35:53 12 

Starší žáci – Pardubičky   3 : 2 (2 : 1) 
Branky: 16.vlastní, 18.Německý, 45.Rokyta V. 
Sestava: Norek (36.Procházka) – Hála, Václavek, Rokyta R., Král – Rejfek, Německý, 

Rokyta V., Matlas – Horčička, Semelka 

Střídající: Linhart, Juračka, Frydrychová 

Mladší žáci – Pardubičky   2 : 3 (0 : 0) 
Branky: 55.Špaček, 60.Dostál 
Sestava: Sirůček – Smetana, Macel, Dostál, Sekyrka, Špaček, Trojáček, Macháček, Vágner 

1. Srch  13 11 0 2 56:15 33 

2. L. Bohdaneč 13 11 0 2 34:14 33 

3. Rosice n. L.  13 9 1 3 39:21 28 

4. Nemošice  13 8 1 4 26:20 25 

5. Ostřešany 13 7 2 4 29:23 23 

6. Moravany B 13 7 1 5 34:24 22 

7. Opatovice 13 7 1 5 24:20 22 

8. Dříteč  13 6 1 6 26:32 19 

9. Dašice  13 5 2 6 18:33 17 

10. Přelouč B 13 4 2 7 26:31 14 

11. Křičeň  13 2 2 9 20:32 8 

12. Újezd  13 2 2 9 22:37 8 

13. Holice B 13 2 1 10 20:53 7 

14. Roveň  13 1 2 10 21:40 5 

1. Pardubice B 12 12 0 0 121:14 35 
2. Vysoké Mýto 12 11 0 1 70:6 33 
3. Holice 12 9 0 3 47:24 26 
4. Hlinsko 12 7 0 5 42:41 22 
5. Pardubičky 12 7 0 5 43:23 21 
6. Přelouč 12 5 0 7 39:46 15 
7. Slatiňany 12 3 0 9 29:40 11 
8. Prosetín 12 3 0 9 22:63 8 
9. Heřm. Městec 12 2 0 10 22:75 6 
10. Třemošnice 12 1 0 11 20:123 3 

1. Vysoké Mýto 12 11 1 0 109:17 34 
2. Hlinsko 12 11 1 0 92:15 34 
3. Pardubice B 12 10 0 2 125:23 30 
4. Holice 12 9 0 3 63:24 27 
5. Pardubičky 12 5 0 7 27:41 15 
6. Přelouč 12 4 0 8 34:65 12 
7. Prosetín 12 3 1 8 25:40 10 
8. Třemošnice 12 3 1 8 27:84 10 
9. Heřm. Městec 12 1 0 11 17:107 3 
10. Slatiňany 12 1 0 11 22:125 3 



Ročník 2015/16 

 

34 

Výsledky zápasů z 15. 11. 2015 
 

Letohrad B - A-mužstvo   0 : 0 p.k. 2 : 3 
Sestava: Konvalina – Rokyta, Kačírek, Ulrych, Machačný – Pištora (90.Linhart), Hanáček, 

Novák, Klas (35.Kosek, 89.Volejník) – Vančura (85.Milan Beránek), Koch 

ČK: 1:2 (17.Petráček – 41.Novák, 60.Koch) 

Na těžkém terénu si více šancí vytvořilo naše mužstvo. Do jedné z nich se v 17. minutě 

dostával Koch, kterého ovšem sestřelil Petráček a byl vyloučen. Nebyly to však jediné 

červené karty duelu. Za nesportovní chování šel pod sprchy ve 41. minutě Novák a po druhé 

žluté kartě rovněž Koch. Od 60. minuty jsme se tak v devíti zaměřili hlavně na obranu a 

možnosti pro brejky. Gól ovšem nepadl, a tak rozhodl penaltový rozstřel. Ve čtvrté sérii 

zaznamenal vítěznou trefu Volejník. Domácí získali první bod v této sezoně. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Choceň - Chrudim B 0 : 1 

Třemošnice - Žamberk 2 : 0 

Svitavy - M.Třebová 5 : 0 

Moravany - Holice  2 : 4 

Lanškroun - Č.Třebová 0 : 0 p.k. 3 : 5 

Polička – Hlinsko  1 : 0 

Pardubice B - Slatiňany 4 : 1 

 

 

 
 

  

1. Holice 15 13 0 2 48:19 36 

2. Pardubice B 15 11 0 4 41:21 33 

3. Polička 15 11 0 4 28:17 33 

4. Slatiňany 15 11 0 4 35:15 32 

5. Chrudim B 15 11 0 4 33:19 32 

6. Svitavy 15 8 0 7 36:26 26 

7. Choceň 15 8 0 7 25:17 26 

8. Moravany 15 8 0 7 30:25 23 

9. Česká Třebová 15 8 0 7 21:20 23 

10. Přelouč 15 7 0 8 15:30 21 

11. Lanškroun 15 6 0 9 25:38 19 

12. Hlinsko 15 5 0 10 18:23 17 

13. Žamberk 15 4 0 11 11:24 13 

14. Mor. Třebová 15 5 0 10 15:31 13 

15. Třemošnice 15 4 0 11 11:27 12 

16. Letohrad B 15 0 0 15 10:50 1 



Ročník 2015/16 

 

35 

Výsledky zápasů z 12. 3. 2016 
 

Žamberk - A-mužstvo   2 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Marek - Kačírek, Táborský, Ulrych, Váša (83.Dušek) – Kosek (76.Kmoníček), 

Chaloupský (64.Novotný), Vančura, Rokyta, Pištora (76.Linhart) - Mihovský 

Hned ve 3. minutě domácí potrestali chybu brankáře Marka, který podběhl centr a ujali se 

vedení. Dalších dvacet minut měl Žamberk více ze hry, ale druhou branku nepřidal. Od 25. 

minuty se aktivita přesunula na naše kopačky, ale v největší příležitosti trefil Mihovský jen 

tyč. Po přestávce Žamberk brzy zvýšil z přísně nařízené penalty a do konce zápasu hájil 

dvougólový náskok. Sice jsme pak ve zbytku zápasu byli aktivnější, avšak gólově jsme se 

neprosadili. 
 

 

 

Ostatní výsledky 
Svitavy – Holice  3 : 1 

Polička – Slatiňany  1 : 6 

Lanškroun – Chrudim  2 : 2 p.k. 3 : 1 

Choceň - Třemošnice 2 : 1 

Letohrad B - Hlinsko 1 : 0 

Pardubice B – M.Třebová 4 : 0 

Moravany – Č.Třebová odloženo 

 

 

 

 

  

1. Holice 16 13 0 3 49:22 36 

2. Pardubice B 16 12 0 4 45:21 36 

3. Slatiňany 16 12 0 4 41:16 35 

4. Chrudim B 16 11 0 5 35:21 33 

5. Polička 16 11 0 5 29:23 33 

6. Svitavy 16 9 0 7 39:27 29 

7. Choceň 16 9 0 7 27:18 29 

8. Moravany 15 8 0 7 30:25 23 

9. Č. Třebová 15 8 0 7 21:20 23 

10. Lanškroun 16 7 0 9 27:40 21 

11. Přelouč 16 7 0 9 15:32 21 

12. Hlinsko 16 5 0 11 18:24 17 

13. Žamberk 16 5 0 11 13:24 16 

14. M. Třebová 16 5 0 11 15:35 13 

15. Třemošnice 16 4 0 12 12:29 12 

16. Letohrad B 16 1 0 15 11:50 4 



Ročník 2015/16 

 

36 

Výsledky zápasů z 20. 3. 2016 
 

Hlinsko - A-mužstvo    odloženo na 11.5. 
Zápas A-mužstva v Hlinsku byl kvůli nezpůsobilému terénu odložen na 11.5. od 18:00 hodin. 

 

 

Ostatní výsledky 
M.Třebová - Polička 2 : 0 

Chrudim B – Moravany 1 : 0 

Č.Třebová – Svitavy 2 : 1 

Třemošnice - Lanškroun 2 : 1 

Holice – Pardubice B 2 : 4 

Choceň – Žamberk  0 : 0 p.k. 4 : 2 

Slatiňany – Letohrad B 3 : 1 

 

 

 

 
Lanškroun – Dorost    0 : 2 (0 : 1) 

Branka: 28.Rajnet, 58.Hruška 
Sestava: Václavek – Kmoníček, Heblík, Munzar, Jelínek (46.Barták) - Krejčík, Forman 

(55.Bukovič), Chaloupský, Hudec – Rajnet (77.Ruml), Hruška 

V herně vyrovnaném utkání se  naše mužstvo ujalo vedení ve 25. minutě, kdy  pláchl Rajnet a 

střelou z rohu vápna  rozvlnil síť domácích. Druhou branku přidal v 58.minutě Hruška po 

přihrávce Krejčíka. 
 

1. Holice 16 12 0 4 51:33 35 
2. Č. Třebová 16 10 0 6 44:32 30 
3. Přelouč 16 11 0 5 31:24 30 
4. Hlinsko 16 9 0 7 36:27 29 
5. Choceň 16 9 0 7 29:25 28 
6. Dolní Újezd 16 9 0 7 44:37 26 
7. Ústí n. O. 16 9 0 7 31:26 26 
8. Slatiňany 16 10 0 6 33:36 26 
9. Libchavy 16 8 0 8 34:23 25 

10. Třemošnice 16 7 0 9 38:31 23 
11. Živanice 16 8 0 8 34:31 23 
12. Heřm. Městec 16 7 0 9 26:35 21 
13. Polička 16 6 0 10 20:29 18 
14. Svitavy B 16 5 0 11 24:45 16 
15. M. Třebová 16 4 0 12 36:54 14 
16. Lanškroun 16 4 0 12 21:44 14 

 

  

1. Pardubice B 17 13 0 4 49:23 39 

2. Slatiňany 17 13 0 4 44:17 38 

3. Holice 17 13 0 4 51:26 36 

4. Chrudim B 17 12 0 5 36:21 36 

5. Polička 17 11 0 6 29:25 33 

6. Choceň 17 10 0 7 27:18 31 

7. Svitavy 17 9 0 8 40:29 29 

8. Č. Třebová 16 9 0 7 23:21 26 

9. Moravany 16 8 0 8 30:26 23 

10. Lanškroun 17 7 0 10 28:42 21 

11. Přelouč 16 7 0 9 15:32 21 

12. Hlinsko 16 5 0 11 18:24 17 

13. Žamberk 17 5 0 12 13:24 17 

14. M. Třebová 17 6 0 11 17:35 16 

15. Třemošnice 17 5 0 12 14:30 15 

16. Letohrad B 17 1 0 16 12:53 4 



Ročník 2015/16 

 

37 

Výsledky zápasů z 26. a 27. 3. 2016 
 

A-mužstvo – Slatiňany   2 : 6 (0 : 1) 
Branky: 51. a 75.Mihovský – 35., 47., 56., 81., 88. a 89.Kopecký 
Sestava: Konvalina – Rokyta, Táborský (50.Kmoníček), Ulrych, Váša (36.Pištora)  – 

Kačírek, Novák, Chaloupský, Kosek – Vančura, Mihovský 

V první půli se nám ještě dařilo držet s favoritem krok. O jediný gól se postaral Kopecký, jenž 

tvrdou střelou prostřelil hradbu těl před sebou. Podruhé jsme inkasovali po přestávce a v 50. 

minutě trenér Sůra navíc musel pro zranění vystřídat již druhého obránce. Zásluhou 

Mihovského se nám v 51.minutě podařilo snížit, ale pak již měly Slatiňany navrch. Na 2:3 

stihl v 75.minutě korigovat Mihovský, když vystihl přihrávku protihráče a zakončoval do 

odkryté branky. Jenže ze strany hostů to nebylo vše. Krutou prohru nám v závěrečných 

minutách připravil střelec Jiří Kopecký, autor všech šesti gólů Slatiňan. 

 

 

Ostatní výsledky 
Letohrad B - M.Třebová 2 : 0 

Polička – Holice  1 : 2 

Moravany - Třemošnice 1 : 2 

Lanškroun - Choceň 0 : 1 

Žamberk - Hlinsko  0 : 1 

Pardubice B – Č.Třebová 3 : 0 

Svitavy – Chrudim B 3 : 1 

 

 

 
 

Křičeň - B-mužstvo    3 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Marek - Martin Beránek, Hajn, Dušek, Havlas – Školník, Volejník, Novotný, Heblík 

– Beránek Milan, Hruška (46.Kmoníček) 

O zasloužené výhře rozhodli domácí již během úvodní čtvrthodiny, kdy dva rychlé kontry 

zakončil Hynek. Poté zahazovali jednu šanci za druhou, a tak  

definitivu přidal až těsně před závěrečným hvizdem Koki. Nám se podařilo nastřelit jednou 

břevno, jinak jsme Pleskotovu svatyni prakticky neohrozili. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Opatovice – L.Bohdaneč 0 : 3 

Dříteč - Moravany B 1 : 1 

Újezd – Roveň   3 : 0 

Ostřešany - Dašice  3 : 2 

Srch - Holice B  13 : 0 

Rosice - Nemošice  3 : 0 

 

 

1. Pardubice B 18 14 0 4 52:23 42 

2. Slatiňany 18 14 0 4 50:19 41 

3. Holice 18 14 0 4 53:27 39 

4. Chrudim B 18 12 0 6 37:24 36 

5. Choceň 18 11 0 7 28:18 34 

6. Polička 18 11 0 7 30:27 33 

7. Svitavy 18 10 0 8 43:30 32 

8. Č. Třebová 17 9 0 8 23:24 26 

9. Moravany 17 8 0 9 31:28 23 

10. Lanškroun 18 7 0 11 28:43 21 

11. Přelouč 17 7 0 10 17:38 21 

12. Hlinsko 17 6 0 11 19:24 20 

13. Třemošnice 18 6 0 12 16:31 18 

14. Žamberk 18 5 0 13 13:25 17 

15. M. Třebová 18 6 0 12 17:37 16 

16. Letohrad B 18 2 0 16 14:53 7 

1. Srch A 14 12 0 2 69:15 36 

2. L. Bohdaneč 14 12 0 2 37:14 36 

3. Rosice n. L.  14 10 1 3 42:21 31 

4. Ostřešany 14 8 2 4 32:25 26 

5. Nemošice  14 8 1 5 26:23 25 

6. Moravany B 14 7 2 5 35:25 23 

7. Opatovice  14 7 1 6 24:23 22 

8. Dříteč  14 6 2 6 27:33 20 

9. Dašice  14 5 2 7 20:36 17 

10. Přelouč B 14 4 2 8 26:34 14 

11. Křičeň  14 3 2 9 23:32 11 

12. Újezd  14 3 2 9 25:37 11 

13. Holice B 14 2 1 11 20:66 7 

14. Roveň  14 1 2 11 21:43 5 



Ročník 2015/16 

 

38 

Dorost – Slatiňany    3 : 3 (0 : 1) p.k. 4 : 2 
Branky: 53. Rajnet, 66. Hudec, 75. Forman 
Sestava: Václavek – Barták, Heblík, Munzar, Kmoníček (57.Fujdl) – Bukovič (85.Radil), 

Forman, Hudec, Krejčík (46.Jelínek) – Hruška, Rajnet (70.Horák) 

Na těžkém terénu se hrálo vyrovnané, ale nepříliš pohledné utkání. Naše mužstvo nejprve 

dvakrát dohnalo jednobrankový náskok hostů, abychom se dostali čtvrthodinu před koncem 

do vedení. Hosté srovnali v 85. minutě. V penaltách lapil gólman Václavek dva pokutové 

kopy. 
 

1. Holice 17 12 0 5 52:37 35 
2. Hlinsko 17 10 0 7 37:27 32 
3. Přelouč 17 12 0 5 34:27 32 
4. Č. Třebová 17 10 0 7 44:34 30 
5. Dolní Újezd 17 10 0 7 46:37 29 
6. Choceň 17 9 0 8 29:26 28 
7. Slatiňany 17 10 0 7 36:39 27 
8. Třemošnice 17 8 0 9 41:31 26 
9. Živanice 17 9 0 8 39:33 26 
10. Ústí n. O. 17 9 0 8 32:30 26 
11. Libchavy 17 8 0 9 36:28 25 
12. Heřm. Městec 17 8 0 9 30:36 24 
13. Svitavy B 17 6 0 11 28:46 19 
14. Polička 17 6 0 11 20:30 18 
15. M. Třebová 17 5 0 12 37:54 17 
16. Lanškroun 17 4 0 13 21:47 14 

 
Pardubice B - Starší žáci   9 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Norek – Hála, Horčička, Václavek, Král – Rejfek, Oliva, Čapek,  – Cirkl, Rokyta R. 

- Německý 

Střídající: Juračka, Matlas, Linhart, Procházka 
 

Pardubice B - Mladší žáci   15 : 2 (8 : 0) 
Branky: 33. a 58.Trojáček 
Sestava: Sirůček – Smetana, Macel, Tejnický, Dostál, Sekyrka, Hladík, Trojáček, Macháček, 

Ryšavý, Vágner 

 
  

1. Pardubice B 13 13 0 0 130:14 38 
2. Vysoké Mýto 13 12 0 1 74:8 36 
3. Holice 13 10 0 3 49:25 29 
4. Hlinsko 13 7 0 6 42:44 22 
5. Pardubičky 13 7 0 6 43:28 21 
6. Přelouč 13 5 0 8 39:55 15 
7. Slatiňany 13 4 0 9 32:40 14 
8. Heřm. Městec 13 3 0 10 27:75 9 
9. Prosetín 13 3 0 10 24:67 8 
10. Třemošnice 13 1 0 12 21:125 3 

1. Vysoké Mýto 13 12 1 0 114:19 37 
2. Hlinsko 13 12 1 0 105:16 37 
3. Pardubice B 13 10 1 2 129:23 31 
4. Holice 13 10 0 3 66:25 30 
5. Pardubičky 13 5 1 7 29:43 16 
6. Přelouč 13 4 1 8 34:69 13 
7. Prosetín 13 3 1 9 27:45 10 
8. Třemošnice 13 3 1 9 28:87 10 
9. Heřm. Městec 13 1 1 11 19:109 4 
10. Slatiňany 13 1 0 12 23:138 3 



Ročník 2015/16 

 

39 

Výsledky zápasů z 2. a 3. 4. 2016 
 

Mor.Třebová - A-mužstvo   5 : 1 (2 : 1) 
Branky: 42. Šatník, 44. Polák, 55. M. Vančura, 68. Nováček, 85. Novotný - 

5.Mihovský 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Novák, Ulrych, Rokyta (75. Kmoníček) - Kosek 

(65. Linhart), Chaloupský (57.Hajn), Vančura, Pištora - Mihovský, Milan Beránek 

Našemu mužstvu patřil začátek zápasu, již v 5. minutě se prosadil Mihovský hlavou po centru 

Vančury a otevřel skóre. I po vstřelené brance jsme měli míč více ve svém držení, ale v 

závěru prvního dějství jsme vyrobili dvě hrubky, které domácí ihned potrestali. Ve druhém 

poločase už měli domácí navrch a dalšími třemi góly pojistili své vítězství. 

 

 

Ostatní výsledky 
Č.Třebová – Polička 2 : 1 

Chrudim B – Pardubice B 3 : 2 

Třemošnice - Svitavy 1 : 1 p.k. 2 : 4 

Lanškroun - Žamberk 2 : 1 

Slatiňany – Hlinsko  1 : 1 p.k. 4 : 3 

Holice  - Letohrad B  4 : 0 

Choceň – Moravany  2 : 0 

 

 

 
 

Dašice – B-mužstvo    6 : 3 (1 : 0) 
Branky: 80.Novotný, 85. a 88.Linhart 
Sestava: Marek - Školník, Dušek, Jan Kmoníček, Jakub Kmoníček (58. Havlas) 

- Pokorný, Novotný, Machačný (72.Jedlička), Volejník - Milan Beránek, Linhart 

Vyrovnaná partie v první půli přinesla jen jednu branku a k radosti domácího publika to bylo 

do naší sítě. Po změně stran začali domácí využívat své šance a rázem vedli 6:0, když se pod 

tuto kanonádu podepsal Ondřej Vajer hned čtyřmi góly za necelých dvacet minut. Nám se 

podařilo výsledek korigovat až v poslední desetiminutovce, kdy jsme potrestali individuální 

chyby domácích a korigovali na konečných 6:3. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Újezd - Křičeň  2 : 2 

Roveň - Opatovice  3 : 1 

L.Bohdaneč - Srch  2 : 2 

Holice B – Dříteč  0 : 3 

Nemošice - Ostřešany 3 : 0 

Moravany B - Rosice 0 : 0 

 

 

1 Slatiňany 19 15 0 4 51:20 43 

2 Holice 19 15 0 4 57:27 42 

3 Pardubice B 19 14 0 5 54:26 42 

4 Chrudim B 19 13 0 6 40:26 39 

5 Choceň 19 12 0 7 30:18 37 

6 Svitavy 19 11 0 8 44:31 34 

7 Polička 19 11 0 8 31:29 33 

8 Č. Třebová 18 10 0 8 25:25 29 

9 Lanškroun 19 8 0 11 30:44 24 

10 Moravany 18 8 0 10 31:30 23 

11 Hlinsko 18 6 0 12 20:25 21 

12 Přelouč 18 7 0 11 18:43 21 

13 Třemošnice 19 6 0 13 17:32 19 

14 M. Třebová 19 7 0 12 22:38 19 

15 Žamberk 19 5 0 14 14:27 17 

16 Letohrad B 19 2 0 17 14:57 7 

1 Srch 15 12 1 2 71:17 37 

2 L. Bohdaneč 15 12 1 2 39:16 37 

3 Rosice  15 10 2 3 42:21 32 

4 Nemošice  15 9 1 5 29:23 28 

5 Ostřešany 15 8 2 5 32:26 26 

6 Moravany B 15 7 3 5 35:25 24 

7 Dříteč  15 7 2 6 30:33 23 

8 Opatovice  15 7 1 7 25:26 22 

9 Dašice  15 6 2 7 24:39 20 

10 Přelouč B 15 4 2 9 29:40 14 

11 Křičeň  15 3 3 9 25:34 12 

12 Újezd  15 3 3 9 27:39 12 

13 Roveň  15 2 2 11 24:44 8 

14 Holice B 15 2 1 12 20:69 7 



Ročník 2015/16 

 

40 

Živanice – Dorost    4 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Hudec – Kmoníček, Heblík, Munzar, Barták – Špitalský, Krejčík, Forman 

(82.Horák), Fujdl – Bukovič (19.Radil), Hruška 
1 Holice 18 13 0 5 58:38 38 
2 Č. Třebová 18 11 0 7 52:34 33 
3 Hlinsko 18 10 0 8 39:30 32 
4 Přelouč 18 12 0 6 34:31 32 
5 Choceň 18 10 0 8 32:26 31 
6 Slatiňany 18 11 0 7 39:39 30 
7 Třemošnice 18 9 0 9 44:33 29 
8 Živanice 18 10 0 8 43:33 29 
9 Dolní Újezd 18 10 0 8 49:42 29 

10 Ústí n. O. 18 9 0 9 32:32 26 
11 Libchavy 18 8 0 10 37:34 25 
12 Heřm. Městec 18 8 0 10 30:39 24 
13 Polička 18 7 0 11 25:33 21 
14 M. Třebová 18 6 0 12 39:54 20 
15 Svitavy B 18 6 0 12 28:54 19 
16 Lanškroun 18 4 0 14 21:50 14 

Starší žáci – Heřm.Městec   7 : 0 (3 : 0) 
Branka: Oliva 3, Cirkl 2, Rejfek, Německý 
Sestava: Norek – Hála, Flachs, Horčička, Čapek – Matlas, Oliva, Cirkl, Rokyta V. – 

Německý, Václavek 

Střídající: Linhart, Frydrychová, Rejfek, Juračka 

Mladší žáci – Heřm.Městec  7 : 3 (6 : 2) 
Branky: Trojáček 2, Dostál, Sekyrka, Tejnický, Smetana, Ryšavý 
Sestava: Sirůček – Tejnický, Macel, Smetana, Vágner, Sekyrka, Dostál, Ryšavý, Macháček, 

Trojáček, Hladík 
1 Pardubice B 14 14 0 0 132:14 41 

2 Vysoké Mýto 14 12 0 2 74:10 36 

3 Holice 14 10 0 4 51:27 30 

4 Hlinsko 14 8 0 6 47:46 25 

5 Pardubičky 14 7 0 7 45:30 22 

6 Přelouč 14 6 0 8 46:55 18 

7 Slatiňany 14 5 0 9 34:42 16 

8 Prosetín 14 4 0 10 26:69 10 

9 Heřm. Městec 14 3 0 11 27:82 9 

10 Třemošnice 14 1 0 13 23:130 3 

Starší přípravka – Přelovice  6 : 1 
Branky: Kobera 3, Piskač 2, Vencl 

Starší přípravka – Třemošnice  14 : 0 
Branky: Piskač 4, Kobera 4, Koth 2, Vencl 3, Horáček 

Starší přípravka – Chrudim B  6 : 5 
Branky: Kobera 4, Piskač 2 

Mladší přípravka – Přelovice  3 : 3 
Branky: Horáček 2, Sukdolák 

Mladší přípravka – Třemošnice  6 : 5 
Branky: Horáček 3, Sukdolák 3 

Mladší přípravka – Chrudim B  4 : 8 
Branky: Poříz, Gamper, Horáček, Novák 

1 Vysoké Mýto 14 13 1 0 120:22 40 

2 Hlinsko 14 12 2 0 107:18 38 

3 Pardubice B 14 10 1 3 132:29 31 

4 Holice 14 10 0 4 67:29 30 

5 Pardubičky 14 6 1 7 34:44 19 

6 Přelouč 14 5 1 8 41:72 16 

7 Prosetín 14 4 1 9 31:46 13 

8 Třemošnice 14 3 2 9 30:89 11 

9 Heřm. Městec 14 1 1 12 22:116 4 

10 Slatiňany 14 1 0 13 24:143 3 



Ročník 2015/16 

 

41 

Výsledky zápasů z 9. a 10. 4. 2016 
 

A-mužstvo – Holice    1 : 3 (1 : 1) 
Branky: 5.Ulrych – 8.Václavek, 60. a 66.Kopřiva 
Sestava: Konvalina – Kačírek, Řezníček, Ulrych, Rokyta – Pištora (70.Kosek), Novák, 

Hanáček (70.Machačný), Vančura – Beránek Milan (64.Koch), Mihovský (82.Chaloupský) 

Naše mužstvo, poprvé v sestavě s pardubickým Janem Řezníčkem II, znovu začalo dobře a v 

5. minutě jsme se ujali vedení. To zajistil Ulrych, jenž se prosadil ve skrumáži po přímém 

kopu Vančury. Za tři minuty ovšem bylo vyrovnáno, když chybu Konvaliny potrestal 

Václavek. Fotbalovější hosté rozhodli o své výhře ve druhém poločase, kdy po hodině hry 

skóroval Kopřiva střelou z dvaceti metrů. Zanedlouho pak naše obrana chybovala v 

rozehrávce a umožnila Kopřivovi zakončit do odkryté branky. Právě na vlastní chyby jsme v 

tomto utkání doplatili a navíc jsme nevyužili ani své velké šance v podání Mihovského a 

Vančury. Stále tak čekáme na první jarní body. 

 

 

Ostatní výsledky 
Hlinsko - M.Třebová 2 : 2 p.k. 3 : 5 

Polička – Chrudim B 0 : 3 

Pardubice B - Třemošnice 2 : 1 

Moravany - Lanškroun 1 : 0 

Žamberk - Slatiňany 0 : 2 

Letohrad B – Č.Třebová 1 : 4 

Svitavy – Choceň  3 : 0 

 

 

 
 

B-mužstvo - Nemošice   1 : 0 (1 : 0) 
Branka: 22.Koch 
Sestava: Marek - Martin Beránek, Volejník, Dušek, Kmoníček – Školník (46.Hajn), 

Machačný, Novotný, Milan Beránek – Koch (52.Havlas), Linhart (79.Jedlička) 

V utkání bohatém na šance, ale chudém na góly se prosadil střelou jen Koch. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Dříteč – L.Bohdaneč 2 : 3 

Ostřešany - Moravany B 1 : 1 

Opatovice – Újezd    0 : 1 

Křičeň - Dašice  3 : 3 

Srch – Roveň   5 : 3 

Rosice - Holice B  3 : 0 

 

 
 

1 Slatiňany 20 16 0 4 53:20 46 

2 Holice 20 16 0 4 60:28 45 

3 Pardubice B 20 15 0 5 56:27 45 

4 Chrudim B 20 14 0 6 43:26 42 

5 Svitavy 20 12 0 8 47:31 37 

6 Choceň 20 12 0 8 30:21 37 

7 Polička 20 11 0 9 31:32 33 

8 Č. Třebová 19 11 0 8 29:26 32 

9 Moravany 19 9 0 10 32:30 26 

10 Lanškroun 20 8 0 12 30:45 24 

11 Hlinsko 19 6 0 13 22:27 22 

12 M. Třebová 20 8 0 12 24:40 21 

13 Přelouč 19 7 0 12 19:46 21 

14 Třemošnice 20 6 0 14 18:34 19 

15 Žamberk 20 5 0 15 14:29 17 

16 Letohrad B 20 2 0 18 15:61 7 

1 Srch  16 13 1 2 76:20 40 

2 L. Bohdaneč 16 13 1 2 42:18 40 

3 Rosice n. L. 16 11 2 3 45:21 35 

4 Nemošice  16 9 1 6 29:24 28 

5 Ostřešany 16 8 3 5 33:27 27 

6 Moravany B 16 7 4 5 36:26 25 

7 Dříteč  16 7 2 7 32:36 23 

8 Opatovice 16 7 1 8 25:27 22 

9 Dašice  16 6 3 7 27:42 21 

10 Přelouč B 16 5 2 9 30:40 17 

11 Újezd  16 4 3 9 28:39 15 

12 Křičeň  16 3 4 9 28:37 13 

13 Roveň  16 2 2 12 27:49 8 

14 Holice B 16 2 1 13 20:72 7 



Ročník 2015/16 

 

42 

Dorost – Holice     2 : 6 (2 : 1) 
Branky: 35. Hudec, 39. Barták 
Sestava: Václavek – Fujdl, Heblík, Munzar, Kmoníček – Hudec, Forman (66.Jelínek), 

Chaloupský, Ruml (37.Barták) – Hruška, Rajnet (76.Horák) 

Na těžkém terénu se v první půli hrála celkem vyrovnaná partie, hosté měli sice opticky mírně 

navrch, ale po dvou chybách inkasovali a do šaten šli s jednobrankovým mankem. Po 

poločasové přestávce hosté začali naše mužstvo přehrávat, což se ukázalo i na výsledném 

skóre. 
 

1 Holice 19 14 0 5 64:40 41 
2 Č. Třebová 19 11 0 8 54:39 33 
3 Živanice 19 11 0 8 49:34 32 
4 Hlinsko 19 10 0 9 39:33 32 
5 Přelouč 19 12 0 7 36:37 32 
6 Třemošnice 19 10 0 9 46:35 31 
7 Choceň 18 10 0 8 32:26 31 
8 Slatiňany 19 11 0 8 41:41 31 
9 Dolní Újezd 18 10 0 8 49:42 29 

10 Libchavy 19 9 0 10 42:36 28 
11 Heřm. Městec 19 9 0 10 33:39 27 
12 Ústí n. O. 18 9 0 9 32:32 26 
13 Svitavy B 19 7 0 12 31:54 22 
14 Polička 19 7 0 12 25:36 21 
15 M. Třebová 18 6 0 12 39:54 20 
16 Lanškroun 19 4 0 15 22:56 14 

 

Vysoké Mýto - Starší žáci   1 : 3 (0 : 2) 
Branky: 11., 26. a 64.Oliva 
Sestava: Norek – Hála, Horčička, Flachs, Rokyta R. – Rejfek, Oliva, Cirkl, Rokyta V.  –  

Německý, Václavek 

Střídající: Král, Matlas, Linhart, Procházka, Frydrychová 
 

Vysoké Mýto - Mladší žáci  10 : 1 (6 : 0) 
Branka: 33.Trojáček 
Sestava: Sirůček – Smetana, Macel, Tejnický, Dostál, Sekyrka, Hladík, Trojáček, Macháček, 

Ryšavý, Vágner, Lampárek 

 
Turnaj přípravek nebyl odehrán pro nezpůsobilý terén. 

  

1 Pardubice B 15 15 0 0 138:14 44 
2 Vysoké Mýto 15 12 0 3 75:13 36 
3 Holice 15 10 0 5 51:33 30 
4 Hlinsko 15 9 0 6 49:47 28 
5 Pardubičky 15 7 0 8 48:34 22 
6 Přelouč 15 7 0 8 49:56 21 
7 Slatiňany 15 6 0 9 38:44 19 
8 Prosetín 15 4 0 11 27:71 10 
9 Heřm. Městec 15 3 0 12 29:86 9 

10 Třemošnice 15 2 0 13 27:133 6 

1 Vysoké Mýto 15 14 1 0 130:23 43 
2 Hlinsko 15 12 2 1 108:20 38 
3 Pardubice B 15 11 1 3 138:29 34 
4 Holice 15 10 0 5 67:35 30 
5 Pardubičky 15 6 2 7 35:45 20 
6 Prosetín 15 5 1 9 33:47 16 
7 Přelouč 15 5 1 9 42:82 16 
8 Třemošnice 15 3 3 9 31:90 12 
9 Heřm. Městec 15 1 2 12 22:116 5 

10 Slatiňany 15 1 1 13 24:143 4 



Ročník 2015/16 

 

43 

Výsledky zápasů z 16. a 17. 4. 2016 
 

Česká Třebová - A-mužstvo  2 : 2 (2 : 1) p.k. 0 : 3 
Branky: 39.Hašek, 43.Grepl – 38.Milan Beránek, 50.Vančura 
Sestava: Václavek - Machačný, Řezníček, Ulrych, Rokyta – Pištora (47.Kosek), Novák, 

Hanáček (89.Hladík), Vančura - Mihovský, Milan Beránek 

V bojovném utkání se hrálo především ve středu hřiště. Nám se podařilo využít jeden z brejků 

ve 38. minutě, kdy jsme podnikli akci po ose Pištora - Mihovský - Milan Beránek. Jenže 

v závěru poločasu jsme neuhlídali dvě standardní situace České Třebové a odcházeli jsme tak 

do kabin za nepříznivého stavu. V 50. minutě se nám podařilo donutit domácí hráče k chybě a 

zásluhou Vančury jsme vyrovnali. V závěru jsme mohli strhnout vítězství na svou stranu, ale 

Hladík v zajímavé šanci minul. Domácí při penaltách nepřekonali dorostence Václavka, když 

dvakrát trefili tyč a jednou přestřelili. Na naší straně byli úspěšní Rokyta, Hladík a Vančura.. 

 

 

Ostatní výsledky 
Třemošnice – Polička 1 : 1 p.k. 4 : 2 

Chrudim B – Letohrad B 5 : 0 

Lanškroun - Svitavy 2 : 2 p.k. 4 : 5 

Moravany - Žamberk odloženo 

M. Třebová - Slatiňany  2 : 1 p.k. 5 : 4 

Holice  - Hlinsko  0 : 0 p.k. 5 : 4 

Choceň – Pardubice B 1 : 1 p.k. 3 : 2 

 

 

 

 
Moravany B – B-mužstvo   9 : 0 (3 : 0) 
Sestava: Martin Beránek - Havlas, Dušek, Heřmánek, Kmoníček 

- Pokorný, Novotný, Kocourek, Školník – Slavík, Volejník 

Jednoznačná záležitost pro moravanskou rezervu, která se do našeho mužstva zakousla od 

úvodu a v 11. minutě vedla již o tři branky. Jejich stroj na góly nezadřelo ani vyloučení 

Hynka v 68. minutě, po němž se domácí brankově prosadili ještě třikrát. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Opatovice - Křičeň  2 : 2 

Roveň - Dříteč  2 : 0 

Újezd - Srch   2 : 6 

Holice B – Ostřešany 6 : 2 

Nemošice – Dašice  1 : 3 

L.Bohdaneč - Rosice 1 : 1 

 

 

1. Slatiňany 21 16 0 5 54:21 47 

2. Holice 21 17 0 4 60:28 47 

3. Pardubice B 21 15 0 6 57:28 46 

4. Chrudim B 21 15 0 6 48:26 45 

5. Svitavy 21 13 0 8 49:33 39 

6. Choceň 21 13 0 8 31:22 39 

7. Polička 21 11 0 10 32:33 34 

8. Č. Třebová 20 11 0 9 31:28 33 

9. Moravany 19 9 0 10 32:30 26 

10. Lanškroun 21 8 0 13 32:47 25 

11. Hlinsko 20 6 0 14 22:27 23 

12. M. Třebová 21 9 0 12 25:41 23 

13. Přelouč 20 8 0 12 21:48 23 

14. Třemošnice 21 7 0 14 19:35 21 

15. Žamberk 20 5 0 15 14:29 17 

16. Letohrad B 21 2 0 19 15:66 7 

1. Srch  17 14 1 2 82:22 43 

2. L. Bohdaneč 17 13 2 2 43:19 41 

3. Rosice n. L.  17 11 3 3 46:22 36 

4. Moravany B 17 8 4 5 45:26 28 

5. Nemošice  17 9 1 7 30:27 28 

6. Ostřešany 17 8 3 6 35:33 27 

7. Dašice  17 7 3 7 30:43 24 

8. Opatovice 17 7 2 8 27:29 23 

9. Dříteč  17 7 2 8 32:38 23 

10. Přelouč B 17 5 2 10 30:49 17 

11. Újezd  17 4 3 10 30:45 15 

12. Křičeň  17 3 5 9 30:39 14 

13. Roveň  17 3 2 12 29:49 11 

14. Holice B 17 3 1 13 26:74 10 



Ročník 2015/16 

 

44 

Česká Třebová – Dorost   7 : 2 (3 : 2) 
Branky: 10.Hruška, 31.Hudec 
Sestava: Václavek – Kmoníček (27.Kmoníček), Heblík, Munzar, Fujdl – Špitalský, Hudec, 

Chaloupský, Barták – Jelínek, Hruška 

V prvním herně vyrovnaném poločase působila hra obou mužstev chaoticky. Naše mužstvo se 

dostalo do vedení po přímém kopu Chaloupského zakončením Hrušky. Domácí však v 

rozmezí 23. a 28. minuty třikrát skórovali a skóre otočili. Nám se ještě podařilo snížit, když 

penaltu Chaloupského dorazil Hudec. Ve druhé půli jsme však herně odpadli a mezi 72. a 87. 

minutou hned čtyřikrát inkasovali. 
 

1. Holice 20 15 0 5 74:42 44 
2. Č. Třebová 20 12 0 8 61:41 36 
3. Živanice 20 12 0 8 51:35 35 
4. Dolní Újezd 19 11 0 8 51:43 32 
5. Hlinsko 20 10 0 10 41:38 32 
6. Přelouč 20 12 0 8 38:44 32 
7. Třemošnice 20 10 0 10 46:39 31 
8. Choceň 19 10 0 9 33:28 31 
9. Slatiňany 20 11 0 9 42:43 31 
10. Heřm. Městec 20 10 0 10 37:39 30 
11. Ústí n. O. 19 10 0 9 35:32 29 
12. Libchavy 20 9 0 11 43:39 28 
13. Polička 20 8 0 12 28:37 24 
14. M. Třebová 19 7 0 12 44:56 23 
15. Svitavy B 20 7 0 13 31:57 22 
16. Lanškroun 20 4 0 16 24:66 14 

 

Starší žáci – Slatiňany   4 : 3 (2 : 1) 
Branky: 28.Cirkl, 30.Václavek, 44. a 46.Oliva 
Sestava: Norek – Hála, Flachs, Rokyta R., Král – Rejfek, Oliva, Cirkl, Rokyta V. – Německý, 

Václavek 

Střídající: Procházka, Matlas, Frydrychová, Čapek, Juračka 

Mladší žáci – Slatiňany   12 : 2 (7 : 0) 
Branky: Sekyrka 3,Trojáček 2, Dostál 2, Macel 2, Smetana, Ryšavý, Hladík 
Sestava: Sirůček – Tejnický, Macel, Smetana, Vágner, Sekyrka, Dostál, Ryšavý, Macháček, 

Trojáček, Hladík, Lampárek 

 
1. Pardubice B 16 16 0 0 143:15 47 

2. Vysoké Mýto 16 13 0 3 76:13 39 

3. Holice 16 10 0 6 51:34 30 

4. Hlinsko 16 9 0 7 50:52 28 

5. Pardubičky 16 8 0 8 54:34 25 

6. Přelouč 16 8 0 8 53:59 24 

7. Slatiňany 16 6 0 10 41:48 19 

8. Heřm. Městec 16 4 0 12 38:90 12 

9. Prosetín 16 4 0 12 27:77 10 

10. Třemošnice 16 2 0 14 31:142 6 

 
 

  

1. Vysoké Mýto 16 15 1 0 135:25 46 

2. Hlinsko 16 12 2 2 110:24 38 

3. Pardubice B 16 12 1 3 142:31 37 

4. Holice 16 10 0 6 69:40 30 

5. Pardubičky 16 6 3 7 36:46 21 

6. Přelouč 16 6 1 9 54:84 19 

7. Prosetín 16 5 2 9 34:48 17 

8. Třemošnice 16 4 3 9 39:93 15 

9. Heřm. Městec 16 1 2 13 25:124 5 

10. Slatiňany 16 1 1 14 26:155 4 



Ročník 2015/16 

 

45 

Starší přípravka – Pardubičky  3 : 2 
Branky: Piskač, Kobera, Lampárek 

Starší přípravka – Skuteč   2 : 1 
Branky: Piskač, Čapek 

Starší přípravka – Třemošnice  5 : 2 
Branky: Čapek 4, Vencl 

 

Mladší přípravka – Pardubičky  4 : 7 
Branky: Horáček 4 

Mladší přípravka – Skuteč   6 : 11 
Branky: Syrovec 2, Macháček 2, Kobera, Horáček 

Mladší přípravka – Třemošnice  2 : 4 
Branky: Horáček, Hývl 

 

  



Ročník 2015/16 

 

46 

Výsledky zápasů z 23. a 24. 4. 2016 
 

A-mužstvo – Chrudim B   0 : 2 (0 : 2) 
Branky: 28.Kroutil, 42.Vácha 
Sestava: Konvalina – Pištora (70.Kosek), Řezníček, Ulrych, Rokyta – Mihovský, Novák 

(63.Chaloupský), Machačný, Vančura (75.Hajn) – Koch (61.Kmoníček), Beránek 

Naše mužstvo podalo bojovný výkon, ale proti favoritovi jsme se gólově neprosadili. 

Chrudim vstřelila v první půli dva góly, při prvním se míč odrazil k volnému Kroutilovi a pak 

Vácha využil rychlý brejk. V 55. minutě se dostal do úniku Koch, jenže ze strany minul již 

odkrytou branku. Další dvě šance Chrudimi zmařil včasným vyběhnutím Konvalina, naši nulu 

nesmazal ani Ulrych. 

 

 

Ostatní výsledky 
Žamberk - M.Třebová odloženo 

Polička – Choceň  5 : 2 

Letohrad B - Třemošnice 0 : 2 

Pardubice B - Lanškroun 8 : 0 

Slatiňany – Holice  0 : 1 

Hlinsko – Č.Třebová 3 : 3 p.k.  

Svitavy – Moravany  6 : 2 

 

 

 

 
B-mužstvo – Holice B   4 : 3 (1 : 1) 
Branka: 11. a 49.Martin Beránek, 62.Volejník, 85.Dušek – 8. a 56.Klouček, 

51.Machatý 
Sestava: Konvalina - Kmoníček, Hajn, Dušek, Kačírek – Školník (72.Havlas), Volejník, 

Novotný, Martin Beránek – Milan Beránek (83.Jedlička), Linhart (46.Chaloupský) 

V souboji rezerv týmů krajského přeboru mělo ze začátku více ze hry naše mužstvo, potom už 

se hrála vyrovnaná partie. Nejprve vedly Holice, poté Přelouč a pak zase hosté. Až na branku 

Duška z 85.minuty už hosté odpověď nenašli. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Ostřešany – L.Bohdaneč 3 : 1 

Dašice - Moravany B 1 : 3 

Dříteč – Újezd    3 : 1 

Křičeň - Nemošice  1 : 3 

Srch – Opatovice  5 : 1 

Rosice - Roveň  3 : 1 

 

 

1. Holice 22 18 0 4 61:28 50 

2. Pardubice B 22 16 0 6 65:28 49 

3. Chrudim B 22 16 0 6 50:26 48 

4. Slatiňany 22 16 0 6 54:22 47 

5. Svitavy 22 14 0 8 55:35 42 

6. Choceň 22 13 0 9 33:27 39 

7. Polička 22 12 0 10 37:35 37 

8. Č. Třebová 21 12 0 9 34:31 35 

9. Moravany 20 9 0 11 34:36 26 

10. Lanškroun 22 8 0 14 32:55 25 

11. Hlinsko 21 6 0 15 25:30 24 

12. Třemošnice 22 8 0 14 21:35 24 

13. M. Třebová 21 9 0 12 25:41 23 

14. Přelouč 21 8 0 13 21:50 23 

15. Žamberk 20 5 0 15 14:29 17 

16. Letohrad B 22 2 0 20 15:68 7 

1. Srch  18 15 1 2 87:23 46 

2. L. Bohdaneč 18 13 2 3 44:22 41 

3. Rosice n. L.  18 12 3 3 49:23 39 

4. Moravany B 18 9 4 5 48:27 31 

5. Nemošice  18 10 1 7 33:28 31 

6. Ostřešany 18 9 3 6 38:34 30 

7. Dříteč  18 8 2 8 35:39 26 

8. Dašice  18 7 3 8 31:46 24 

9. Opatovice  18 7 2 9 28:34 23 

10. Přelouč B 18 6 2 10 34:52 20 

11. Újezd  18 4 3 11 31:48 15 

12. Křičeň  18 3 5 10 31:42 14 

13. Roveň  18 3 2 13 30:52 11 

14. Holice B 18 3 1 14 29:78 10 



Ročník 2015/16 

 

47 

Dorost – Polička/Pomezí   0 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Václavek – Fujdl (46.Barták), Heblík, Munzar, Kmoníček – Hudec, Forman, 

Chaloupský, Ruml (46.,Rajnet) – Hruška, Špitalský (65.Horák) 

V úvodní čtvrthodince zápasu si naše mužstvo 

vytvořilo několik dobrých šancí, ale bez 

vytouženého efektu. Hosté v této fázi působili 

zakřiknutě, ale pak se hra vyrovnala a hrálo se 

od vápna k vápnu. Rozhodnutí padlo osm 

minut před koncem, kdy hosté při akci 

vstřelili z střelou z velkého vápna jediný gól 

zápasu. 

 

 

 

 

Holice - Starší žáci    5 : 0 (3 : 0) 
Sestava: Norek – Juračka, Linhart, Flachs, Frydrychová – Rejfek, Oliva, Cirkl, Rokyta V. –  

Macel, Václavek 

Střídající: Hála, Hladík, Trojáček, Sekyrka 

Holice - Mladší žáci    4 : 1 (2 : 0) 
Branka: 46.Ryšavý 
Sestava: Sirůček – Smetana, Macel, Tejnický, Dostál, Sekyrka, Hladík, Trojáček, Macháček, 

Ryšavý, Vágner, Lampárek 

 

Starší přípravka – Chrudim B  5 : 3 
Branky: Piskač 3, Horáček, Lampárek 

Starší přípravka – L.Bohdaneč  6 : 2 
Branky: Piskač 3, Čapek 2, Koth 

Starší přípravka – Skuteč   6 : 2 
Branky: Vencl 2, Koth 2, Syrovec 
 

Mladší přípravka – Chrudim B  3 : 1 
Branky: Sukdolák, Syrovec, Hývl 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  4 : 4 
Branky: Sukdolák 2, Kozubek, Horáček 

Mladší přípravka – Skuteč   6 : 5 
Branky: Sukdolák 2, Hývl 2, Macháček, Novák 

 

1. Holice 21 15 0 6 75:47 44 
2. Č. Třebová 21 13 0 8 64:42 39 
3. Dolní Újezd 21 12 0 9 55:45 36 
4. Živanice 21 12 0 9 51:38 35 
5. Třemošnice 21 11 0 10 49:39 34 
6. Slatiňany 21 12 0 9 47:44 34 
7. Heřm. Městec 21 11 0 10 40:41 33 
8. Choceň 20 10 0 10 35:30 32 
9. Hlinsko 21 10 0 11 42:41 32 
10. Přelouč 21 12 0 9 38:45 32 
11. Libchavy 21 10 0 11 44:39 31 
12. Ústí n. O. 21 11 0 10 36:34 31 
13. Polička 21 9 0 12 29:37 27 
14. Svitavy B 21 8 0 13 33:59 24 
15. M. Třebová 20 7 0 13 46:59 23 
16. Lanškroun 21 4 0 17 25:69 14 

1. Vysoké Mýto 17 15 1 1 136:27 46 
2. Hlinsko 17 13 2 2 112:25 41 
3. Pardubice B 17 13 1 3 150:34 40 
4. Holice 17 11 0 6 73:41 33 
5. Pardubičky 17 6 3 8 39:54 21 
6. Prosetín 17 6 2 9 40:51 20 
7. Přelouč 17 6 1 10 55:88 19 
8. Třemošnice 17 5 3 9 49:95 18 
9. Heřm. Městec 17 1 2 14 28:130 5 
10. Slatiňany 17 1 1 15 28:165 4 

1. Pardubice B 17 17 0 0 149:15 50 
2. Vysoké Mýto 17 14 0 3 78:13 42 
3. Holice 17 11 0 6 56:34 33 
4. Hlinsko 17 9 0 8 50:54 28 
5. Pardubičky 17 8 0 9 54:40 25 
6. Přelouč 17 8 0 9 53:64 24 
7. Slatiňany 17 7 0 10 44:48 22 
8. Prosetín 17 5 0 12 30:79 13 
9. Heřm. Městec 17 4 0 13 40:93 12 
10. Třemošnice 17 2 0 15 31:145 6 



Ročník 2015/16 

 

48 

Výsledky zápasů z 27. 4. – 1. 5. 2016 
 

Třemošnice - A-mužstvo   2 : 0 (0 : 0) 
Branky: 67. a 85.Šebek 
Sestava: Konvalina – Kačírek (80.Chaloupský), Řezníček, Táborský, Rokyta (44.Kmoníček) 

– Kosek (73.Volejník), Novák, Machačný, Vančura - Mihovský, Ulrych 

Ve vyrovnaném prvním poločase se blýsklo před oběma brankami. V deváté minutě trefil 

nejprve Rokyta břevno, aby o několik minut později domácí kontrovali nastřelenou tyčí. Hra 

se poté bez výraznějších šancí přelévala ze strany na stranu. Po dvou gólech Šebka, které 

přišly ve druhém poločase, pak největší vzruch přinesla až červená karta Mihovského, který 

neudržel nervy na uzdě a po faulu na sebe oplácel a byl v 88.minutě vyloučen. 

 

 

Ostatní výsledky 
Lanškroun – Polička 1 : 2 

Chrudim B – Hlinsko 4 : 2 

Svitavy - Žamberk  5 : 3 

Moravany - Pardubice B 0 : 4 

Č. Třebová - Slatiňany  0 : 1 

Holice  - M. Třebová  1 : 1 p.k. 5 : 3 

Choceň – Letohrad B 4 : 1 

 

 

 
 

L.Bohdaneč – B-mužstvo   4 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Marek - Havlas, Dušek, Hajn, Kmoníček - Pištora, Novotný, Hanáček (39.Školník), 

Pokorný – Novák (61.Jedlička), Volejník 

I když jsme přijeli posíleni o hráče A týmu, byl to od začátku zápas na jednu branku, za celý 

zápas jsme vyslali na branku domácích jen dva pokusy.  

 

 

 

Ostatní výsledky 
Opatovice - Dříteč  5 : 2 

Roveň - Ostřešany  6 : 0 

Srch - Křičeň  3 : 0 

Holice B – Dašice  4 : 2 

Moravany B - Nemošice 3 : 1 

Újezd - Rosice  1 : 3 

 

 

  

1. Pardubice B 23 17 0 6 69:28 52 

2. Holice 23 19 0 4 62:29 52 

3. Chrudim B 23 17 0 6 54:28 51 

4. Slatiňany 23 17 0 6 55:22 50 

5. Svitavy 23 15 0 8 60:38 45 

6. Choceň 23 14 0 9 37:28 42 

7. Polička 23 13 0 10 39:36 40 

8. Č. Třebová 22 12 0 10 34:32 35 

9. Třemošnice 23 9 0 14 23:35 27 

10. Moravany 21 9 0 12 34:40 26 

11. Lanškroun 23 8 0 15 33:57 25 

12. Hlinsko 22 6 0 16 27:34 24 

13. M. Třebová 22 9 0 13 26:42 24 

14. Přelouč 22 8 0 14 21:52 23 

15. Žamberk 21 5 0 16 17:34 17 

16. Letohrad B 23 2 0 21 16:72 7 

1. Srch  19 16 1 2 90:23 49 

2. L. Bohdaneč 19 14 2 3 48:22 44 

3. Rosice n. L.  19 13 3 3 52:24 42 

4. Moravany B 19 10 4 5 51:28 34 

5. Nemošice  19 10 1 8 34:31 31 

6. Ostřešany 19 9 3 7 38:40 30 

7. Opatovice  19 8 2 9 33:36 26 

8. Dříteč  19 8 2 9 37:44 26 

9. Dašice  19 7 3 9 33:50 24 

10. Přelouč B 19 6 2 11 34:56 20 

11. Újezd  19 4 3 12 32:51 15 

12. Křičeň 19 3 5 11 31:45 14 

13. Roveň 19 4 2 13 36:52 14 

14. Holice B 19 4 1 14 33:80 13 



Ročník 2015/16 

 

49 

Ústí n.O. – Dorost    4 : 1 (2 : 0) 
Branka: 57.Rajnet 
Sestava: Václavek – Kmoníček (64.Forman), Hruška, Munzar, Jelínek – Krejčík, Heblík, 

Chaloupský, Barták – Rajnet, Fujdl 

Domácí do poločasu získali dvougólové vedení. Nám se sice v 57.minutě podařilo Rajnetem 

snížit, ale již v 63. minutě domácí znovu vedli o dvě branky. V 71.minutě pak domácí 

potvrdili své vítězství čtvrtým gólem. 
 

1. Holice 22 15 0 7 77:50 44 
2. Č. Třebová 22 13 0 9 64:44 39 
3. Dolní Újezd 22 13 0 9 58:47 39 
4. Živanice 22 13 0 9 54:40 38 
5. Slatiňany 22 13 0 9 49:44 37 
6. Ústí n. O. 22 12 0 10 40:35 34 
7. Choceň 21 11 0 10 38:33 34 
8. Třemošnice 22 11 0 11 50:45 34 
9. Hlinsko 22 10 0 12 43:42 33 
10. Heřm. Městec 22 11 0 11 42:44 33 
11. Libchavy 22 10 0 12 47:42 32 
12. Přelouč 22 12 0 10 39:49 32 
13. Polička 22 10 0 12 36:38 30 
14. M. Třebová 21 8 0 13 52:60 26 
15. Svitavy B 22 9 0 13 34:60 26 
16. Lanškroun 22 4 0 18 26:76 14 

 
Starší žáci – Třemošnice   5 : 0 (2 : 0) 
Branky: 13.Oliva, 34., 43., 45. a 60.Hlaváček 
Sestava: Norek – Juračka, Flachs, Václavek, Hála – Linhart, Oliva, Cirkl, Frydrychová – 

Rokyta V., Hlaváček 

Střídající: Procházka, Čapek 
 

Mladší žáci – Třemošnice   0 : 3 (0 : 2) 
Sestava: Sirůček – Macel, Smetana, Vágner, Sekyrka, Dostál, Ryšavý, Macháček, Trojáček, 

Hladík, Lampárek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starší žáci skončili v základní části na 5.místě a budou v nadstavbové části 

hrát ve skupině o celkové 9.-12.místo v krajském přeboru. 

 

  

1. Vysoké Mýto 18 16 1 1 138:27 49 

2. Hlinsko 18 14 2 2 119:28 44 

3. Pardubice B 18 14 1 3 159:35 43 

4. Holice 18 11 0 7 76:48 33 

5. Prosetín. 18 7 2 9 46:52 23 

6. Pardubičky 18 6 3 9 39:56 21 

7. Třemošnice 18 6 3 9 52:95 21 

8. Přelouč 18 6 1 11 55:91 19 

9. Heřm. Městec 18 1 2 15 29:139 5 

10. Slatiňany 18 1 1 16 29:171 4 

1. Pardubice B 18 18 0 0 157:16 53 

2. Vysoké Mýto 18 15 0 3 83:15 45 

3. Holice 18 11 0 7 57:37 33 

4. Hlinsko 18 10 0 8 53:55 31 

5. Přelouč 18 9 0 9 58:64 27 

6. Pardubičky 18 8 0 10 56:45 25 

7. Slatiňany 18 8 0 10 49:48 25 

8. Prosetín 18 5 0 13 30:84 13 

9. Heřm. Městec 18 4 0 14 41:101 12 

10. Třemošnice 18 2 0 16 31:150 6 



Ročník 2015/16 

 

50 

Starší přípravka – Přelovice  7 : 2 
Branky: Čapek 5, Vencl 2 

Starší přípravka – Skuteč   4 : 0 
Branky: Vencl 2, Piskač, Syrovec 

Starší přípravka – Slatiňany  3 : 0 
Branky: Vencl 2, Piskač 
 

Mladší přípravka – Přelovice  5 : 5 
Branky: Horáček 2, Hývl 2, Macháček 

Mladší přípravka – Skuteč   0 : 9 

Mladší přípravka – Slatiňany  0 : 10 

  



Ročník 2015/16 

 

51 

Výsledky zápasů z 7. 5. a 8. 5. 2016 
 

A-mužstvo – Choceň    0 : 1 (0 : 1) 
Branka: 11.Strachota 
Sestava: Konvalina – Kačírek, Řezníček, Ulrych, Rokyta – Kosek (57.Chaloupský), Novák, 

Machačný (57.Kmoníček), Pištora (83.Pokorný) – Koch (79.Linhart), Vančura 

Ač byla naše hra již o poznání lepší než minulý zápas, body nám to nepřineslo, protože jsme 

shořeli na neproměňování šancí, Již v páté minutě nedal Koch, o pár minut později se 

neprosadil Řezníček a z ojedinělého protiútoku jsme dostali gól. I přes inkasovanou branku 

jsme pak měli více ze hry, v další šanci se ocitl Koch, který obešel Gerčáka, ale jeho střelu 

vykopl obránce hostí z brankové části a ve druhém poločase se po průniku Kocha neprosadil 

v dobré pozici před brankou Vančuru. Tři body pro Choceň mohl ještě pojistit opět Strachota, 

ale při penaltě osm minut před koncem selhal. V závěru se naši hráči pokusili změnit 

výsledek, ale žádnou šanci si již nevypracovali. 

 

 

Ostatní výsledky 
Žamberk – Holice  1 : 5 

Polička – Moravany  1 : 1 p.k. 1 : 2 

Hlinsko - Třemošnice 1 : 1 p.k. 5 : 6 

Letohrad B - Lanškroun 3 : 1 

Slatiňany – Chrudim B 1 : 3 

M.Třebová – Č.Třebová 0 : 3 

Pardubice B - Svitavy 1 : 1 p.k. 4 : 1 

 

 

 
 

B-mužstvo – Roveň    1 : 2 (0 : 2) 
Branky: 82.Novotný – 5.Absolon, 12.vlastní (Hajn) 
Sestava: Marek – Kmoníček (46.Školník), Hajn, Dušek, Martin Beránek (59.Havlas) – 

Pokorný, Novotný, Kačírek, Volejník (64.Jedlička) – Vančura, Linhart 

Rovni vyšly hned dva brejky v úvodu utkání a i když jsme pak měli značnou převahu, tak 

bezchybný brankář hostí za svá záda pustil jen střelu Novotného z 82.minuty. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Dašice – L.Bohdaneč 1 : 5 

Křičeň - Moravany B 0 : 0 

Ostřešany – Újezd    2 : 3 

Nemošice – Holice B  5 : 2 

Dříteč – Srch   2 : 5 

Rosice - Opatovice  0 : 1 

 

 

1. Holice 24 20 0 4 67:30 55 

2. Pardubice B 24 18 0 6 70:29 54 

3. Chrudim B 24 18 0 6 57:29 54 

4. Slatiňany 24 17 0 7 56:25 50 

5. Svitavy 24 15 0 9 61:39 46 

6. Choceň 24 15 0 9 38:28 45 

7. Polička 24 13 0 11 40:37 41 

8. Č. Třebová 23 13 0 10 37:32 38 

9. Třemošnice 24 10 0 14 24:36 29 

10. Moravany 22 10 0 12 35:41 28 

11. Hlinsko 23 6 0 17 28:35 25 

12. Lanškroun 24 8 0 16 34:60 25 

13. M. Třebová 23 9 0 14 26:45 24 

14. Přelouč 23 8 0 15 21:53 23 

15. Žamberk 22 5 0 17 18:39 17 

16. Letohrad B 24 3 0 21 19:73 10 

1. Srch  20 17 1 2 95:25 52 

2. L. Bohdaneč 20 15 2 3 53:23 47 

3. Rosice n. L.  20 13 3 4 52:25 42 

4. Moravany B 20 10 5 5 51:28 35 

5. Nemošice  20 11 1 8 39:33 34 

6. Ostřešany 20 9 3 8 40:43 30 

7. Opatovice  20 9 2 9 34:36 29 

8. Dříteč  20 8 2 10 39:49 26 

9. Dašice  20 7 3 10 34:55 24 

10. Přelouč B 20 6 2 12 35:58 20 

11. Újezd  20 5 3 12 35:53 18 

12. Roveň  20 5 2 13 38:53 17 

13. Křičeň  20 3 6 11 31:45 15 

14. Holice B 20 4 1 15 35:85 13 



Ročník 2015/16 

 

52 

Dorost – Choceň    3 : 4 (2 : 1) 
Branka: 2., 20. a 54.Hruška 
Sestava: Václavek – Fujdl (46.Barták), Jelínek, Munzar, Kmoníček – Forman, Chaloupský, 

Heblík, Špitalský – Hruška, Rajnet 

Přestože hosté v první půli tlačili, ujali jsme se vedení 2:0 my, do přestávky však přišlo 

snížení a hned po ní srovnání průběžného skóre. Ve druhé půli se hra rozdrobila a měli jsme 

problémy především s vlastní defenzivou, protože jsme sice opět vedli 3:2, ale hosté srovnali 

a nakonec v 78. minutě vstřelili i rozdílovou branku. 
 

1. Holice 23 16 0 7 79:50 47 
2. Dolní Újezd 23 14 0 9 63:47 42 
3. Živanice 23 14 0 9 55:40 41 
4. Slatiňany 23 14 0 9 53:46 40 
5. Č. Třebová 23 13 0 10 64:45 39 
6. Ústí n. O. 23 13 0 10 44:36 37 
7. Choceň 22 12 0 10 42:36 37 
8. Hlinsko 23 11 0 12 44:42 36 
9. Heřm. Městec 23 12 0 11 46:45 36 
10. Třemošnice 23 11 0 12 50:47 34 
11. Libchavy 23 10 0 13 47:43 32 
12. Přelouč 23 12 0 11 42:53 32 
13. Polička 23 10 0 13 38:42 30 
14. M. Třebová 22 8 0 14 52:65 26 
15. Svitavy B 23 9 0 14 35:64 26 
16. Lanškroun 23 4 0 19 27:80 14 

 

 

Starší žáci - Lanškroun   0 : 4 (0 : 3) 
Sestava: Norek – Linhart (30.Frydrychová), Hála, Flachs, Král (60.Rokyta R.) – Matlas, 

Rejfek, Cirkl, Rokyta V. –  Hladík, Václavek 
 

Mladší žáci - Lanškroun   7 : 6 (4 : 3) 
Branka: 3., 9., 11., 19., 43. a 59.Trojáček, 42.Dostál 
Sestava: Sirůček – Smetana, Macel, Tejnický, Dostál, Sekyrka, Hladík, Trojáček, Macháček, 

Ryšavý, Vágner, Lampárek 
 

  



Ročník 2015/16 

 

53 

Výsledky zápasů z 11. – 15. 5. 2016 
 

Hlinsko - A-mužstvo    8 : 1 (4 : 0) 
Branka: 52.Novák z penalty 
Sestava: Konvalina – Kačírek (46.Kmoníček), Řezníček, Ulrych (46.Martin Beránek), 

Rokyta – Pištora, Novák (60.Hruška), Machačný, Vančura – Koch (18.Chaloupský), Milan 

Beránek (46.Kosek) 

Do důležitého utkání jsme vstoupili vcelku dobře, vypracovali jsme si i první šanci, ale Koch 

z brejku neuspěl a domácí vzápětí vstřelili během sedmi minut tři branky a rozhodli tím 

v podstatě utkání. Do přestávky přidali z penalty ještě čtvrtou branku a po pauze se zápas 

v podstatě už jednom dohrával. 
 

Lanškroun - A-mužstvo   5 : 0 (4 : 0) 
Sestava: Konvalina – Kmoníček, Dušek, Ulrych, Machačný – Pištora, Novák (70.Hajn), 

Chaloupský, Rokyta – Vančura (70.Pokorný), Linhart 

Naše mužstvo odjelo do Lanškrouna bez osmi hráčů základní sestavy, navíc jsme měli 

v nohách středeční nakládačku v Hlinsku a to 

bylo znát. Náhradníci, kteří se tak nyní dostali do 

hry, příliš nestačili, což se projevilo zejména při 

bránění standardních situací.  

 

Ostatní výsledky 
Svitavy – Polička  6 : 1 

Chrudim B – M. Třebová 4 : 3 

Pardubice B - Žamberk 3 : 0 

Moravany - Letohrad B 0 : 2 

Třemošnice - Slatiňany  0 : 2 

Č. Třebová - Holice  2 : 3 

Choceň – Hlinsko  1 : 0 

 

 
Újezd – B-mužstvo    3 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Konvalina - Havlas, Slabý, Heřmánek, Musil – Slavík, Kosek, Novotný, Školník – 

Jedlička, Záruba 

Naše mužstvo přijelo do Újezdu bez hráčů na střídání. Ve 32.minutě se navíc nechal vyloučit 

Záruba a Újezd své převahy využil třemi brankami v závěrečné čtvrhodině.  

 

 

 

Ostatní výsledky 
Opatovice - Ostřešany 0 : 5 

Roveň - Dašice  2 : 0 

Dříteč - Křičeň  2 : 0 

Holice B – Moravany B 1 : 5 

L.Bohdaneč - Nemošice 3 : 2 

Srch - Rosice   2 : 1 

 

 

1. Pardubice B 25 19 0 6 73:29 57 

2. Holice 25 21 0 4 69:32 57 

3. Chrudim B 25 19 0 6 61:32 57 

4. Slatiňany 25 18 0 7 58:25 53 

5. Svitavy 25 16 0 9 67:40 49 

6. Choceň 25 16 0 9 38:28 47 

7. Č. Třebová 25 14 0 11 41:35 42 

8. Polička 25 13 0 12 41:43 41 

9. Hlinsko 25 7 0 18 36:36 29 

10. Třemošnice 25 10 0 15 24:38 29 

11. Moravany 24 10 0 14 36:45 28 

12. Lanškroun 25 9 0 16 39:60 28 

13. M. Třebová 25 9 0 16 29:51 24 

14. Přelouč 25 8 0 17 22:66 23 

15. Žamberk 24 6 0 18 20:42 20 

16. Letohrad B 25 4 0 21 21:73 13 

1. Srch  21 18 1 2 97:26 55 

2. L. Bohdaneč 21 16 2 3 56:25 50 

3. Rosice n. L.  21 13 3 5 53:27 42 

4. Moravany B 21 11 5 5 56:29 38 

5. Nemošice  21 11 1 9 41:36 34 

6. Ostřešany 21 10 3 8 45:43 33 

7. Opatovice  21 9 2 10 34:41 29 

8. Dříteč  21 9 2 10 41:49 29 

9. Dašice  21 7 3 11 34:57 24 

10. Újezd  21 6 3 12 38:53 21 

11. Roveň  21 6 2 13 40:53 20 

12. Přelouč B 21 6 2 13 35:61 20 

13. Křičeň  21 3 6 12 31:47 15 

14. Holice B 21 4 1 16 36:90 13 



Ročník 2015/16 

 

54 

Hlinsko – Dorost   10 : 0 (3 : 0) 
Sestava: Václavek – Fujdl, Munzar, Forman, Kmoníček – Špitalský, Krejčík, 

Heblík, Barták – Hruška 

Naše mužstvo odehrálo celý zápas pouze v deseti lidech a po odevzdaném 

výkonu dostalo desítku. 
 

1. Holice 24 17 0 7 82:51 50 
2. Živanice 24 15 0 9 62:40 44 
3. Dolní Újezd 24 14 0 10 64:49 42 
4. Choceň 23 13 0 10 48:36 40 
5. Ústí n. O. 24 14 0 10 48:38 40 
6. Slatiňany 24 14 0 10 55:50 40 
7. Č. Třebová 24 13 0 11 65:48 39 
8. Hlinsko 24 12 0 12 54:42 39 
9. Heřm. Městec 24 13 0 11 49:45 39 
10. Třemošnice 24 12 0 12 52:48 37 
11. Libchavy 24 10 0 14 47:46 32 
12. Přelouč 24 12 0 12 42:63 32 
13. Polička 24 10 0 14 38:49 30 
14. M. Třebová 23 9 0 14 52:65 28 
15. Svitavy B 24 9 0 15 35:64 27 
16. Lanškroun 24 4 0 20 27:86 14 

 
Pardubičky - Starší žáci   1 : 1 (0 : 1) p.k. 2 : 4 
Branka: 20.Cirkl 
Sestava: Procházka – Hála, Flachs, Václavek, Rokyta R. – Matlas, Horčička, Cirkl, Rokyta 

V. – Semelka, Německý 

Střídající: Čapek, Juračka, Král, Norek, Linhart 
 

Pardubičky - Mladší žáci   1 : 4 (1 : 2) 
Branky: 8.Trojáček, 13.Macel, 42.Dostál, 56.Smetana 
Sestava: Sirůček – Macel, Smetana, Vágner, Sekyrka, Dostál, Ryšavý, Macháček, Trojáček, 

Hladík, Lampárek 

 

Starší přípravka – Slatiňany  4 : 4 
Branky: Vencl 2, Syrovec, Piskač 

Starší přípravka – Třemošnice  9 : 1 
Branky: Lampárek 3, Piskač 2, Syrovec 2, Koth, Vencl 

Starší přípravka – L.Bohdaneč  7 : 1 
Branky: Lampárek 2, Čapek, Piskač, Koth, Syrovec, Horáček 

 

Mladší přípravka – Slatiňany  3 : 5 
Branky: Horáček, Novák, Syrovec 

Mladší přípravka – Skuteč   5 : 8 
Branky: Novák 3, Hývl, Horáček 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  4 : 6 
Branky: Novák 2, Horáček, Kobera 

 



Ročník 2015/16 

 

55 

Výsledky zápasů z 18. – 22. 5. 2016 
 

A-mužstvo – Moravany   5 : 3 (3 : 2) 
Branka: 8. a 80.Novák, 18.Mihovský, 43.Pištora, 55.Váša – 25.Lukas, 

28.Kříž, 69.Hurta 
Sestava: Marek – Váša (86.Hudec), Kačírek, Ulrych, Machačný – Vančura, Novák, Novotný 

(63.Rokyta), Kosek (53.Kmoníček) – Mihovský, Pištora (90.Hajn) 

Trenér Sůra udělal od minulého zápasu změny v sestavě a hned to bylo znát. Poté, co jsme 

dali úvodní dva góly, však přišla ve 25.minutě minela gólmana Marka a  Moravany snížily, 

aby za tři minuty dokonce vyrovnaly! Těsně před koncem poločasu ale Pištora opět převážil 

misky vah na naši stranu. Po přestávce zvýšil parádní ránou Váša. Hosté ještě v 69.minutě 

snížili, ale naše zasloužené vítězství potvrdil deset minut před koncem z penalty Novák. 

 

 

Ostatní výsledky 
Holice – Chrudim B  6 : 0 

Polička – Pardubice B 1 : 1 p.k. 2 : 4 

M.Třebová - Třemošnice 2 : 2 p.k. 5 : 4 

Hlinsko - Lanškroun 4 : 1 

Slatiňany – Choceň  2 : 0 

Žamberk – Č.Třebová 1 : 0 

Letohrad B - Svitavy 0 : 4 

 

 

 
 

B-mužstvo – Opatovice n.L.  0 : 2 (0 : 1) 
Sestava: Marek – Kmoníček, Havlas (46.Školník), Dušek, Musil – Pokorný, Machačný, 

Heřmánek (44.Hajn), Martin Beránek (87.Jedlička) – Kosek, Volejník (68.Marek) 

Za hosty otevřel skóre již v 5.minutě Richter, poté se však Opatovice stáhly do obranné ulity a 

naše rezerva je přišpendlila před vlastní branku. Z tlaku jsme však bohužel vytěžili 

nastřelenou spojnici a tyč. Roh v 89.minutě, který podpořil i Konvalina, však vyústil jen v 

rychlý brejk, po němž opět Richter pečetil výhru svého týmu. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Moravany B – L.Bohdaneč 0 : 0 

Křičeň - Holice B  13 : 3 

Dašice – Újezd    2 : 1 

Nemošice – Roveň  1 : 1 

Ostřešany – Srch  1 : 0 

Rosice - Dříteč  2 : 0 

 

 
 

1. Holice 26 22 0 4 75:32 60 

2. Pardubice B 26 20 0 6 74:30 59 

3. Chrudim B 26 19 0 7 61:38 57 

4. Slatiňany 26 19 0 7 60:25 56 

5. Svitavy 26 17 0 9 71:40 52 

6. Choceň 26 16 0 10 38:30 47 

7. Č. Třebová 26 14 0 12 41:36 42 

8. Polička 26 13 0 13 42:44 42 

9. Hlinsko 26 8 0 18 40:37 32 

10. Třemošnice 26 10 0 16 26:40 30 

11. Moravany 25 10 0 15 39:50 28 

12. Lanškroun 26 9 0 17 40:64 28 

13. M. Třebová 26 10 0 16 31:53 26 

14. Přelouč 26 9 0 17 27:69 26 

15. Žamberk 25 7 0 18 21:42 23 

16. Letohrad B 26 4 0 22 21:77 13 

1. Srch  22 18 1 3 97:27 55 

2. L. Bohdaneč 22 16 3 3 56:25 51 

3. Rosice n. L.  22 14 3 5 55:27 45 

4. Moravany B 22 11 6 5 56:29 39 

5. Ostřešany 22 11 3 8 46:43 36 

6. Nemošice  22 11 2 9 42:37 35 

7. Opatovice  22 10 2 10 36:41 32 

8. Dříteč  22 9 2 11 41:51 29 

9. Dašice  22 8 3 11 36:58 27 

10. Roveň  22 6 3 13 41:54 21 

11. Újezd  22 6 3 13 39:55 21 

12. Přelouč B 22 6 2 14 35:63 20 

13. Křičeň  22 4 6 12 44:50 18 

14. Holice B 22 4 1 17 39:103 13 



Ročník 2015/16 

 

56 

Třemošnice - Dorost    0 : 0 p.k. 3 : 4 
Sestava: Václavek – Fujdl (72.Špitalský), Jelínek, Munzar, Barták – Forman (57.Hudec), 

Chaloupský, Heblík, Krejčík – Hruška, Rajnet 
 

Dorost – Heřm. Městec   2 : 3 (0 : 1) 
Branka: 64.Hudec, 84.Forman 
Sestava: Václavek – Fujdl, Jelínek, Munzar, Barták – Forman, Hudec, Heblík, Kmoníček – 

Hruška, Ruml (46.Radil) 

V první půli se jsme se v útoku nemohli prosadit a soupeř šel do vedení. Ve druhé se nám to 

již dvakrát podařilo a vyrovnali jsme stav, na třetí branku hostů tři minuty před koncem se 

nám však zareagovat již nepodařilo. 
 

1. Holice 26 18 0 8 90:63 53 
2. Dolní Újezd 26 16 0 10 69:50 48 
3. Živanice 26 16 0 10 66:43 47 
4. Slatiňany 26 16 0 10 65:51 46 
5. Ústí n. O. 26 15 0 11 52:43 43 
6. Č. Třebová 25 14 0 11 67:49 42 
7. Heřm. Městec 26 14 0 12 53:49 42 
8. Choceň 25 13 0 12 50:45 40 
9. Hlinsko 26 12 0 14 57:50 39 
10. Libchavy 26 12 0 14 61:50 38 
11. Třemošnice 25 12 0 13 52:48 38 
12. Přelouč 26 13 0 13 44:66 34 
13. Polička 26 11 0 15 49:57 33 
14. M. Třebová 25 10 0 15 61:72 31 
15. Svitavy B 26 9 0 17 36:71 27 
16. Lanškroun 26 5 0 21 31:96 17 

 

Starší žáci – M. Třebová   2 : 1 (1 : 0) 
Branky: 3.Semelka, 45.Německý 
Sestava: Norek – Hála, Václavek, Hořčička, Rokyta R. – Matlas, Čapek, Cirkl, Rokyta V. –  

Semelka, Německý 

Střídající: Procházka, Flachs, Frydrychová 
 

Mladší žáci – M. Třebová   0 : 7 (0 : 2) 
Sestava: Sirůček – Smetana, Macel, Tejnický, Dostál, Sekyrka, Hladík, Trojáček, Macháček, 

Ryšavý, Vágner, Lampárek 
 

 

 

 

 
Mladší přípravka – Slatiňany  3 : 9 
Branky: Hývl, Novák, Sukdolák 

Mladší přípravka – Pardubičky  0 : 6 
Branky: Novák 3, Hývl, Horáček 

Mladší přípravka – Chrudim B  7 : 7 
Branky: Kobera 3, Horáček 2, Sukdolák 2 

 

1. Lanškroun 3 3 0 0 9:2 8 

2. Přelouč 3 2 0 1 3:6 5 

3. M. Třebová 3 1 0 2 4:5 3 

4. Pardubičky 3 0 0 3 2:5 2 

1. M. Třebová 3 3 0 0 16:3 9 

2. Přelouč 3 2 0 1 11:14 6 

3. Lanškroun 3 1 0 2 13:15 3 

4. Pardubičky 3 0 0 3 5:13 0 



Ročník 2015/16 

 

57 

Výsledky zápasů z 28. a 29. 5. 2016 
 

Svitavy - A-mužstvo    6 : 0 (2 : 0) 
Branky: 22., 32. a 59. Frolo, 48. Petrila, 61. Juřík, 88. Novák 
Sestava: Konvalina –Kačírek, Řezníček (62.Rokyta), Ulrych, Váša – Pištora, Novák, 

Machačný, Kmoníček (62.Hajn) – Vančura, Mihovský (70.Beránek) 

Z počátku vyrovnaná hra se pomalu stávala jednostrannou záležitostí domácích. Svitavy daly 

první gól po rychlém brejku, na což jsme sice mohli gólově odpovědět i my, leč v zakončení 

jsme selhali. Do konce první půlky jsme pak stačili nejen ještě jednou inkasovat, ale také přijít 

ve 45.minutě o vyloučeného Vášu. Z těchto ran se už jsme se nevzpamatovali a ve druhé půli 

jsme inkasovali ještě čtyřikrát. 
 

 

 

Ostatní výsledky 
Polička - Žamberk  1 : 4 

Třemošnice – Č. Třebová 4 : 4 p.k. 1 : 3 

Pardubice B - Letohrad B 8 : 0 

Moravany – Hlinsko 1 : 0 

Lanškroun - Slatiňany  1 : 2 

Chrudim B - Č. Třebová 3 : 1 

Choceň – M. Třebová 2 : 0 

 

 

 
 

Srch – B-mužstvo    3 : 1 (2 : 1) 
Branka: 39.Rokyta 
Sestava: Marek – Kmoníček, Dušek, Hladík, Musil – Jedlička (76.Volejník), Pokorný, 

Rokyta, Školník – Milan Beránek, Mihovský 

Herně vyrovnaný zápas rozhodla lepší koncovka domácích hráčů a výborný výkon domácího 

brankáře, který vychytal naše střelce.  

 

 

 

Ostatní výsledky 
Opatovice – Dašice  3 : 3 

Roveň - Moravany B 2 : 6 

Dříteč - Ostřešany  5 : 2 

L.Bohdaneč - Holice B 7 : 0 

Újezd – Nemošice  2 : 4 

Rosice - Křičeň  2 : 1 

 

 

  

1. Pardubice B 27 21 0 6 82:30 62 

2. Holice 27 23 0 4 79:36 62 

3. Chrudim B 27 20 0 7 64:39 60 

4. Slatiňany 27 20 0 7 62:26 59 

5. Svitavy 27 18 0 9 77:40 55 

6. Choceň 27 17 0 10 40:30 50 

7. Č. Třebová 27 14 0 13 42:39 42 

8. Polička 27 13 0 14 43:48 42 

9. Hlinsko 27 8 0 19 40:38 32 

10. Moravany 26 11 0 15 40:50 31 

11. Třemošnice 27 10 0 17 30:44 31 

12. Lanškroun 27 9 0 18 41:66 28 

13. Žamberk 26 8 0 18 25:43 26 

14. M. Třebová 27 10 0 17 31:55 26 

15. Přelouč 27 9 0 18 27:75 26 

16. Letohrad B 27 4 0 23 21:85 13 

1 Srch  23 19 1 3 100:28 58 

2 L. Bohdaneč 23 17 3 3 63:25 54 

3 Rosice n. L.  23 15 3 5 57:28 48 

4 Moravany B 23 12 6 5 62:31 42 

5 Nemošice  23 12 2 9 46:39 38 

6 Ostřešany 23 11 3 9 48:48 36 

7 Opatovice  23 10 3 10 39:44 33 

8 Dříteč  23 10 2 11 46:53 32 

9 Dašice  23 8 4 11 39:61 28 

10 Roveň  23 6 3 14 43:60 21 

11 Újezd  23 6 3 14 41:59 21 

12 Přelouč B 23 6 2 15 36:66 20 

13 Křičeň  23 4 6 13 45:52 18 

14 Holice B 23 4 1 18 39:110 13 



Ročník 2015/16 

 

58 

Mor. Třebová – Dorost   9 : 0 (4 : 0) 
Sestava: Václavek – Fujdl, Munzar, Heblík, Kmoníček – Norek, Chaloupský, Hudec, 

Špitalský – Hruška, Forman 
 

1. Holice 26 18 0 8 90:63 53 
2. Dolní Újezd 27 17 0 10 76:50 51 
3. Živanice 27 17 0 10 68:43 50 
4. Slatiňany 27 17 0 10 69:54 49 
5. Č. Třebová 27 15 0 12 76:54 46 
6. Ústí n. O. 26 15 0 11 52:43 43 
7. Heřm. Městec 27 14 0 13 55:51 43 
8. Třemošnice 27 13 0 14 58:54 41 
9. Choceň 26 13 0 13 50:47 40 
10. Hlinsko 27 12 0 15 60:54 39 
11. Libchavy 27 12 0 15 61:57 38 
12. M. Třebová 26 11 0 15 70:72 34 
13. Přelouč 27 13 0 14 44:75 34 
14. Polička 27 11 0 16 49:61 33 
15. Svitavy B 27 10 0 17 37:72 29 
16. Lanškroun 27 6 0 21 33:98 19 

 
Lanškroun - Starší žáci   3 : 0 (1 : 0)  
Sestava: Procházka – Hála, Flachs, Václavek, Rokyta R. – Matlas, Horčička, Německý, 

Rokyta V. – Semelka, Čapek 

Střídající: Frydrychová, Král, Norek 
 

Lanškroun - Mladší žáci   1 : 4 (1 : 2) 
Branky: 12 a 30.Dostál, 33.Trojáček, 35.Ryšavý 
Sestava: Sirůček – Vágner, Sekyrka, Dostál, Ryšavý, Macháček, Trojáček, Hladík, Lampárek 

 

 

 

 
 

Starší přípravka – Hlinsko   2 : 9 
Branky: Sukdolák, Novák 

Starší přípravka – Přelovice  3 : 9 
Branky: Kobera 2, Sukdolák 

Starší přípravka – L.Bohdaneč  2 : 1 
Branky: Sukdolák, Novák 

Mladší přípravka – Třemošnice  3 : 3 
Branky: Sukdolák, Novák, Gamper 

Mladší přípravka – Chvaletice  0 : 8 

Mladší přípravka – Chrudim  4 : 6 
Branky: Sukdolák 2, Horáček 2 

Mladší přípravka – Skuteč   0 : 9 

 
 

1. M. Třebová 4 4 0 0 22:4 12 

2. Přelouč 4 3 0 1 15:15 9 

3. Lanškroun 4 1 0 3 14:19 3 

4. Pardubičky 4 0 0 4 6:19 0 

1. Lanškroun 4 4 0 0 12:2 11 

2. M. Třebová 4 2 0 2 11:5 6 

3. Přelouč 4 2 0 2 3:9 5 

4. Pardubičky 4 0 0 4 2:12 2 



Ročník 2015/16 

 

59 

 

Výsledky zápasů z 4. a 5. 6. 2016 
 

A-mužstvo – FK Pardubice B  1 : 2 (0 : 2) 
Branky: 55.Novák (p) – 2.Valenta, 13.Prokopec (p) 
Sestava: Marek – Kačírek, Řezníček, Ulrych (73.Kmoníček), Váša – Pištora (92.Hajn), 

Novák, Machačný, Martin Beránek (63.Rokyta) – Mihovský, Vančura 

Hosté začali na našem hřišti famózně a již ve 13. minutě vedli 0:2. Poté, co nejprve po centru 

Fuska otevřel skóre již ve 2.minutě hlavou Valenta, byl o pár minut později stejný hráč 

podražen v pokutovém území a z následné penalty zvýšil Prokopec. Zdálo se, že z toho bude 

další debakl, ale opak byl pravdou. Po snížení Novákem z penalty v 55.minutě to bylo drama 

až do konce. Vyrovnat se nám však přes veškerou snahu nepodařilo a tak si nakonec tři body 

podle očekávání pardubická rezerva odvezla. 

 

 

Ostatní výsledky 
Holice – Choceň  3 : 1 

Letohrad B - Polička 1 : 0 

Č.Třebová - Třemošnice 0 : 0 p.k. 4 : 2 

M.Třebová - Lanškroun 2 : 0 

Slatiňany – Moravany 5 : 1 

Žamberk – Chrudim B 1 : 4 

Hlinsko - Svitavy  3 : 1 

 

 

 
 

B-mužstvo – Dříteč    3 : 1 (1 : 1) 
Branka: 44.Hladík, 58.Mihovský, 59.vlastní – 22.Štěpán 
Sestava: Marek – Kmoníček, Hladík, Dušek, Havlas (46.Linhart) – Pokorný, Novák, 

Novotný, Školník – Mihovský (82.Jedlička), Milan Beránek 

Přestože naše mužstvo odehrálo jedno z nejlepších utkání sezony, tak se jako první tradičně 

prosadili hosté. To však bylo z jejich strany vše, co jsme jim dovolili, sami jsme pak třikrát, 

jednou s pomocí protihráče, rozvlnili síť a získali jsme tak důležité vítězství. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Křičeň – L.Bohdaneč 4 : 1 

Holice B – Roveň  4 : 5 

Moravany B – Újezd  3 : 1 

Nemošice – Opatovice 2 : 3 

Dašice – Srch  3 : 1 

Ostřešany – Rosice  0 : 2 

 

 
 

1. Pardubice B 28 22 0 6 84:31 65 

2. Holice 28 24 0 4 82:37 65 

3. Chrudim B 28 21 0 7 68:40 63 

4. Slatiňany 28 21 0 7 67:27 62 

5. Svitavy 28 18 0 10 78:43 55 

6. Choceň 28 17 0 11 41:33 50 

7. Č. Třebová 28 15 0 13 42:39 44 

8. Polička 28 13 0 15 43:49 42 

9. Hlinsko 28 9 0 19 43:39 35 

10. Moravany 28 12 0 16 45:55 34 

11. Třemošnice 28 10 0 18 30:44 32 

12. M. Třebová 28 11 0 17 33:55 29 

13. Lanškroun 28 9 0 19 41:68 28 

14. Žamberk 28 8 0 20 26:51 26 

15. Přelouč 28 9 0 19 28:77 26 

16. Letohrad B 28 5 0 23 22:85 16 

1. Srch  24 19 1 4 101:31 58 

2. L. Bohdaneč 24 17 3 4 64:29 54 

3. Rosice n. L.  24 16 3 5 59:28 51 

4. Moravany B 24 13 6 5 65:32 45 

5. Nemošice  24 12 2 10 48:42 38 

6. Ostřešany 24 11 3 10 48:50 36 

7. Opatovice  24 11 3 10 42:46 36 

8. Dříteč  24 10 2 12 47:56 32 

9. Dašice  24 9 4 11 42:62 31 

10. Roveň  24 7 3 14 48:64 24 

11. Přelouč B 24 7 2 15 39:67 23 

12. Křičeň  24 5 6 13 49:53 21 

13. Újezd  24 6 3 15 42:62 21 

14. Holice B 24 4 1 19 43:115 13 



Ročník 2015/16 

 

60 

Dorost – Dolní Újezd   2 : 3 (0 : 1) 
Branka: 63.Rajnet, 85.Chaloupský 
Sestava: Václavek – Fujdl, Heblík, Munzar, Barták – Špitalský, Hudec, Chaloupský, Krejčík 

(53.Norek) – Hruška, Rajnet 

Hosté trestali naše nedůslednosti v obranné fázi a v 50. minutě už vedli 0:2. Poté sice snížil 

střelou Rajnet, ale po brejku v 80. minutě bylo 1:3. V 85.minutě ještě z přímého kopu 

zdramatizoval závěr Chaloupský, vyrovnaný zápas ale remízu nepřinesl. 
 

1. Holice 28 19 0 9 95:69 56 
2. Dolní Újezd 28 18 0 10 79:52 54 
3. Slatiňany 28 18 0 10 72:54 52 
4. Živanice 28 17 0 11 69:46 50 
5. Ústí n. O. 28 17 0 11 58:45 49 
6. Č. Třebová 28 15 0 13 78:57 46 
7. Heřm. Městec 28 14 0 14 55:54 43 
8. Hlinsko 28 13 0 15 63:55 42 
9. Třemošnice 28 13 0 15 60:56 42 
10. Choceň 28 13 0 15 54:53 41 
11. M. Třebová 28 13 0 15 74:74 39 
12. Libchavy 28 12 0 16 62:60 38 
13. Polička 28 12 0 16 51:63 35 
14. Přelouč 28 13 0 15 46:78 34 
15. Svitavy B 28 11 0 17 40:73 32 
16. Lanškroun 28 6 0 22 34:101 19 

 

Starší žáci – Pardubičky   2 : 0 (0 : 0) 
Branky: 41.Norek, 62.Semelka 
Sestava: Procházka – Hála, Václavek, Hořčička, Rokyta R. – Matlas, Čapek, Německý, 

Rejfek, Frydrychová – Norek 

Střídající: Rokyta V., Flachs, Semelka 
 

Mladší žáci – Pardubičky   2 : 5 (0 : 3) 
Branky: 32.Ryšavý, 42.Trojáček 
Sestava: Sirůček – Smetana, Macel, Tejnický, Dostál, Sekyrka, Hladík, Trojáček, Macháček, 

Ryšavý, Vágner, Lampárek 
 

 

 

 

 

  

1. Lanškroun 5 5 0 0 14:2 14 

2. Přelouč 5 3 0 2 5:9 8 

3. M. Třebová 5 2 0 3 11:7 6 

4. Pardubičky 5 0 0 5 2:14 2 

1. M. Třebová 5 5 0 0 28:4 15 

2. Přelouč 5 3 0 2 17:20 9 

3. Pardubičky 5 1 0 4 11:21 3 

4. Lanškroun 5 1 0 4 14:25 3 



Ročník 2015/16 

 

61 

Výsledky zápasů z 11. a 12. 6. 2016 
 

Polička - A-mužstvo    3 : 1 (1 : 1) 
Branky: 11.Mužík, 59.Stejskal, 90.Poul – 40.Machačný 
Sestava: Marek – Kačírek, Řezníček, Táborský, Váša – Rokyta, Pištora, Machačný, 

Kmoníček (46.Kosek) – Milan Beránek (64.Pokorný), Mihovský (77.Hajn) 

Poměrně vyrovnaný úvod utkání proti soupeři, kterému se stejně jako nám na jaře vůbec 

nedaří, zhatila chyba naší obrany v 11.minutě, po níž domácí poprvé skórovali. Ani vyrovnání 

do konce první půle nám však důležité body nepřineslo. Ve druhé půli jsme inkasovali 

v 59.minutě z trestného kopu a  jelikož se nám žádnou z šancí na vyrovnání nepodařilo využít, 

pečetila Polička v poslední minutě vítězství třetí brankou. 
 

 

 

Ostatní výsledky 
Letohrad B - Žamberk 0 : 3 

Lanškroun – Holice  1 : 1 p.k. 1 : 4 

Pardubice B - Hlinsko 3 : 0 

Moravany – M. Třebová 3 : 0 

Svitavy - Slatiňany   1 : 4 

Třemošnice – Chrudim B 1 : 4 

Choceň – Č. Třebová 0 : 1 

 

 

 
 

Rosice n.L. – B-mužstvo   6 : 2 (2 : 0) 
Branka: 49.Linhart, 58.Novotný z penalty 
Sestava: Konvalina – Havlas, Volejník, Hladík, Rokyta – Pokorný, Novotný, Chaloupský, 

Kosek (77.Jedlička) – Milan Beránek, Linhart 

První poločas patřil Rosicím a ty se prosadily hned v 5. minutě, kdy skóroval Růžička po 

centru J.Bartoše. Stejný hráč přidal i druhý gól a po sólu vstřelil třetí M. Bartoš. V úvodu 

druhého poločasu jsme snížili na rozdíl jedné branky, když se zblízka trefil Linhart a následně 

proměnil penaltu Novotný. Stejným způsobem potom reagoval Vratišovský a když za další 

dvě minuty zakončil F. Bartoš rosickou akci, bylo o vítězi rozhodnuto.  

 

 

 

Ostatní výsledky 
Opatovice – Moravany B 0 : 1 

Roveň - L.Bohdaneč 2 : 1 

Dříteč - Dašice  3 : 2 

Újezd - Holice B  7 : 0 

Srch – Nemošice  3 : 2 

Ostřešany - Křičeň  4 : 2 

 

 

1. Pardubice B 29 23 0 6 87:31 68 

2. Holice 29 25 0 4 83:38 67 

3. Chrudim B 29 22 0 7 72:41 66 

4. Slatiňany 29 22 0 7 71:28 65 

5. Svitavy 29 18 0 11 79:47 55 

6. Choceň 29 17 0 12 41:34 50 

7. Č.Třebová 29 16 0 13 43:39 47 

8. Polička 29 14 0 15 46:50 45 

9. Moravany 29 13 0 16 48:55 37 

10. Hlinsko 29 9 0 20 43:42 35 

11. Třemošnice 29 10 0 19 31:48 32 

12. Žamberk 29 9 0 20 29:51 29 

13. M. Třebová 29 11 0 18 33:58 29 

14. Lanškroun 29 9 0 20 42:69 29 

15. Přelouč 29 9 0 20 29:80 26 

16. Letohrad B 29 5 0 24 22:88 16 

1. Srch  25 20 1 4 104:33 61 

2. Rosice n. L.  25 17 3 5 65:30 54 

3. L. Bohdaneč 25 17 3 5 65:31 54 

4. Moravany B 25 14 6 5 66:32 48 

5. Ostřešany 25 12 3 10 52:52 39 

6. Nemošice  25 12 2 11 50:45 38 

7. Opatovice 25 11 3 11 42:47 36 

8. Dříteč  25 11 2 12 50:58 35 

9. Dašice  25 9 4 12 44:65 31 

10. Roveň  25 8 3 14 50:65 27 

11. Újezd  25 7 3 15 49:62 24 

12. Přelouč B 25 7 2 16 41:73 23 

13. Křičeň 25 5 6 14 51:57 21 

14. Holice B 25 4 1 20 43:122 13 



Ročník 2015/16 

 

62 

Svitavy B – Dorost    6 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Václavek – Fujdl, Munzar, Jelínek, Barták – Bukovič, Chaloupský, Heblík, Krejčík 

– Hruška, Rajnet 

Hra byla ze začátku vyrovnaná, ale tři chyby defenzívy potrestali domácí do 53. minuty třemi 

brankami. V 59. minutě jsme nastřelili tyč, ale poté už šla naše hra z kopce a domácí přidali 

další tři branky. 
 

1. Holice 29 20 0 9 97:70 59 
2. Dolní Újezd 29 19 0 10 84:52 57 
3. Slatiňany 29 19 0 10 75:55 55 
4. Živanice 29 18 0 11 72:46 53 
5. Ústí n. O. 29 18 0 11 64:48 52 
6. Č. Třebová 29 16 0 13 84:60 49 
7. Heřm. Městec 29 14 0 15 55:57 43 
8. Hlinsko 29 13 0 16 64:57 42 
9. Třemošnice 29 13 0 16 63:63 42 
10. Libchavy 29 13 0 16 69:63 41 
11. Choceň 29 13 0 16 57:59 41 
12. M. Třebová 29 13 0 16 75:77 39 
13. Polička 29 12 0 17 54:69 35 
14. Svitavy B 29 12 0 17 46:73 35 
15. Přelouč 29 13 0 16 46:84 34 
16. Lanškroun 29 6 0 23 34:106 19 

 
M. Třebová - Starší žáci   4 : 1 (3 : 0)  
Branka: 68.Čapek 
Sestava: Procházka – Hála, Flachs, Václavek, Rokyta R. – Matlas, Horčička, Čapek, Rokyta 

V. – Semelka, Frydrychová 

Střídající: Rejfek, Norek 
 

M. Třebová - Mladší žáci   4 : 4 (2 : 2) 
Branky: 16. a 46.Dostál, 19. a 33.Vágner 
Sestava: Sirůček – Smetana, Vágner, Sekyrka, Dostál, Ryšavý, Macháček, Trojáček, Hladík, 

Lampárek, Syrovec, Macel, Tejnický 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

  

1. M. Třebová 6 5 1 0 32:8 16 

2. Přelouč 6 3 1 2 21:24 10 

3. Lanškroun 6 2 0 4 20:26 6 

4. Pardubičky 6 1 0 5 12:27 3 

1. Lanškroun 6 6 0 0 16:3 17 

2. M. Třebová 6 3 0 3 15:8 9 

3. Přelouč 6 3 0 3 6:13 8 

4. Pardubičky 6 0 0 6 3:16 2 



Ročník 2015/16 

 

63 

Výsledky zápasů z 18. a 19. 6. 2016 
 

A-mužstvo – Letohrad B   2 : 1 (1 : 1) 
Branky: 13.Machačný, 63.Mihovský – 38.Janoušek 
Sestava: Konvalina – Kačírek, Řezníček, Rokyta, Váša – Pištora (90.Hajn), Novák, 

Machačný, Kosek (28.Kmoníček, 75.Chaloupský) – Mihovský (80.Koch), Vančura 

 Naše mužstvo důležitý zápas zvládlo a vyválčilo důležité tři body. Letohrad k nám přijel s 

mnoha mladíky a hrál výborně. Sice jsme Machačným vstřelili ve 13.minutě první gól, ale 

Letohrad byl lepší a ve 38.minutě dokázal vyrovnat. Po přestávce se hra vyrovnala, 

v 63.minutě vsítil rozhodující branku Mihovský a ve zbytku utkání se přes šance na obou 

stranách stav utkání již nezměnil, což společně s prohrou Lanškrounu v České Třebové 

znamená, že naše mužstvo zachránilo účast 

v krajském přeboru i pro příští ročník. Do divize 

postupuje mužstvo FK Pardubice B, sestupuje 

Letohrad B a Lanškroun, kterému bylo po sezóně 

odečteno šest bodů, kvůli porušení pravidel 

FAČR. 

Ostatní výsledky 
Holice – Moravany  3 : 1 

Hlinsko - Polička  1 : 2 

Žamberk - Třemošnice 7 : 3 

Č.Třebová - Lanškroun 3 : 1 

Slatiňany – Pardubice B 2 : 0 

Chrudim B – Choceň 7 : 0 

M.Třebová - Svitavy 1 : 3 

 

 

B-mužstvo – Ostřešany   7 : 3 (4 : 3) 
Branky: 12.a 30.Milan Beránek, 24., 47. a 74.Koch, 36.Novotný, 76.Kosek 
Sestava: Marek – Musil (76.Hajn), Hladík (76.Kmoníček), Heřmánek, Martin Beránek – 

Machačný (46.Řezníček), Chaloupský, Novotný, Kosek – Koch (75.Školník), Milan Beránek 

(46.Linhart) 

 Naše rezerva měla utkání ve své moci, měla více ze hry i více šancí. V prvním poločase jsme 

sice vstřelili čtyři branky, ale zároveň naše obrana nedokázala uhlídat střelce L. Moravce, 

který dokázal třikrát korigovat průběžný stav. Ve druhé půli si už jsme si v obraně počínali 

mnohem obezřetněji a po jednoznačném průběhu jsme brali tři body, které nám zajistili 

záchranu v soutěži. 

 

Ostatní výsledky 
Křičeň – Roveň  9 : 4 

Holice B – Opatovice 5 : 2 

L.Bohdaneč – Újezd  8 : 3 

Nemošice – Dříteč  5 : 2 

Moravany B – Srch  5 : 2 

Dašic – Rosice  4 : 3 

 

 

 

1. Holice 30 26 0 4 86:39 70 

2. Chrudim B 30 23 0 7 79:41 69 

3. Pardubice B 30 23 0 7 87:33 68 

4. Slatiňany 30 23 0 7 73:28 68 

5. Svitavy 30 19 0 11 82:48 58 

6. Č. Třebová 30 17 0 13 46:40 50 

7. Choceň 30 17 0 13 41:41 50 

8. Polička 30 15 0 15 48:51 48 

9. Moravany 30 13 0 17 49:58 37 

10. Hlinsko 30 9 0 21 44:44 35 

11. Žamberk 30 10 0 20 36:54 32 

12. Třemošnice 30 10 0 20 34:55 32 

13. M. Třebová 30 11 0 19 34:61 29 

14. Přelouč 30 10 0 20 31:81 29 

15. Lanškroun 30 9 0 21 43:72 23 

16. Letohrad B 30 5 0 25 23:90 16 

1. Srch 26 20 1 5 106:38 61 

2. L. Bohdaneč 26 18 3 5 73:34 57 

3. Rosice n. L. 26 17 3 6 68:34 54 

4. Moravany B 26 15 6 5 71:34 51 

5. Nemošice 26 13 2 11 55:47 41 

6. Ostřešany 26 12 3 11 55:59 39 

7. Opatovice 26 11 3 12 44:52 36 

8. Dříteč 26 11 2 13 52:63 35 

9. Dašice 26 10 4 12 48:68 34 

10. Roveň 26 8 3 15 54:74 27 

11. Přelouč B 26 8 2 16 48:76 26 

12. Křičeň 26 6 6 14 60:61 24 

13. Újezd 26 7 3 16 52:70 24 

14. Holice B 26 5 1 20 48:124 16 



Ročník 2015/16 

 

64 

Dorost – Libchavy    1 : 0 (1 : 0) 
Branka: 36.Špitalský 
Sestava: Václavek – Hruška, Heblík, Munzar, Jelínek – Fujdl, Forman, Chaloupský, Krejčík 

– Špitalský, Rajnet (76.Kmoníček) 

Naše mužsto hrálo s nasazením a silově přehrávalo hosty, kteří využívali našich ztrát 

k rychlým protiútokům. Hosté nastřelili dvakrát tyč, přesněji mířil jen Špitalský, jenž skóroval 

dorážkou po závaru ze standardní situace, takže tři body tentokrát zůstaly doma. 
 

1. Dolní Újezd 30 20 0 10 90:54 60 
2. Holice 30 20 0 10 99:74 59 
3. Živanice 30 19 0 11 79:48 56 
4. Slatiňany 30 19 0 11 77:61 55 
5. Č. Třebová 30 17 0 13 89:62 52 
6. Ústí n. O. 30 18 0 12 68:54 52 
7. Heřm. Městec 30 15 0 15 59:59 46 
8. Třemošnice 30 14 0 16 69:67 45 
9. Hlinsko 30 13 0 17 66:62 42 
10. Libchavy 30 13 0 17 69:64 41 
11. Choceň 30 13 0 17 60:64 41 
12. M. Třebová 30 13 0 17 77:84 39 
13. Polička 30 13 0 17 59:72 38 
14. Přelouč 30 14 0 16 47:84 37 
15. Svitavy B 30 12 0 18 46:74 35 
16. Lanškroun 30 7 0 23 35:106 22 

 

 

  



Ročník 2015/16 

 

65 

Stručné shrnutí sezóny 

A-mužstvo téměř bez posil hrálo na podzim v krajském přeboru důstojnou roli, nevydařilo se 

pouze utkání v Moravanech a tak jsme po podzimu byli na 10.místě s 21 body. V zimě 

odstoupil z pozice trenéra Václav Slavík a nahradil ho Václav Sůra, který do mužstva získal i 

dvě posily, Jan Řezníčka z Pardubic a Tomáše Mihovského z Libice n.C.. Vzhledem 

k posílení se čekalo minimálně udržení pozice v tabulce, jarní část však proběhla jako 

z nejhoršího snu. Mužstvo získalo pouze 8 bodů a skončilo na 14. místě, čímž se sice 

zachránilo, pomohla mu k tomu však jen šestibodová penalizace Lanškrouna, která ho srazila 

v tabulce pod nás. Mužstvo inkasovalo o 20 branek více než na podzim, utrpělo výrazné 

prohry 1:8 v Hlinsku a 0:6 ve Svitavách. Navíc v něm panovala i značná nekázeň, jejímž 

výsledkem bylo sedm červených karet.  B-mužstvo se na podzim pohybovalo ve středu 

tabulky a v půlce sezóny bylo na 10.místě se 14 body. I u B-mužstva v zimě došlo k výměně 

trenérů, když odstoupil Karel Záruba, kterého nahradil Václav Slavík, který opustil A-

mužstvo. Na jaře se B-mužstvo herně i výsledkově trápilo, získalo pouze 12 bodů a od 

sestupu do III.třídy ho zachránily až dvě výhry v posledních třech kolech.  U dorostu, který 

nastupoval jako souklubí s týmem Řečan nad Labem, po povedeném podzimu, kdy skončil 

čtvrtý s 27 body, následoval herní i výsledkový propad, pouhých osm jarních bodů a konečné 

14.místo. Na začátku jara dvakrát bodoval, v následujících dvanácti zápasech však získal 

pouze jeden bod!!!! V sérii proher přišly i takové výsledky jako 0:10 v Hlinsku a 0:9 

v Moravské Třebové. Další body přišly až za výhru v posledním kole. Starší žáci, kteří byli po 

podzimu ve středu tabulky s 15 body pokračovali i na jaře v dobrých výkonech a po základní 

části soutěže skončili na 5.místě s 27 body. V nadstavbové části mužstvo pokračovalo 

v dobrých výkonech a skončilo v celkovém pořadí kraje 11.místě. Mladší žáci, u kterých 

došlo k trenérské výměně v průběhu podzimu, kdy z rodinných důvodů u mužstva skončil Jiří 

Rokyta, v podzimní části skončili s dvanácti body na 6.místě. Na jaře se mužstvu příliš 

nedařilo a v tabulce kleslo o dvě příčky. V nadstavbové části se výkony týmu zlepšily, 

mužstvo získalo 10 bodů, ale na lepší než 16.místo v celkovém hodnocení to nestačilo. Starší 

přípravka na jaře v turnajové části ani jednou neprohrála, kvalifikační turnaj ji však bohužel 

nevyšel a do finálového krajského turnaje nepostoupila. Na hře mladší přípravky bylo po 

celou sezónu znát, že většina zkušenějších hráčů odešla v létě do starší kategorie, takže 

mužstvo většinu zápasů prohrálo, přesto s jeho výkony panovala spokojenost. Ani mladší 

přípravka však do finálového krajského turnaje nepostoupila. Její výkony však jsou velkým 

příslibem do budoucnosti. Celkové hodnocení sezóny je dosti negativní, výkony mužstev ve 

třech hlavních kategoriích byly zejména na jaře špatné a tak musíme do další sezóny hledět se 

značnými obavami. 

 

Výtah ze statistik 

A-mužstvo 

Nejlepší střelci:   Tomáš Mihovský a Aleš Ulrych 6 branek 

Nejtrestanější hráč:  Jakub Novák a Dag Hanáček  11 ŽK + 1 ČK 

Všechny zápasy odehrál Václav Vančura - 30, největší počet odehraných minut měl Aleš 

Ulrych – 2462. 

Naše mužstvo nasbíralo 7 ČK!!!! 

 
B-mužstvo 

Nejlepší střelci:   Jan Linhart  7 branek 

Nejtrestanější hráč:  Jiří Váša  5 ŽK 

Nejvíce zápasů odehrál Martin Školník - 25, největší počet minut odehrál Jan Dušek – 2104. 

 



Ročník 2015/16 

 

66 

Dorost 

Nejlepší střelec:   Jan Rajnet  11 branek 

Nejtrestanější hráč:  Lukáš Chaloupský 13 ŽK 

Nejvíce zápasů odehráli Lukáš Heblík, Jiří Hruška, David Munzar a Petr Václavek - 29, 

největší počet minut odehrál Lukáš Heblík – 2640. 

 

Starší žáci 

Nejlepší střelec:   Martin Německý 16 branek 

Nejvíce zápasů odehrál Daniel Hála - 23, který odehrál i největší počet minut – 1619. 

 

Mladší žáci 

Nejlepší střelec:  Bohumil Trojáček 28 branek 

 

 

Ostatní události 

Dne 14.12.2015 začala dlouho plánovaná rekonstrukce tribuny fotbalového stadionu. 

Rekonstrukce původně měla začít již 18.11.2015, ale vítězná firma na poslední chvíli od 

smlouvy odstoupila, takže kontrakt převzala druhá firma v pořadí Mikostav s.r.o.. Předmětem 

rekonstrukce byly určeny všechny vnitřní prostory tribuny včetně rozvodů elektrické energie a 

datových sítí, výměna oken a dveří, zateplení celého objektu, výměna hlediště s instalací 

nových plastových sedaček. Topení a sprchy byly rekontruovány již v předešlých letech. 

Práce od začátku neběžely podle harmonogramu a dostávaly se do stále většího skluzu. 

Rekonstrukce měla být ukončena do konce května 2016, ale v této době byla rekonstrukce 

stále nedokončená. Z tohoto důvodu tak byl 60. ročník CŽT odložena a jeho pořádání bylo 

poprvé v historii přerušeno. Po dobu rekonstrukce oddíl přišel o veškeré zázemí, fungovala 

omezeně pouze prádelna, sportovní pomůcky a dresy byly uloženy v hangáru, nábytek a 

archiv oddílu byly uloženy ve skladu Technických služeb města Přelouče,.mužstva se před 

zápasy i tréninky převlékala u rugbistů a hokejbalistů, na zápasech nebylo kde prodávat 

občerstvení. Za dobu rekonstrukce vinou nevhodného uložení vznikla velká škoda na našem 

sportovním materiálu. Současně se propadly i příjmy oddílu a tragické zázemí se odrazilo i na 

zájmu mládeže a veřejnosti o fotbal. V tomto byly napáchány škody mnohem větší než na 

majetku a oddíl se z nich bude vzpamatovávat několik let.   

 


